
Archiv bezpečnostních složek        
Krajská správa Sboru národní bezpečnosti 

Hradec Králové 
 M 1  

(1922) 1945 – 1989 (1992)    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 276 Evidenční číslo pomůcky: 56      Alena Klustová, Iva Kvapilová, Hana Zemanová Kanice 2004   



 

   



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

 Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (sign. M 1-1) 
  

1 Protokol událostí 16.1.1956 – 4.11.1956 1956 knihy 2 Protokol událostí 24.7.1957 – 16.2.1958 1957–1958 knihy 3 Protokol událostí 16.2.1958 – 21.9.1958 1958 knihy 4 Protokol událostí 22.9.1958 – 10.4.1959 1958–1959 knihy 5 Protokol událostí 11.4.1959 – 6.11.1959 1959 knihy 6 Protokol událostí 5.11.1959 – 13.5.1960 1959–1960 knihy 7 Protokol událostí 13.5.1960 – 24.8.1960 1960 knihy 8 Protokol událostí 24.8.1960 – 1.12.1960 1960 knihy 9 Protokol událostí 1.12.1960 – 3.4.1961 1960–1961 knihy 10 Protokol událostí 10.3.1971 – 5.12.1973 1971–1973 knihy 11 Jednací protokol – tajný 2.1.1958 – 31.12.1963 1958–1963 knihy 12 Jednací protokol – tajný 4.1.1964 – 30.12.1969 1964–1969 knihy 13 Jednací protokol – tajný 4.1.1970 – 31.12.1971 1970–1971 knihy 14 Jednací protokol – tajný 4.1.1972 – 31.12.1973 1972–1973 knihy 15 Jednací protokol – tajný 2.1.1974 – 29.12.1974 1974 knihy 16 Jednací protokol – tajný 2.1.1975 – 31.12.1975 1975 knihy 17 Jednací protokol – tajný 4.1.1976 – 31.12.1976 1976 knihy 18 Jednací protokol – tajný 3.1.1977 – 30.12.1977 1977 knihy 19 Jednací protokol – tajný 4.1.1978 – 29.12.1978 1978 knihy 20 Jednací protokol – tajný 8.1.1979 – 29.12.1979 1979 knihy 21 Jednací protokol – tajný 2.1.1980 – 31.12.1982 1980–1982 knihy 22 Jednací protokol – tajný 4.1.1983 – 14.1.1985 1983–1985 knihy 23 Jednací protokol – přísně tajný 4.3.1952 – 30.12.1963 1952–1963 knihy 24 Jednací protokol – přísně tajný 7.1.1964 – 29.12.1971 1964–1971 knihy 25 Jednací protokol – přísně tajný 11.1.1972 – 29.12.1978 1972–1978 knihy 26 Jednací protokol – přísně tajný 8.1.1979 – 29.12.1984 1979–1984 knihy 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

27 Jednací protokol – stížnosti 2.4.1953 – 27.12.1956 1953–1956 knihy 28 Jednací protokol – stížnosti 1.1.1959 – 28.6.1963 1959–1963 knihy 
 Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1960–1978  29 Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1960–1963 1  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1964–1966 2  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1967 3  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1968 4  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1969 5  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1970 6  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1971 7  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1972 8  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1973 9  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB č. 1 – 150 1974 10  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB č. 151 – 313 1974 11  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1975 12  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1975–1976 13  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1976 14  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1977 15  Kádrové rozkazy náčelníka KS SNB 1977–1978 16 30 Rozkazy náčelníka KS SNB 1960–1969 17 
 Porady vedení a štábu KS SNB 1962–1990  31 Porady vedení a štábu 1962 18  Porady vedení a štábu 1963–1964 19  Porady vedení a štábu 1965–1967 20  Porady vedení a štábu 1968–1970 21  Porady vedení a štábu 1971 22  Porady vedení a štábu 1972–1973 23 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

 Porady vedení a štábu 1974–1975 24  Porady vedení a štábu 1976 25  Porady vedení a štábu 1977 26  Porady vedení a štábu 1978 27  Porady vedení a štábu 1979 28  Porady vedení a štábu 1980 29  Porady vedení a štábu 1981 30  Porady vedení a štábu 1982 31  Porady vedení a štábu 1983 32  Porady vedení a štábu 1984 33  Porady vedení a štábu 1985 34  Porady vedení a štábu 1985–1986 35  Porady vedení a štábu 1986 36  Porady vedení a štábu 1987 37  Porady vedení a štábu 1987–1988 38  Porady vedení a štábu 1988 39  Porady vedení a štábu 1989 40  Porady vedení a štábu 1990 41 
 Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1959–1990  32 Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1959–1966 42  Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1967–1971 43  Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1972–1974 44  Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1975–1977 45  Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1978–1979 46  Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1980 47  Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1981–1982 48  Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1983–1985 49 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

 Plány práce KS SNB a vyhodnocení 1986–1990 50 
 Plány práce jednotlivých OS SNB 1978–1990  33 Plány práce OS SNB Havlíčkův Brod 1978–1990 51  Plány práce OS SNB Hradec Králové 1978–1990 52  Plány práce OS SNB Chrudim 1978–1990 53  Plány práce OS SNB Jičín 1978–1990 54  Plány práce OS SNB Náchod 1978–1985 55  Plány práce OS SNB Náchod 1986–1990 56  Plány práce OS SNB Pardubice 1978–1983 57  Plány práce OS SNB Pardubice 1984–1990 58  Plány práce OS SNB Rychnov nad Kněžnou 1978–1990 59  Plány práce OS SNB Semily 1978–1990 60  Plány práce OS SNB Svitavy 1978–1990 61  Plány práce OS SNB Trutnov 1978–1985 62  Plány práce OS SNB Trutnov 1986–1990 63  Plány práce OS SNB Ústí nad Orlicí 1978–1990 64 

34 Demonstrační projevy zemědělců 1949 65 35 Zajištění pohraničního území (pokyny ze zrušených stanic v Novém Městě nad Metují, Krčín a Bystré) 1949–1950 65 
36 Pokusy vražd na funkcionářích v okrese Náchod (šetření) 1951 65 37 Činnost vesnických boháčů 1951 65 38 Materiály členů delegace ČSM na Světový festival v Berlíně 1951 65 39 Seznamy občanů německé národnosti v kraji 1952 65 40 Činnost partyzánské divize „VÁCLAVÍK“ (prošetření) 1952 65 41 Rozpracování spáchaných krádeží v okrese Trutnov a jejich realizace (zpráva o dosavadním průběhu) 1954 65 
42 Statut hlavní zprávy tiskového dohledu MV 1956 66 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

43 Úprava postupu při vyžadování stanoviska od součástí MV k žádostem o milost a podmínkám propuštění 1957 66 
44 VANĚK Oldřich – ztráta peněz při domovní prohlídce 1957 66 
45 ŠTAUDE Robert – žádost o navrácení zabavených zbraní 1957 66 
46 Změna vlastnictví pozemků při úpravě státní hranice 1957 66 47 Úkoly kontrarozvědné činnosti a jejich hodnocení 1957–1969 66 48 Vydávání potvrzení o ilegálním opuštění ČSR 1958 66 49 Pokyny pro hlášení přeletů cizích letadel přes ČSR 1959 66 50 MERTA Josef – bývalý krajský církevní tajemník v Hradci Králové, t.č. církevní zmocněnec (zpráva) 1959 66 
51 CIHLÁŘ Miroslav – agenturní zpráva 1959 66 
52 Bezpečnostní akce 1959–1982 66 53 Nová sestava krajské správy se sídlem v Hradci Králové 1960 67 54 Úprava nové systemizace 7. odboru na OO MV Ústí nad Orlicí a Svitavy (návrh) 1960 67 
55 Zpráva o železniční nehodě v železniční stanici STÉBLOVÁ dne 14.11.1960 1960 67 56 Územní reorganizace 1960 68 57 Zprávy o činnosti archivních orgánů 1961–1967 68 

 Vnitropolitická a bezpečnostní situace v kraji 1962–1990  58 Vnitropolitická a bezpečnostní situace v kraji 1962–1976 69  Vnitropolitická a bezpečnostní situace v kraji 1978–1979 70  Vnitropolitická a bezpečnostní situace v kraji 1981–1982 71  Vnitropolitická a bezpečnostní situace v kraji 1983–1990 72 
59 Postup při příjezdu vízových cizinců 1963 73 60 NĚMEČEK Stanislav NĚMEČKOVÁ Jarmila – sdělení poznatků 1963 73 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 8

61 KUHN Arno – sdělení poznatků 1963 73 
62 GEORGIEVA Pavlova Sultana – žádost o udělení souhlasu k zahájení vyšetřování a stíhání 1963 73 
63 ANDR František – zjištění činnosti v době okupace 1963 73 
64 Zpráva o plnění národohospodářského plánu v kraji 1963 73 65 RAJZÍK Miroslav 1963 73 66 HLAVÁČ Jan – předání poznatků 1963 73 
67 KAFKA Karel – šetření 1963 73 
68 PLATENKA Jiří MALLORY Charles – šetření 1963 73 
69 SCHWARZ Vítězslav – posouzení trestné věci 1963 73 
70 MIŠČUKOVÁ Božena – žádost o vydání osvědčení podle zákona 255/46 1963 73 
71 ŠMÍD Karel – prošetření 1963 73 
72 UHRINČAT Samuel – informace 1963 73 
73 BORSKÝ Ignác – sdělení 1963 73 
74 KLEINER Berthold – zpráva o prošetření 1963 73 
75 FRANZ Helmut – výsledek prošetření 1963 73 
76 VLK František – žádost o prošetření zastřelení tchána v r. 1945 1963 73 
77 SCHUMANN Heinrich – zpráva o prošetření 1963 73 
78 VOJTANOVIČ Lubomír – zpráva o prošetření 1963 73 
79 Stav železničního svršku a spodku v kraji 1963 73 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

80 Formy a metody preventivně-výchovné práce (rozbor) 1963 73 81 Zpráva o inzultaci zahraničních studentů 1963 73 82 Formy pronikání buržoazní ideologie do ČSSR a její projevy (rozbor) 1963 73 83 Zpráva o provedených opatřeních na OO MV Pardubice na základě závěrů kolegia MV ze dne 17.6.1963 1963 73 
84 Seznam zatčených, odsouzených a popravených členů ilegálních skupin působících za okupace v kraji 1963 73 
85 Vyhodnocení zjištěné trestné činnosti „kominářů“ pracujících pod hlavičkou socialistických sektorů 1963 73 
86 Seznam spolupracovníků čs. vojenské zpravodajské služby z let 1920–1945 (kraj Hradec Králové) 1963 73 
87 Seznam spolupracovníků čs. vojenské zpravodajské služby z let 1920–1945 (Pardubice) 1963 73 
88 Návrhy na zřízení obvodního oddělení VB 1963 74 89 Návrh organizačního uspořádání činnosti StB, činnost a usnesení na odděleních StB 1963–1977 75 
90 Morálně politický stav příslušníků 1963–1982 75 91 Mimořádné události v kraji 1963–1984 75  Mimořádné události v kraji 1985–1987 76 

 Prověrky provedené na odboru či oddělení KS SNB (OS SNB) 
a tématické prověrky 

1963–1989  
92 Prověrky provedené na odboru či oddělení KS SNB (OS SNB) a tématické prověrky 1963–1977 77 

 Prověrky provedené na odboru či oddělení KS SNB (OS SNB) a tématické prověrky 1980–1982 78 
 Prověrky provedené na odboru či oddělení KS SNB (OS SNB) a tématické prověrky 1982–1989 79 

93 Výskyt protistátních dokumentů 1964 80 94 Likvidace neefektivních provozoven 1964 80 95 Uplatňování účasti společenských organizací v trestním řízení u příslušníků MV 1964 80 
96 Uplatňování preventivně výchovného opatření v agenturně operativní práci Státní bezpečnosti 1964 80 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

97 Útěky občanů do kapitalistických států (vyhodnocení) 1964 80 98 Nové formy práce – budování DĚDKOSTROJE 1964 80 99 Zpráva o situaci v okrese po vysílání čsl. televize k případu studentky HOŠKOVÉ z Vysokého Mýta 1964 80 
100 DOLEČEK Josef – zákrok za použití zbraně 1964 80 
101 Vojenské letiště v Hradci Králové – poznatky k závadám 1964 80 
102 LULICH Martin – zpráva 1964 80 
103 STRAUSSOVÁ Emma GSCHWENDT Bruno Hans – vrácení zapůjčených spisů 1964 80 
104 Zpráva o nálezu předmětů na dně Černého a Čertova jezera 1964 80 105 Opuštění republiky občany z Východočeského kraje 1964–1967 80 106 Referáty (k různým tématům) 1964–1974 80 107 Protokoly o předání a převzetí na různých odborech a odděleních v rámci kraje 1964–1981 81 

 Bezpečnostní opatření 1964–1984  108 Bezpečnostní opatření 1964–1970 81  Bezpečnostní opatření 1971–1976 82  Bezpečnostní opatření 1978–1979 83  Bezpečnostní opatření 1979–1980 84  Bezpečnostní opatření 1981–1984 85 
109 Dodržování zásad ochrany utajovaných skutečností a státního tajemství 1964, 1971, 1989 86 
110 Příkaz generálního prokurátora a MV, kterým se stanoví příslušnost vyšetřovatelů prokuratury a vyšetřovatelů SNB 1965 86 
111 Hlavní směry a cíle činnosti ministerstva vnitra 1965 86 112 Dokumentace nepřátelské trestné činnosti v průběhu agenturního rozpracování 1965 86 
113 Výstavba vojenských objektů – opatření k civilním zaměstnancům 1965 86 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 11

114 Emigrace čs. občanů (zpráva) 1965 86 115 Inventura služebních razítek se státním znakem 1965 86 116 Postup při zasílání dokladů osobám zdržujícím se v cizině 1965 86 117 Poznatky k závadám a nedostatkům v ekonomice 1965 86 118 Rozbor systému bezpečnostní ochrany mládeže v kraji 1965 86 119 Aktiv služebních a stranických funkcionářů SNB 1965–1970 86 120 Problematika pasů a víz 1965–1972 86 121 Plnění usnesení pléna ÚV KSČ 1965–1980 86 122 Zpráva o činnosti a dalších úkolech SNB a Sboru nápravné výchovy 1966 87 123 Plán zajištění RMV č. 12/1966 1966 87 124 Závěry k zajištění plnění RMV č. 15/65, 25/65, 43/65 a NMV č. 37/1965 1966 87 125 VONDRÁČEK Josef – poznatky o koncentračním a zajateckých táborech v Holýšově 1966 87 
126 Stanovisko k materiálu o zásadách řídící práce SNB a Sboru nápravné výchovy 1966 87 
127 Rekapitulace navrhovaných změn v organizaci a systemizaci štábních útvarů a útvarů služeb KS SNB a OO VB 1966 87 
128 Kádrové a organizační odbory krajských správ SNB 1966 87 129 Popis činnosti spojovacího odboru KS SNB 1966 87 130 Závěry k zajištění plnění RMV č. 10/1964 o evidování nepřátelských osob 1966 87 131 Kádrový pořádek východočeského KV KSČ 1966 87 132 Pokus o útěk z NVÚ Valdice 1966 87 133 Krycí označení funkcionářů – změna 1966 87 
134 SCHINDLER Oskar – výsledek prošetření 1966 87 
135 Systemizace intendančního materiálu 1966 87 136 Seznam předpisů, řádů a pomůcek přidělených zabezpečovací rotě 1. pluku CO Kutná Hora 1966 87 
137 Zásady pro práci s kádrovými rezervami 1966–1971 87 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 12

138 Trestná činnost příslušníků 1966–1974 87 139 Zvláštní služební průkazy příslušníků agenturně-operativních útvarů PS 1967 87 140 Prozatímní statut Sboru požární ochrany 1967 87 141 Nedorozumění mezi příslušníky VB a ČSLA při cvičení zvláštních vojenských jednotek (opatření) 1967 87 
142 Úrazy při tělovýchově a poskytování úhrady – upozornění 1967 87 
143 Zhodnocení průběhu branné hry „SIGNÁL X-5“ 1967 87 144 Metodický pokyn náčelníka SVB „Postup vyšetřovatelů VB v trestních věcech cizích státních příslušníků“ 1967 87 
145 Zpráva o vyhodnocení účinnosti opatření na základě RMV č. 38/1966 1967 87 146 Ohlasy na válečný konflikt na Středním východě (6.6.1967) 1967 87 147 Spolupráce mezi orgány VB a celní správy 1967, 1977 87 148 Archivace a skartace 1967–1984 87 149 Opatřování a vyhodnocování tiskových publikací v okrese 1968 88 150 Osoby oprávněné podepisovat zprávy určené k odeslání šifrou 1968 88 151 Odborné školení pracovníků z úseku spisové služby 1968 88 152 HÁDEK Karel – zveřejňování tiskovin 1968 88 
153 Železniční dopravní nehoda v železniční stanici Česká Třebová 1968 88 154 Navázání pracovního kontaktu s Lidovými milicemi 1968 88 155 Zásady součinnosti orgánů MV 1968 88 156 KOPP František – informace o trestní věci 1968 88 
157 Vyhodnocení tiskových publikací k práci bezpečnosti 1968 88 158 Situace na O StB ve dnech 20.–26.8.1968 – zpráva 1968 88 
159 Neschválení stanov federace lokomotivních čet 1968 88 160 Zpráva o organizaci K-231 ve Východočeském kraji 1968 88 161 Rámcová směrnice pro účast čs. delegací na mezinárodních a na čs. národních akcích s mezinárodní účastí 1968 88 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 13

162 Zpráva o postoji příslušníků VB k výsledkům listopadového pléna ÚV KSČ 1968 88 163 Výpis z usnesení kolegia MV 1968 88 164 Výsledky šetření podezřelého zájmu některých občanů o příslušníky SNB 1968 88 165 Zpráva o nedostatcích zjištěných na pracovišti zdravotního oddělení v ÚNV Valdice 1968 88 
 Stav kriminality a vyšetřování 1968–1984  166 Kriminalita a vyšetřování 1968–1973 88  Kriminalita a vyšetřování 1974–1984 89 

167 Zpráva o prošetření výdeje občanského průkazu na smyšlené jméno 1969 89 168 Dohoda o vzájemných bezvízových cestách občanů ČSSR a SSSR 1969 89 169 Zpráva o situaci ve výskytu letáků a rozesílání anonymních dopisů 1969 89 170 Pokyn náměstka MV na vytvoření návrhu na zkrácení pobytu, zadržení a připravovaného vyhoštění cizince z KS 1969 89 
171 Kopie odpovědi na dopis náměstka MV dr. Jaroslava RYBÁŘE 1969 89 172 Prověření signálů o zneužití spojovacích prostředků KS SNB v srpnových událostech – zpráva 1969 89 
173 KLESL Emil – výpis článku „Veřejné mínění a tisk“ 1969 89 
174 Výskyt nelegálních a protizákonných tiskovin – opatření 1969 89 175 Styk se zahraničím (sdělení) 1969 89 176 Dohoda mezi vládou ČSSR a SSSR o vzájemné právní pomoci v souvislosti s dočasným pobytem vojsk na území ČSSR 1969–1971 89 
177 Stížnosti občanů u KS SNB 1969–1989 89 178 Zásady postupu MV ČSR při odnímání státního občanství 1970 89 179 Směrnice pro regulaci styků bezdevizových cest do KS 1970 89 180 Zrušení některých rezortních právních norem 1970 89 181 Výsledky sociologického výzkumu mezi mladými příslušníky VB 1970 89 182 Směrnice pro teritoriální zaměření zahraničních cest a styků 1970 89 183 Soudní rehabilitace dle zákona č. 82/1968 Sb. 1970 89 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 14

184 Postoj některých funkcionářů SNB, StB a státní správy k srpnu 1968 1970 89 185 Omezení pohybu pracovníků Zastupitelského úřadu USA v Praze 1970 89 186 PETRÁSEK Josef, pplk.  PAVELKA Jindřich, pplk. – šetření 1970 89 
187 Ustanovení komise k vyšetření ztráty služebního psacího stroje 1970 89 188 Poznámky o průběhu aktivu pořádaného OV KSČ Pardubice v srpnu 1968 1971 89 189 ŽENÍŠEK Josef – sdělení poznatků 1971 90 
190 SCHEJBAL František – posuzování postupu StB ve věci vyvlastnění chaty v Hájku 1971 90 
191 Preventivní rehabilitace – závady 1971 90 
192 VARVAŘOVSKÝ Josef – podání zprávy pro manželku ve věci zvýšení důchodu 1971 90 
193 Postavení státních archivů – novelizace dosavadní právní úpravy 1971 90 
194 Zpráva o výsledcích služebního hodnocení příslušníků 1971 90 195 Pokyny pro vyhotovení a zasílání matričních a jiných dokladů do ciziny 1971 90 196 KOPEČEK Ladislav – zpráva o prošetření poznatků 1971 90 
197 Analýza činnosti ZO KSČ v rámci CÚV při KS SNB 1971 90 198 Hlavní úkoly na úseku služebně politické činnosti aparátu KS SNB vyplývající ze závěru XIV. sjezdu KSČ 1971 90 
199 Zabezpečení výkonu služby ve smyslu RMV č. 4/1967 (zahraniční styk příslušníků SNB) 1971 90 
200 Dohoda mezi tělovýchovným odborem MV ČSSR a správami SNV ČSR a SSR 1971 90 201 Jednotný systém branné výchovy obyvatelstva ČSSR 1971 90 202 Trestní stíhání vedené orgány SNB proti členům KSČ v rámci Východočeského kraje 1971 90 
203 Trestná činnost kontrarevoluční povahy – rozbor 1971–1972 90 204 Ochrana čs. ekonomiky 1971–1973 90 205 Usnesení vlády ČSR ze dne 5.1.1972 č. 1 (ke zprávám o stavu kriminality) 1972 90 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 15

206 Pojištění odpovědnosti za škody při výkonu povolání 1972 90 207 Zpráva o výsledcích klasifikačních technických prohlídek motorových vozidel a přívěsů 1972 90 
208 Zpráva k případům trestného jednání vojáků sovětských vojsk dislokovaných ve Východočeském kraji 1973 90 
209 Příprava celostátní porady k racionalizaci 1973 90 210 MACEK Vlastimil – úlet bezmotorového letadla do Rakouska 1973 90 
211 Seznam osob, na něž se vztahovala milionářská dávka 1973 90 

 Mezirezortní porady 1973–1989  212 Mezirezortní porady 1973–1977 91  Mezirezortní porady 1978–1983 92  Mezirezortní porady 1984 93  Mezirezortní porady 1986–1987 94  Mezirezortní porady 1988–1989 95 
213 Program racionalizačního opatření vyšetřovacího aparátu VB v kraji 1974 95 214 SAWKO Žofie – nelegální obchodování různého druhu zboží 1974 95 
215 Zpráva o nedostatcích v železniční dopravě a situace ve stanici Pardubice 1974 95 216 Hlášení k situaci v nákupu některých druhů zboží (měnová reforma) 1974 95 217 Volby soudců z lidu (referát) 1974 95 218 Náměty k rozvoji iniciativy příslušníků SNB 1974 95 219 Ochrana státní hranice 1974 95 220 Zpráva o zajištění úkolů spojených s řešením příslušníků, kteří za pochybení v letech 1968–1969 byli vyloučeni z KSČ 1974 95 
221 Dohoda o spolupráci celoútvarové organizace SSM při KS SNB a ZDŠ na Slezském Předměstí 1976 96 
222 Zpráva o stavu a příčinách vrácených věcí vyšetřovacímu odboru VB a o situaci vyžadování znaleckých posudků 1976 96 
223 Dosavadní zkušenosti z uplatňování zákona č. 100/1970 Sb. 1976 96 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 16

224 Plány práce a plnění Státního oblastního archivu Zámrsk a protokol o předání archivu 1972–1990 96 
225 Kolektivní smlouvy 1976–1990 97 226 Dokladace náčelníků KS SNB, SVB a OV VB KS SNB Hradec Králové ministru vnitra ČSR 1977 97 
227 Úhyn hospodářských zvířat ve Východočeském kraji – zpráva 1977 97 
228 Realizace usnesení vlády ČSSR č. 58/1977 – zpráva 1977 97 
229 Stav dopravní nehodovosti v kraji a opatření k jejímu postupnému omezování 1978 97 
230 Organizační upevnění OS SNB 1978 97 231 Dodržování socialistické zákonnosti 1978 97 232 Ochrana a obrana objektů 1978, 1981–1982 97 
233 Rozbor emigrace občanů (Východočeský kraj) 1980 97 234 Den SNB – slavnostní shromáždění 1980 97 
235 Zhodnocení stavu v ubytování a zdravotnickém zabezpečení příslušníků 1980 97 236 Rozbor hospodaření s finančními prostředky 1980 97 237 Cíle a hlavní úkoly služební činnosti SNB po XVI. sjezdu KSČ 1981 97 238 Zaměření služební činnosti – nedostatky a problémy 1981 98 
239 Vyhodnocení situace na úseku silničního hospodářství v průběhu 6. pětiletky 1981 98 
240 Zpráva o nehodovosti služebních aut a o nehodách zaviněných příslušníky při řízení soukromých vozidel 1981 98 
241 Vyhodnocení opatření k prohloubení hospodárnosti v rámci KS SNB 1981 98 242 Inventura a předání věcí a zařízení na chatě HÁJEK 1981 98 243 Kolektivní odměny 1981–1983, 1986 98 
244 Přehled o využívání znalců v trestním řízení 1982 98 245 Zpráva o získání pracujících pro bezpečnostní politiku KSČ v kraji 1982 98 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Vnitřní odbor (M 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 17

246 Porady náčelníků OS SNB 1982–1990 98 247 Rozbor řídících aktů na stupni KS SNB 1983 99 248 Současný stav a perspektiva technického rozvoje KS SNB 1983 99 249 Výsledky KS SNB dosažené při předcházení neoprávněného obohacování a při zajišťování účinnějšího postihu majetku a majetkového prospěchu z nepoctivých zdrojů 1983, 1987 99 
250 Návrh hlavních úkolů sociální prevence prováděné SNB, PS a vojsky MV 1984 99 251 Rozbor vývoje stavu příslušníků KS SNB za léta 1981–1985 1985 99 252 Ochrana mládeže 1985 99 253 Organizační opatření a lhůtník zabezpečení úkolů plánu práce OA KS SNB 1987 99 254 Jmenný seznam členů prověrkových a občanských komisí a KOV (koordinační výbor) 1990 99 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 18

 Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (sign. M 1-2) 
  

1 Jednací protokol – stížnosti 1.7.1963 – 31.12.1965 1963–1965 volně ul. 2 Jednací protokol – stížnosti 3.1.1966 – 31.12.1968 1966–1968 volně ul. 3 Jednací protokol – stížnosti 2.1.1969 – 31.12.1971 1969–1971 volně ul. 4 Jednací protokol – stížnosti 4.1.1972 – 31.12.1976 1972–1976 volně ul. 5 Jednací protokol – tajný 1.3.1963 – 8.8.1969 1963–1969 volně ul. 6 Jednací protokol – tajný (obvodní komise MV pro prošetřování nezákonností) 22.8.1968 – 5.5.1969 1968–1969 volně ul. 
7 Jednací protokol – tajný 8.8.1969 – 27.12.1971 1969–1971 volně ul. 8 Jednací protokol – přísně tajný 1.3.1963 – 31.12.1971 1968–1971 volně ul. 9 Jednací protokol – přísně tajný (obvodní komise MV pro prošetřování nezákonností) 9.9.1968 – 29.4.1969 1968–1969 volně ul. 

10 Kartotéka žadatelů o soudní rehabilitaci dle zákona č. 82/1968 Sb.  1 11 Kartotéka příslušníků StB a VB figurujících v případech soudní rehabilitace dle zákona 82/1968 Sb.  1 
12 Rozbory vyřizování stížností a zprávy o nich 1959–1974 2  Rozbory vyřizování stížností a zprávy o nich 1975–1981 3 13 Plány práce 1963–1981 4 14 Hromadné a individuální propustky do pohraničí 1965–1967 4 15 Zprávy o trestnosti, kázni a morálně-politickém stavu příslušníků 1967–1976 5  Zprávy o trestnosti, kázni a morálně-politickém stavu příslušníků 1977–1981 6 16 Materiály ze srpna 1968 – ohlasy, poznatky z různých okresů kraje 1968–1969 7 

 Materiály ze srpna 1968 – ohlasy, poznatky z různých okresů kraje 1968–1969 8 
 Materiály ze srpna 1968 – ohlasy, poznatky z různých okresů kraje 1968–1969 9 

17 Porady náčelníka inspekce, vyšetřovatelů inspekce 1968, 1970 10 18 Zápisy ze služebních porad (ručně psané sešity, 8 ks)  10 
    



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 19

 Prověrky 1969–1986  19 Prověrky 1969 11  Prověrky 1971–1974 12  Prověrky 1975 13  Prověrky 1976–1977 14  Prověrky 1978–1979 15  Prověrky 1980 16  Prověrky 1981–1982 17  Prověrky 1983 18  Prověrky 1983 19  Prověrky 1985–1986 19 
20 Plány součinnosti orgánů Vojenské obvodové prokuratury a Vojenského obvodového soudu 1977–1985 20 
21 KIO-0017/01-63 FIŠEROVÁ Božena – sebevražda – zpráva o prošetření 

1963 20 
22 KIO-055/30-63 KRÁL František – stížnost na vyšetřovací odbor KS-MV 1963 20 
23 KIO-077/30-63 BUREŠ Ludvík – stížnost 1963 20 
24 In-009/01-64 ZREBENÝ Stanislav – připomínky 1964 20 
25 In-0011/30-64 TICHÁ Anna KAREIS Bedřich – stížnost (násilné vniknutí) 

1964 20 
26 In-027/30-64 BEDNÁŘ Bernard, kpt.  – zpráva o prověření poznatku k okupační činnosti 1964 20 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 20

27 KIO-035/30-64 SVATÝ Otakar – žádost o šetření 1964 20 
28 In-036/30-64 HUDOUSEK Josef – žádost o šetření 1964 20 
29 In-060/30-64 KONÍČEK Ladislav – žádost o obnovu trestního řízení 1964 20 
30 In-69Ko/64 SCHEJBAL František – stížnost na užívání chaty v Hájku 1964 20 
31 In-086/01-64 EMINGER Václav – výslech 1964 20 
32 In-142/01-64 KOUKALOVÁ Anna – šetření 1964 20 
33 In-22/30-65 Zneužívání pravomoci příslušníků OO VB Pardubice 1965 20 
34 In-024/10-65 SKALICKÁ Marie, MUDr.  – ztráta archivního svazku 1965 20 
35 In-27/30-65 LIBNAR Rudolf – sebevražda v cele předběžného zadržení 1965 20 
36 In-46/30-65 KAFKA Antonín – žádost o obnovu trestního řízení 1965 20 
37 In-52/30-65 KNOULICH Zdeněk, stržm.  – sebevražda 1965 20 
38 In-60/40-65 POLÁK Zdeněk – stížnost na vniknutí do bytu 1965 20 
39 In-108/30-65 POLÁK Zdeněk – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1965 21 
40 In-6/30-66 JIREČEK František, pprap.  – pohlavní zneužívání 1966 22 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 21

41 In-15/30-66 ČELANSKÝ Oldřich, nstržm.  – pohlavní zneužívání – vydírání 
1966 22 

42 In-076/30-66 MACH František – přezkoumání odsouzení 1966 22 
43 In-115/20-66 ŠMEJDA František, nstržm.  – pokus sebevraždy 1966 22 
44 In-7/20-67 MARTINEC Jaroslav, pprap.  – použití zbraně 1967 22 
45 In-8/20-67 JIROUT Dušan, por.  – podvod 1967 22 
46 In-0014/20-67 Zdravotní oddělení v NVÚ Valdice – zpráva o situaci 1967 22 
47 In-0016/20-67 DOLEŽALOVÁ Eliška, stržm.  – podezření z vyzrazení služebního tajemství 1967 22 
48 In-33/20-67 ROTHMAYER František – upozornění na Josefa Izáka 1967 22 
49 In-055/20-67 VÁCHA Jiří, kpt.  – závadné chování 1967 22 
50 In-65/20-67 KOLDOVSKÝ Jindřich, kpt.  – závadné poznatky 1967 22 
51 In-82/01-67 Zpráva k zákonu č. 36/67 (o znalcích a tlumočnících) 1967 22 
52 KMK-2/68 KLEPRLÍK Vojtěch KLEPRLÍKOVÁ Anna – oznámení o nezákonném postupu orgánů VB 

1968 23 
53 In-003/20-68 LNĚNIČKA Josef – stížnost 1968 23 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 22

54 In-3/20-68 CHMELAŘ Josef – stížnost na kpt. MATAJE a npor. NĚMEČKA 1968 23 
55 In-5/68 PŘEROVSKÝ Leopold – žádost o zapůjčení spisového materiálu 1968 23 
56 In-6/St-68 PALOUŠOVÁ Anna – zpráva o prošetření stížnosti 1968 23 
57 KMK-6/68 NOVÁK Ladislav – sebevražda ve vyšetřovací věznici 1968 23 
58 KMK-7/68 KRUML Václav – stížnost na orgána VB prap. Vladimíra ŠVAGERU 1968 23 
59 KMK-8/68 JAHODA Ladislav – stížnost na příslušníka StB 1968 23 
60 KMK-9/68 DOLEŽAL Oldřich – rehabilitace 1968 23 
61 KMK-10/68 ČERMÁKOVÁ Marie – šetření důvodů vazby manžela 1968 23 
62 In-11/20-68 STEJSKAL Karel – žádost o naložení se zajištěným majetkem 1968 23 
63 KMK-11/68 LEVÝ Pavel – šetření 1968 23 
64 KMK-12/68 SKALICKÝ Josef – použití násilí vůči jeho osobě v roce 1952 1968 23 
65 KMK-013/68 Stížnosti a dožádání na KMK při KS SNB Hradec Králové – svodky 1968 23 
66 KMK-15/68 PECHA Josef, kpt. – šetření 1968 23 
67 KMK-16/St-68 ČERMÁK Ivo, stržm.  – zneužívání pravomoci veřejného činitele 1968 23 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 23

68 KMK-16/68 BALCAR Lubomír SKALICKÝ Antonín – vzájemná stížnost 
1968 23 

69 KMK-17/68 PROKOP Josef – šetření 1968 23 
70 KMK-18/68 KABELÁČ František, mjr. – šetření 1968 23 
71 KMK-19/68 ŘEHÁK Václav – upozornění na závadové chování velitele NTP Jáchymov 1968 23 
72 In-19/01-68 RYBÁK Tomáš, kpt. – žádost o zaslání spisů 1968 23 
73 KMK-20/68 KRÁLOVÁ Marta – prošetření 1968 23 
74 KMK-21/68 VLASÁK Jan – stížnost na kpt. PÍBILA, velitele NPT Jáchymov 1968 24 
75 In-022/01-68 VESKA Adolf – záznam o vyjetí do NSR 1968 24 
76 In-23/20-68 Dopravní nehoda osobního auta JZD Kunvald 17.3.1967 1968 24 
77 KMK-24/68 SYNEK Josef – stížnost na nstržm. Jaroslava SMETÁKA 1968 24 
78 In-24/20-68 JEŽEK Karel – požadavek na vrácení zabavených věcí 1968 24 
79 In-27/St-68 PŘÍHODA Oldřich – stížnost 1968 24 
80 In-29/10-68 PLECHÁČ Vít – žádost o vrácených zabavených věcí 1968 24 
81 In-30/01-68 FICENEC Josef – rehabilitace 1968 24 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 24

82 KMK-32/68 PAVLOVEC Radko – stížnost 1968 24 
83 KMK-33/68 FRINT Josef, JUDr. – rehabilitace 1968 24 
84 KMK-35/68 ČERNÝ Jan – rehabilitace 1968 24 
85 In-36/St-68 HEGEDUŠ Dimitrij, pplk. – záznam o závěrečném pohovoru 1968 24 
86 In-36/01-68 KUBIČ Miloslav – žádost o vrácení zajištěných věcí 1968 24 
87 KMK-36/68 THEIN Pavel, JUDr.  VODIČKA František – stížnost 

1968 24 
88 In-37/01-68 KUŇÁK Jan – zahájení trestního stíhání 1968 24 
89 KMK-38/68 DAREBNÝ Alois – žádost o rehabilitaci 1968 24 
90 In-39/St-68 KUCHAŘ Václav – prověření stížnosti 1968 24 
91 In-39/10-68 KUBEŠ Alois – žádost o zabránění zničení písemností o jeho osobě 1968 24 
92 In-40/20-68 Chronotechna n.p. – stížnost na O-StB Náchod 1968 24 
93 KMK-40/68 MÁDLO Jan – šetření 1968 24 
94 In-40/St-68 KUCHAŘ Oldřich – podání trestního oznámení 1968 24 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 25

95 In-41/01-68 POTŮČEK Josef, JUDr. – žádost o vrácení věcí 1968 24 
96 In-42/St-68 KRPATOVÁ Jarmila – stížnost na JZD Lány u Dašic 1968 24 
97 KMK-42/68 Stížnost 12 bývalých politických vězňů na dozorce ve vyšetřovací věznici StB Hradec Králové Václava NEJEDLÉHO 1968 24 
98 In-43/01-68 HORÁČEK Česlav – stížnost na KS StB Hradec Králové 1968 24 
99 KMK-43/68 PAGÁČ Štefan LACHOUT František – zapůjčení archivních materiálů 

1968 24 
100 KMK-45/68 RICHTER Walter – rehabilitace 1968 24 
101 KMK-46/68 Status komise MV 1968 24 
102 In-47/20-68 KRAMÁŘ Zdeněk – upozornění na nezákonnou činnost příslušníků StB v roce 1950 1968 24 
103 KMK-47/68 HORÁKOVÁ Marie a spol. – rehabilitační řízení 1968 24 
104 In-49/20-68 MARKALOUSOVÁ Božena – šetření důvodů zatčení jeho manžela 1968 24 
105 In-52/20-68 LNĚNIČKA Josef – žádost o odškodnění 1968 24 
106 In-53/01-68 HANUŠ Josef – žádost o vrácení knihy 1968 24 
107 In-54/10-68 SKALICKÁ Helena – slovní napadení příslušníků StB 1968 24 
108 In-55/St-68 ŠMATERA Oldřich – žádost o právní ochranu 1968 24 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 26

109 In-56/01-68 KREČMER Jaroslav, Ing. – žádost o navrácení zlepšovacího návrhu 1968 24 
110 KMK-57/68 ČERMÁK Josef – šetření 1968 25 
111 In-57/01-68 CENKNER Anton – nařčení orgánů VB 1968 25 
112 KMK-58/68 SLAVÍK Adolf – zjišťování písemných materiálů pro zvláštní senát krajského soudu Hradec Králové 

1968 25 
113 In-58/01-68 KALABIS Ladislav – žádost o vrácení zabavené kroniky 1968 25 
114 KMK-59/68 NĚMEČEK Jaroslav – přezkoumání řízení – prošetření 

1968 25 
115 KMK-61/68 CERMAN Vladimír – předání materiálů o prošetření 1968 25 
116 In-61/10-68 JANDL Jindřich – žádost o vrácení obrazů 1968 25 
117 In-62/St-68 ŠTĚPÁNEK Josef – stížnost 1968 25 
118 KMK-63/68 BEDNÁŘ Ladislav – žádost o rehabilitaci 1968 25 
119 In-63/St-68 DOSPĚL Jiří – stížnost na příslušníka VB Chrudim 1968 25 
120 In-64/01-68 ŠULA Josef – žádost o vrácení 1968 25 
121 KMK-65/68 CYRIUS František – přezkumné řízení 1968 25 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 27

122 In-65/01-68 KUMPÁN František – prověření stížnosti 1968 25 
123 In-68/01-68 TŮMA Vladimír – žádost o postih 1968 25 
124 KMK-71/68 PYRAS František – rehabilitační řízení 1968 25 
125 KMK-72/68 NOVÁK Vojtěch – rehabilitační řízení 1968 25 
126 In-72/10-68 MLEJNEK Jaromír – žádost o rehabilitaci 1968 25 
127 KMK-73/68 BIDLO Antonín – žádost KM Praha o zapůjčení archivních materiálů 1968 25 
128 In-073/10-68 POLUDA Josef – žádost o prošetření vraždy 1968 25 
129 KMK-74/68 MALÝ Miroslav – žádost KS SNB o zapůjčení vyšetřovacího svazku 1968 25 
130 In-74/20-68 PROKOP Josef – stížnost na postup orgánů StB v roce 1950 1968 25 
131 In-75/20-68 FRANC Josef – žádost o prošetření stížnosti 1968 25 
132 KMK-76/68 PETRÁSEK Antonín – žádost KMV Praha o zapůjčení materiálu 1968 25 
133 In-76/20-68 STRÁNSKÝ Jan – žádost o prošetření činnosti kpt. Machoty 1968 25 
134 KMK-77/68 Evidenční karty (zaslání) 1968 26 
135 In-77/01-68 TOBIŠKA František – žádost o navrácení zabavených věcí 1968 26 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 28

136 In-78/10-68 NOVÁK Josef – žádost o finanční náhradu 1968 26 
137 KMK-79/68 NĚMEČKOVÁ Jarmila – prověření požadovaných okolností 1968 26 
138 In-79/St-68 PODOBA Vladimír – stížnost na příslušníky VB 1968 26 
139 In-80/10-68 NADĚJE Rudolf – prověření 1968 26 
140 KMK-81/68 Žádost KS o zjištění adres Františka Suchánka a Františka Langa 1968 26 
141 In-084/St-68 Anonymní upozornění na nepořádek u O-VB Semily 1968 26 
142 KMK-85/68 PEK Ladislav – stížnost na nezákonnou vazbu 1968 26 
143 In-85/10-68 KOŘÍNEK Josef – žádost o přešetření zatčení 1968 26 
144 KMK-86/68 FOUNĚ František HAVLÍK Otto, mjr.  – zvýšení zápočtu služby 

1968 26 
145 KMK-87/68 Pokyny pro práci komise MV pro prošetření nezákonností spáchaných příslušníky SNB a SNV 1968 26 
146 In-87/20-68 HEJZLAR Jindřich – stížnost na postup orgánů VB 1968 26 
147 In-88/10-68 VALÍČEK Rajmund – stížnost na protizákonnou vazbu 1968 26 
148 In-89/20-68 STŘÍTESKÝ František – zabavení klášterního pokladu 1968 26 
149 KMK-90/68 PROKOP Josef – přezkumné řízení 1968 26 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 29

150 In-90/20-68 NOVÁK Jindřich – žádost o rehabilitaci 1968 26 
151 KMK-91/68 MUNZAR Josef – žádost o zapůjčení vyšetřovacího svazku 1968 26 
152 KMK-92/68 TRNKA Karel, JUDr. TRNKA František – rehabilitace 

1968 26 
153 KMK-94/68 KAMP Pavel, Ing.  – podání zprávy 1968 26 
154 In-95/St-68 JIHLAVEC Vladimír – zpráva 1968 26 
155 KMK-96/68 MICHAL Vratislav – žádost KM Praha o zaslání archivních materiálů 1968 26 
156 In-096/20-68 NOVÁK Rudolf – sebevražda 1968 26 
157 In-100/01-68 TAUCHMAN Viktor – rehabilitace 1968 26 
158 In-107/01-68 ZOLMAN Jan – žádost o vrácení dokladů 1968 26 
159 In-110/10-68 VOLTR Adolf MÁDLO Jan – rehabilitace 

1968 26 
160 In-115/01-68 ROMAN František, nprap. – stížnost 1968 26 
161 In-120/01-68 PRÁŠIL Stanislav – zpráva o šetření 1968 26 
162 In-148/St-68 PUŠOVÁ Marta – stížnost na orgány Bezpečnosti Jičín 1968 26 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 30

163 In-149/St-68 BAREŠ Josef – stížnost na příslušníka Jaroslava Horáka 1968 26 
164 In-153/20-68 ZEMANOVÁ Marie – žádost o náhradu škody 1968 26 
165 In-158/20-68 VANĚK Zdeněk – sebevražda 1968 26 
166 In-160/10-68 ŘEZNÍČKOVÁ Miroslava – žádost o vrácení zabavených věcí 1968 26 
167 In-161/St-68 Stanovisko ZO KSČ ke způsobu vyšetřování orgány VB v Rychnově nad Kněžnou 1968 26 
168 In-170/St-68 HÁDEK Karel – stížnost na náčelníka O-VB Semily 1968 26 
169 In-174/68 JOHANA František – žádost o trestní stíhání 1968 26 
170 In-1/20-69 Oznámení o zesměšnění náčelníka ŽO VB por. Kaina 1969 27 
171 In-2/St-69 NOSEK Vilém – uzavření stížnosti 1969 27 
172 KMK-2/69 REICHEL Erich – žádost o materiály 1969 27 
173 In-2/20-69 TRPKOŠ Ladislav – stížnost na pplk. Eduarda Malinu 1969 27 
174 KMK-4/69 HAJNÝ Vladimír JIROUSEK Josef – zjištění dokumentů k zabaveným věcem 

1969 27 
175 In-4/St-69 Návrh dopisu předsednictvu OV KSČ Náchod v případu Vladimíra Škutiny 1969 27 
176 KMK-6/69 MALEČEK Miloslav – změna rozsudku 1969 27 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 31

177 KMK-7/69 VÍTEK Jan – žádost o nahlédnutí do materiálů 1969 27 
178 KMK-007/69 BOROVEC Vavřín, Dr.  – zaslání archivního materiálu 1969 27 
179 In-7/20-69 KŘÍŽ Jaroslav – žádost o vrácení zabavených věcí 1969 27 
180 In-10/20-69 VITOCH Josef – žádost o vrácení zabaveného majetku 1969 27 
181 KMK-10/69 KOŠÁK Jaroslav – žádost o zaslání spisu 1969 27 
182 In-0010/40-69 NOSEK Oldřich – rehabilitační řízení 1969 27 
183 In-11/20-69 KOVANCSIKOVÁ Irena – stížnost na pracovníky VB Hradec Králové 1969 27 
184 KMK-11/69 KOVÁŘ Václav – předložení trestního spisu 1969 27 
185 In-0012/01-69 Přehled TS, kteří proběhli ve spisech souvisejících s rehabilitacemi 1969 27 
186 KMK-14/69 MAREŠ Arnošt MYŠKOVÁ Anežka – zapůjčení spisu 

1969 27 
187 In-15/20-69 ZVOLSKÝ Stanislav, kpt.  – napadení 1969 27 
188 KMK-0015/69 VÁŇA Miroslav – zaslání archivního svazku 1969 27 
189 In-0015/10-69 Emigrace příslušníků SNB a ochrana utajovaných skutečností v MV ČSR – prověrka – vyžádání zprávy 

1969 27 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 32

190 In-0016/40-69 HORÁČKOVÁ Anežka a spol. – šetření 1969 27 
191 KMK-16/69 SOLOVJEV Sergej – žádost o výslech 1969 27 
192 In-16/20-69 KLÁŠTERSKÝ Kamil – ublížení na zdraví 1969 27 
193 In-20/20-69 POSPÍŠIL Miloš – opožděný návrat ze zájezdu do Rakouska 1969 27 
194 KMK-021/69 KOUDELKA Josef – zapůjčení archivního materiálu 1969 27 
195 KMK-22/69 BOROVEC Břetislav a spol. – návrh na obnovu trestního řízení 1969 27 
196 In-23/20-69 KOPAČÍK Gejza – odškodnění za vazbu 1969 27 
197 KMK-27/69 Zapůjčení spisu 1969 27 
198 In-030/69 Zápisy z pohovorů s příslušníky 1969 28 
199 KMK-31/69 VLČEK Karel, mjr.  ŘÍHA Bohumil, plk.  – zjištění adres 

1969 28 
200 In-031/10-69 VONDRÁČEK Bohuslav, npor., nar. 1.3.1921 – nesprávné jednání 1969 28 
201 KMK-32/69 RABAS Rudolf, mjr. VALENTA Oldřich – prověření 

1969 28 
202 KMK-34/69 DYTRYCHOVÁ Ludmila NOVOTNÝ František – přezkumné řízení 

1969 28 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 33

203 KMK-34/69 VENTURA Josef – nezákonnosti ve vazbě 1969 28 
204 In-38/40-69 VOLF Václav – přezkumné řízení 1969 28 
205 In-039/40-69 ŠKODOVÁ Aloisie – rehabilitace 1969 28 
206 KMK-39/69 HARTVICH – postoupení podnětu 1969 28 
207 KMK-040/69 WENIGER Oldřich SKALICKÝ Josef – vrácení spisů 

1969 28 
208 KMK-41/69 KOPECKÝ Josef – zjištění adresy 1969 28 
209 KMK-42/69 CEMPER Jaroslav – zaslání archiv. materiálu 1969 28 
210 In-42/40-69 PICEK Josef – rehabilitace 1969 28 
211 KMK-44/69 HLADÍK Oldřich SLAVÍKOVÁ (VANÍČKOVÁ) Irena – zjištění adres 

1969 29 
212 KMK-45/69 KAVALÍR František – přezkumné řízení 1969 29 
213 In-45/St-69 MENTÍK Rudolf – vyřízení stížnosti 1969 29 
214 KMK-46/69 HÁJEK Oldřich – rehabilitace 1969 29 
215 In-48/40-69 KNAP Antonín – zjištění výkonu vazby 1969 29 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 34

216 In-49/40-69 MLÁDEK Josef – přezkumné řízení 1969 29 
217 In-50/40-69 HRABALÍK František – rehabilitace 1969 29 
218 In-52/69 BAMBÁSEK Oldřich – přezkumné řízení 1969 29 
219 KMK-54/69 HALDA Ladislav – přezkumné řízení 1969 29 
220 KMK-56/69 BERÁNEK Bohumil – šetření 1969 29 
221 In-58/St-69 Anonymní upozornění na nedostatky u O-VB Ústí nad Orlicí 1969 29 
222 In-59/40-69 KOŘÍNEK Otto, MUDr. – přezkumné řízení 1969 29 
223 KMK-60/69 PAVLÍČEK Miroslav – přezkumné řízení 1969 29 
224 In-64/40-69 VOŽENÍLEK Jan – přezkumné řízení 1969 29 
225 KMK-65/69 LNĚNIČKA Josef – rehabilitace 1969 29 
226 KMK-66/69 CEMPER Karel – přezkumné řízení 1969 29 
227 In-66/40-69 TRNKA Bohumil – fyzické násilí 1969 29 
228 KMK-67/69 BANDLER Jan – šetření 1969 29 
229 KMK-69/69 ŘEHÁK Václav KUPKA Antonín – rehabilitace 

1969 29 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 35

230 In-069/10-69 SAKREJDA Hugo, JUDr. – prověření 1969 29 
231 In-70/St-69 KOHL Jiří – stížnost na vyšetřovatele VB 1969 29 
232 KMK-71/69 RŮŽIČKOVÁ Ludmila – rehabilitace 1969 29 
233 In-71/40-69 PETR František – rehabilitace 1969 29 
234 KMK-72/69 NOVÁK Josef – odškodnění 1969 29 
235 KMK-73/69 DANĚK Karel – šetření 1969 29 
236 In-73/40-69 PRUNER Vlastimil – stížnost 1969 29 
237 In-73/St-69 PÁV Ladislav – stížnost na bezdůvodné zatčení 1969 29 
238 In-74/40-69 ČEJKA František – přezkumné řízení 1969 29 
239 In-76/40-69 KOVÁŘ Václav PROKOP Josef – přezkumné řízení 

1969 29 
240 In-76/69 KLEN Jan – přezkumné řízení 1969 29 
241 In-78/St-69 KLÍČ Vojtěch, Ing.  – zpráva o výsledku šetření 1969 29 
242 KMK-79/69 JANKOVIČ Antonín, Dr. – přezkumné řízení 1969 29 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 36

243 In-79/40-69 KLAPSIA Gustav – přezkumné řízení 1969 29 
244 In-79/St-69 POLÁK Petr – pohovor ke stížnosti 1969 29 
245 KMK-80/69 VODIČKA Alois – přezkumné řízení 1969 29 
246 In-80/St-69 MLČÁKOVÁ Jaroslava – zpráva ke stížnosti 1969 29 
247 KMK-81/69 ŘEHÁK Emil – přezkumné řízení 1969 29 
248 In-82/St-69 ŠURYČEK Radoslav – vyřízení stížnosti 1969 29 
249 KMK-85/69 VACARDA Josef – stížnost na příslušníky VB Trutnov 1969 29 
250 In-85/St-69 Stížnost na postup příslušníků SNB 1969 29 
251 KMK-86/69 JOHAN František – pátrání po pobytu 1969 30 
252 KMK-87/69 HRUBEC František – přezkumné řízení 1969 30 
253 In-87/St-69 HYKSA Jaromír – stížnost na StB 1969 30 
254 In-88/St-69 DROBNÝ Jaroslav – předložení stížnosti 1969 30 
255 KMK-90/69 NĚMEC Josef – zaslání archivního materiálu 1969 30 
256 In-092/40-69 KLÍMA Stanislav – šetření kolem lovecké brokovnice 1969 30 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 37

257 In-93/St-69 ŠÍMA Josef – šetření 1969 30 
258 KMK-94/69 HROMÁDKO František – rehabilitace 1969 30 
259 In-95/St-69 MARKL František – stížnost 1969 30 
260 In-95/40-69 MIKULA Jan – přezkumné řízení 1969 30 
261 In-98/40-69 VACEK Josef – rehabilitační řízení 1969 30 
262 In-101/40-69 SKALICKÁ Vlasta – rehabilitace 1969 30 
263 KMK-102/69 VERNER Antonín, Dr. – přezkumné řízení 1969 30 
264 In-102/40-69 BAŠTÁŘ Karel – rehabilitace 1969 30 
265 In-103/40-69 JEŘÁBEK Josef – rehabilitace 1969 30 
266 KMK-104/69 ŠEJNA František – přezkumné řízení 1969 30 
267 KMK-105/69 HRUBÝ Miroslav – přezkumné řízení 1969 30 
268 In-109/40-69 ŘÍČAŘ Karel – přezkumné řízení 1969 30 
269 In-110/40-69 RENFTEL Antonín – přezkumné řízení 1969 30 
270 In-111/40-69 KLEN Jan – přezkumné řízení 1969 30 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 38

271 In-112/40-69 KLAPKA František – přezkumné řízení 1969 30 
272 KMK-113/69 BÁRTA František – zaslání podsvazku 1969 30 
273 In-114/40-69 KRAHULA František – přezkumné řízení 1969 30 
274 In-116/40-69 KULHÁNEK Vojtěch – prošetření úmrtí ve vazbě 1969 30 
275 KMK-118/69 NOVÁK Jaroslav, Ing.  – rehabilitace 1969 30 
276 In-118/40-69 SLAVÍK Josef – přezkumné řízení 1969 30 
277 KMK-120/69 KOLDRT Ladislav – rehabilitace 1969 30 
278 KMK-125/69 ANTOŠ Ladislav – přezkumné řízení 1969 30 
279 In-126/40-69 BÖHM Karel BÖHMOVÁ Valerie – přezkumné řízení 

1969 30 
280 KMK-127/69 DOLEČEK Josef – rehabilitace 1969 30 
281 In-131/40-69 LEVÝ Pavel – stížnost na kpt. Pechu 1969 30 
282 In-134/40-69 MACH František – přezkumné řízení 1969 31 
283 In-0138/20-69 BELINKOVÁ Jaroslava, stržm.  – podezření z vyzrazení poznatku 1969 31 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 39

284 In-144/40-69 PROKOP Josef – přezkumné řízení 1969 31 
285 In-145/40-69 BAKEŠ František ZITKO František – rehabilitace 

1969 31 
286 In-147/40-69 BLAŽEK Albín – zjištění adresy 1969 31 
287 In-148/40-69 KUNT František – přezkumné řízení 1969 31 
288 In-151/40-69 RŮŽIČKA Antonín KEPR Karel – žádost o sdělení adres 

1969 31 
289 In-152/40-69 DOČEKAL Josef – přezkumné řízení 1969 31 
290 KMK-154/69 NOVOTNÝ Josef – přezkumné řízení 1969 31 
291 KMK-155/69 KLABAN František – rehabilitace 1969 31 
292 In-155/40-69 Dotaz, zda jsou ve službách SNB příslušníci Štěpnička a Helián 1969 31 
293 In-156/40-69 de LISER Dagmar – žádost o zaslání svazků 1969 31 
294 KMK-162/69 SOKOL Josef – přezkumné řízení 1969 31 
295 In-162/40-69 CHLÁDEK Antonín – rehabilitace 1969 31 
296 KMK-163/69 SCHOLZ Vilém – přezkumné řízení 1969 31 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 40

297 In-169/10-69 LINHART Ladislav – žádost o potvrzení o zařazení po TNP 1969 31 
298 KMK-171/69 Součinnost se zvláštními senáty – zpráva 1969 31 
299 In-175/40-69 NOSEK Oldřich – rehabilitace 1969 31 
300 In-177/10-69 ŠTEFEC Matěj (NSR) – stížnost na příslušníka VB Peterku 1969 31 
301 KM-180/02-69 Pokyn o vydávání potvrzení o vazbě 1969 31 
302 KMK-186/69 HELZEL Eduard – rehabilitace 1969 31 
303 KMK-188/69 DOBRÝ Antonín – přezkumné řízení 1969 31 
304 KMK-190/69 JANÁK Jindřich JANÁKOVÁ Vlasta – přezkumné řízení 

1969 31 
305 In-190/40-69 KAVÁLEK Josef – lustrace a zaslání materiálu 1969 31 
306 KMK-191/69 KRÁTKÝ Luboš – vrácení materiálů – vražda 

1969 31 
307 KMK-192/69 SLONKOVÁ Karla – sdělení adres příslušníků 1969 31 
308 In-193/40-69 BARINKA Ján – žádost o výslech 1969 31 
309 KMK-193/69 Protokol o předání rozkazů, písemností, služebních předpisů z obvodní komise MV Hradec Králové 1969 31 
310 In-194/40-69 SKALICKÝ Josef a spol. – přezkumné řízení 1969 31 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 41

311 In-195/40-69 LIŠKA Otto a spol. – přezkumné řízení 1969 31 
312 In-196/40-69 KRULICH Adolf – přezkumné řízení 1969 31 
313 KMK-196/69 SEJKORA Josef – přezkumné řízení 1969 31 
314 KMK-197/69 KLAPSIA Gustav – přezkumné řízení 1969 31 
315 In-197/40-69 ČÍŽEK Josef – přezkumné řízení 1969 31 
316 In-198/40-69 PIHRT Miroslav BLAŽKOVÁ Zdena – rehabilitace 

1969 31 
317 In-199/40-69 DANĚK Jaroslav – přezkumné řízení 1969 31 
318 KMK-203/69 NOVÁK Josef – přezkumné řízení 1969 31 
319 KMK-205/69 PEŠEK Jan a spol. – rehabilitace 1969 31 
320 In-207/40-69 BARKA (BURKA) Bohuslav – žádost o zaslání spisů 1969 31 
321 In-208/40-69 NESPĚCHAL Zdeněk – přezkumné řízení 1969 31 
322 KMK-208/69 PÍRKO Jaromír – přezkumné řízení 1969 31 
323 In-209/40-69 MAREK Alois – přezkumné řízení 1969 31 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 42

324 In-212/40-69 JELÍNEK Vladimír a spol. – přezkumné řízení 1969 31 
325 In-213/40-69 MATYÁŠ Ladislav – přezkumné řízení 1969 31 
326 In-214/40-69 LUMBACH Jaroslav – přezkumné řízení 1969 31 
327 In-218/40-69 JOHN Hynek JENIŠTA Jaroslav, JUDr. 1969 31 
328 In-219/40-69 HORÁČEK Karel – přezkumné řízení 1969 31 
329 In-220/40-69 ČÍLOVÁ Božena – žádost o potvrzení doby vyšetřovací vazby 1969 31 
330 In-0220/01-69 Rehabilitace – zpráva za 1. pololetí 1969 31 
331 In-225/40-69 ŠKROBÁČKOVÁ (FOJTÍKOVÁ) Růžena VALÍČEK Rajmund – prošetření vyšetřovací vazby 

1969 31 
332 In-226/40-69 RUT Jiří a spol. – přezkumné řízení 1969 31 
333 In-232/40-69 FÜRBACHEROVÁ Taťána – náhrada za vazbu 1969 31 
334 In-233/40-69 FIŠEROVÁ (BITTNEROVÁ) Anna – prověření vazby 1969 31 
335 In-235/40-69 KRÁDL František a spol. – přezkumné řízení 1969 31 
336 In-236/40-69 ROSULEK Ladislav – přezkumné řízení 1969 31 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 43

337 In-237/40-69 KABELÁČ Jaromír a spol. – přezkumné řízení 1969 31 
338 In-239/40-69 KAVAN František a spol. – rehabilitace 1969 31 
339 In-240/10-69 Pohovory s příslušníky OVB Chrudim k jejich postojům v roce 1968 1969 31 
340 In-253/40-69 HOLUB František – stížnost 1969 31 
341 In-255/40-69 BARTÁKOVÁ Bohumila BRYCH Josef – zapůjčení archivního materiálu 

1969 32 
342 In-256/40-69 REICHL Jaroslav a spol. – rehabilitace 1969 32 
343 In-258/40-69 VIKTORIN Vlastimil – přezkumné řízení 1969 32 
344 In-261/40-69 BÍLÝ Josef a spol. – rehabilitace 1969 32 
345 In-266/40-69 MLÁDEK Josef a spol. – přezkumné řízení 1969 32 
346 In-268/40-69 ŘÍHA Jan – postoupení dožádání 1969 32 
347 In-269/20-69 Připomínky k závadnému chování příslušníků VB 1969 32 
348 In-270/40-69 LAŠTOVKA M(iroslav) – dožádání KRP, zda proti jmenovanému bylo vedeno vyšetřování 1969 32 
349 In-275/40-69 KRAJČOVIČ M. JANEČEK Miroslav – postoupení požadavku KS Praha 

1969 32 
350 In-277/40-69 TICHÝ Emil a spol. – žádost KS o adresy vyšetřovatelů 1969 32 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 44

351 In-283/40-69 BROŽEK Jan – přezkumné řízení 1969 32 
352 In-287/40-69 VACHEK Josef, PhMr.  – prověření vazby v r. 1949 1969 32 
353 In-290/40-69 BARTOŠKOVÁ Olga – rehabilitace 1969 32 
354 In-300/40-69 HLAVÁČEK Jaroslav – přezkumné řízení 1969 32 
355 In-301/40-69 TAČÍK Rudolf – stížnost na postup při zabavování zbraně 1969 32 
356 In-305/40-69 BAŠUS Bedřich KAPLAN Josef – přezkumné řízení 

1969 32 
357 In-306/40-69 JIŘIČKA Josef a spol. – přezkumné řízení 1969 32 
358 In-307/40-69 EXNER Miroslav a spol. – přezkumné řízení 1969 32 
359 In-309/40-69 KULHÁNEK Václav, mjr. – šetření jeho postojů (1968) 1969 32 
360 In-310/40-69 FRICOVÁ Marie a spol. – přezkumné řízení 1969 32 
361 In-311/40-69 PLESKOT Jan – žádost o zjištění adresy 1969 32 
362 In-312/40-69 ZIMA Josef a spol. – rehabilitační řízení 1969 32 
363 In-313/20-69 PROCHÁZKA Jaroslav, mjr. – podezření z vyzrazení poznatku TS 1969 32 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 45

364 In-314/40-69 KAŠPAR Emerich KAŠPAROVÁ Anna – přešetření stížnosti 
1969 32 

365 In-315/40-69 JERSÁK Vilém – přezkumné řízení 1969 32 
366 In-316/40-69 JEŘÁBEK Ladislav – přezkumné řízení 1969 32 
367 In-319/40-69 MAROUSEK Leopold – dožádání zvláštního senátu o zjištění dat 1969 32 
368 In-323/40-69 TMĚJ František a spol. – přezkumné řízení 1969 32 
369 In-328/30-69 SCHEJBAL František – odškodnění 1969 32 
370 In-330/01-69 Dopis odeslaný ministrem spravedlnosti ČSR JUDr. Janem Němcem 1969 32 
371 In-339/20-69 MARVAN Václav – závadné jednání 1969 32 
372 In-343/40-69 NOVOPACKÝ Bohuslav – přezkumné řízení 1969 32 
373 In-345/40-69 HRUBÝ Miroslav a spol. – dožádání zvláštního senátu o zjištění dat 1969 32 
374 In-346/40-69 OPPELT František – zjištění jeho činnosti proti ČSR v roce 1949 1969 32 
375 In-347/40-69 VRÁNA Josef JAKOUBEK Jaroslav – zjištění poměrů ve věznici v Pardubicích 

1969 32 
376 In-348/20-69 WEIS Pavel – stížnost na příslušníky VB Trutnov 1969 32 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 46

377 In-0349/20-69 CAHA František – závadné chování 1969 32 
378 In-350/20-69 Pohovory s příslušníky k jejich postojům v roce 1968 1969 32 
379 In-351/40-69 CYRIUS František – žádost o zapůjčení svazku 1969 32 
380 In-352/40-69 ŠIMKOVÁ Gertruda – žádost o zjištění pobytu 1969 32 
381 In-0354/40-69 FRICOVÁ Marie a spol. – přezkumné řízení 1969 32 
382 In-363/40-69 ČEJPA Josef – rehabilitace 1969 32 
383 In-371/01-69 JAKUBÍK Václav, kpt. – prověrka 1969 32 
384 In-372/20-69 BOROVIČKA Václav, mjr. – šetření 1969 32 
385 In-0373/01-69 STRNADEL Vladimír, pplk. – šetření 1969 32 
386 In-377/40-69 FRIEDRICH Karel – přezkumné řízení 1969 33 
387 In-384/40-69 RŮŽIČKOVÁ Ludmila KOLC Jaroslav – žádost o sepsání zápisů 

1969 33 
388 In-389/40-69 RUDOLFSKÝ Zdeněk – přezkumné řízení 1969 33 
389 In-390/40-69 KUDRNA Ladislav – přezkumné řízení 1969 33 
390 In-391/40-69 ROŽNOVSKÝ Miroslav – přezkumné řízení 1969 33 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 47

391 In-392/40-69 BRANKA Václav – přezkumné řízení 1969 33 
392 In-399/40-69 HARTIGOVÁ Jiřina – rehabilitace 1969 33 
393 In-410/40-69 Zákon č. 82/68 Sbírky (o soudní rehabilitaci) – vyhodnocení dosud řešených případů 1969 33 
394 In-411/40-69 KŘÍŽOVÁ Marie – stížnost 1969 33 
395 In-414/40-69 MIMRA František – přezkumné řízení 1969 33 
396 In-416/40-69 PTÁČNÍK Václav a spol. – přezkumné řízení 1969 33 
397 In-418/40-69 PICEK Josef – rehabilitace 1969 33 
398 In-419/40-69 BÍLÝ Josef – rehabilitace 1969 33 
399 In-422/20-69 OO VB Náchod – prověření činnosti mjr. Krpálka 1969 33 
400 In-425/40-69 MYŠKA Josef – rehabilitace 1969 33 
401 In-430/40-69 SAIFR Karel – žádost o výslech 1969 33 
402 In-001/40-70 HLAVATÝ Alois – přezkumné řízení 1970 33 
403 In-02/40-70 LANGER Miroslav – prošetření situace v Jáchymově 1970 33 
404 In-3/40-70 KONEČNÁ Anna – žádost o odškodnění za vazbu 1970 33 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 48

405 In-005/40-70 STEHLÍK Vladimír – předání poznatků 1970 33 
406 In-6/20-70 ČERMÁK Alois kpt.  – zneužívání pravomoci veřejného činitele 1970 33 
407 In-008/01-70 Upřesnění stanovisek z trestně-právního hlediska k postihu příslušníků SNB, kteří se dopustili v souvislosti s politickým vývojem roku 1968 protiprávního jednání 

1970 33 
408 In-009/40-70 JANDERA Jindřich – zjištění adresy 1970 33 
409 In-10/40-70 RUT Jiří – zapůjčení písemných záznamů 1970 33 
410 In-0010/40-70 TEPLÝ František – postoupení dožádání – přezkumné řízení 

1970 33 
411 In-11/40-70 DOLEŽAL Josef, PhDr.  – odškodnění za vazbu 1970 33 
412 In-12/St-70 Anonymní upozornění na OO VB Ústí nad Orlicí 1970 33 
413 In-0014/10-70 KNAPEK Josef – anonymní stížnost 1970 33 
414 In-15/40-70 BRYCH Josef a spol. – rehabilitace 1970 33 
415 In-0016/40-70 HONZÁK Antonín – přezkumné řízení 1970 33 
416 In-17/20-70 PEŠINA Ladislav – poznatek k příslušnici Hofmanové 1970 34 
417 In-17/St-70 STANISLAVOVÁ Jaroslava – upozornění na příslušníka VB npor. Hurdálka 1970 34 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 49

418 In-0017/40-70 SYNEK František – přezkumné řízení 1970 34 
419 In-0018/10-70 Podezření z machinace s řidičskými průkazy na OO VB Trutnov 1970 34 
420 In-19/St-70 HUSÁK Bohuslav – stížnost na příslušníky bezpečnosti 1970 34 
421 In-0021/10-70 Neznámý pplk. ČSLA z MNO – umožnění fotografování přesunu sovětských vojsk (červenec 1968) na přechodu Náchod západoněmeckým reportérům 

1970 34 
422 In-029/40-70 FOLTA Vilém – provedení výslechu 1970 34 
423 In-30/St-70 JOHANA František – stížnost na příslušníky SNB 1970 34 
424 In-31/20-70 NOVOTNÝ Josef, kpt.  – styky s cizinci 1970 34 
425 In-32/40-70 DOLEŽAL Josef, ThDr.  – prošetření údajů 1970 34 
426 In-033/40-70 BŘEČKA Adolf a spol. – přezkumné řízení 1970 34 
427 In-037/40-70 HAVLÍK František – rehabilitace 1970 34 
428 In-37/St-70 PRAUS Eduard – stížnost na příslušníka VB Josefa Matušku 1970 34 
429 In-038/40-70 DANĚK Jaroslav – rehabilitace 1970 34 
430 In-039/40-70 DAŠEK Josef – přezkumné řízení 1970 34 
431 In-42/40-70 MACEK Alois – provedení výslechu 1970 34 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 50

432 In-43/St-70 MUNZAR Jiří – propuštění ze SNB 1970 34 
433 In-49/40-70 HONZÁK Antonín a spol. – rehabilitace 1970 34 
434 In-52/40-70 HLAVATÝ Alois LUMBACH Jaroslav – sdělení 

1970 34 
435 In-053/40-70 KOSTKA Alois – žádost provedení výslechu 1970 34 
436 In-55/40-70 KOLÁŘ Eduard – rehabilitace 1970 34 
437 In-058/40-70 MUSIL Jan – přezkumné řízení 1970 34 
438 In-060/40-70 POZDĚNA Josef – přezkumné řízení 1970 34 
439 In-064/40-70 RADIL Jan – přezkumné řízení 1970 34 
440 In-67/St-70 Anonymní upozornění na oddělení pasů a víz Chrudim 1970 34 
441 In-71/40-70 VLASÁK Jan LEMPACH Ferdinand – provedení výslechů 

1970 34 
442 In-74/40-70 MOTYČKA Miroslav – přezkumné řízení 1970 34 
443 In-075/40-70 DVOŘÁK Josef – rehabilitace 1970 34 
444 In-78/40-70 SLUKOVÁ Růžena – rehabilitace 1970 34 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 51

445 In-079/St-70 PŘÍHODA Oldřich – stížnost na příslušníky StB 1970 34 
446 In-88/20-70 PÁVEK Emil – žádost o vrácení zabaveného majetku 1970 34 
447 In-89/01-70 PAVELKA Jindřich, pplk. – předání poznatků 1970 34 
448 In-091/40-70 REJMAN Jaroslav ŠKRAŇKA Stanislav – rehabilitace 

1970 34 
449 In-96/St-70 OBSTOVÁ Hana – stížnost na odbor vyšetřování StB Pardubice 1970 34 
450 In-096/40-70 VIKTORIN Vlastimil – rehabilitace 1970 34 
451 In-097/40-70 LIŠKA Otto – přezkumné řízení 1970 34 
452 In-099/10-70 Poznatky k činnosti 4. odboru S-StB v srpnových dnech 1968 – prověření 1970 34 
453 In-0102/01-70 RYTNAUER Josef – závadné jednání 1970 34 
454 In-109/St-70 KOTIL Josef – stížnost na příslušníky OO VB Chotěboř 1970 34 
455 In-0109/40-70 KUDRNA Ladislav – přezkumné řízení 1970 34 
456 In-110/St-70 RAUTENKRANC Josef – stížnost na příslušníka VB 1970 35 
457 In-113/St-70 MIKLAS Václav – stížnost na npor. Valáška 1970 35 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 52

458 In-0125/40-70 ŠTĚPÁNEK Jaroslav – přezkumné řízení 1970 35 
459 In-134/40-70 NĚMEČEK Jaroslav – sdělení 1970 35 
460 In-150/40-70 KALINA Jaroslav – rehabilitace 1970 35 
461 In-152/40-70 HONCŮ Jaroslav HONCŮ Jaroslav – rehabilitace 

1970 35 
462 In-0159/01-70 SOCHOR Jaroslav ČÁSTEK Alois, kpt. – závadné jednání 

1970 35 
463 In-160/10-70 FIŘT Josef – šetření politických postojů 1970 35 
464 In-164/40-70 RESL Josef – přezkumné řízení 1970 35 
465 In-171/20-70 KOHOUTEK Vladimír – poznatky 1970 35 
466 In-176/40-70 NÝČ Václav NÝČOVÁ Anna – stížnost na orgány VB Holice 

1970 35 
467 In-183/40-70 BREUER Egon – podnět ke stížnosti 1970 35 
468 In-0189/40-70 HORÁČKOVÁ Anežka – postoupení dožádání 1970 35 
469 In-0191/40-70 HÁJEK Josef – rehabilitace 1970 35 
470 In-195/20-70 JZD Štěnec, okr. Chrudim – zájezd do Rakouska – nevyúčtování zájezdu 

1970 35 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 53

471 In-197/40-70 HUSEK Josef – rehabilitace 1970 35 
472 In-198/40-70 KODET Josef – stížnost pro porušení zákona 1970 35 
473 In-199/10-70 Pohovory s příslušníky S VB 1970 35 
474 In-199/10-70 Poznámky z aktivu OV KSČ Pardubice ze dne 30.8.1968 1970 36 
475 In-202/40-70 POZDNÍK František – přezkumné řízení 1970 36 
476 In-203/10-70 Závadová rezoluce na OO VB Hradec Králové a nesprávné jednání npor. Mareše 1970 36 
477 In-204/20-70 NEUGEBAUER Erich – získání diktafonu 1970 36 
478 In-206/40-70 SEDLÁČEK Miroslav – stížnost na orgány StB Hradec Králové 1970 36 
479 In-0210/40-70 TMĚJ František a spol. – rehabilitace 1970 36 
480 In-211/40-70 GERHART Oldřich – stížnost 1970 36 
481 In-212/40-70 SEMERÁK Václav – stížnost 1970 36 
482 In-222/40-70 HYKSA Jaromír – přešetření stížnosti 1970 36 
483 In-225/40-70 VESELÝ Rudolf – přezkumné řízení 1970 36 
484 In-247/40-70 Podezření z nezákonného chování příslušníků StB v Pardubicích 1970 36 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 54

485 In-251/10-70 FIALA František – šetření 1970 36 
486 In-257/20-70 PETRUŽALEK Jiří – stížnost na příslušníka ŽO VB Hradec Králové 1970 36 
487 In-259/40-70 NOVÁK Josef – přezkumné řízení 1970 36 
488 In-0262/40-70 MAZAČ Miroslav – přezkumné řízení 1970 36 
489 In-265/40-70 RUDOLSKÝ Zdeněk – rehabilitace 1970 36 
490 In-267/20-70 KRPÁLEK Rudolf mjr.  – zneužívání pravomoci veřejného činitele 1970 36 
491 In-270/20-70 MALINA Eduard, pplk. – poznatky k činnosti (1968) 1970 36 
492 In-0272/40-70 KVASNIČKOVÁ Anna – přezkumné řízení 1970 36 
493 In-273/40-70 DUŠEK František – přezkumné řízení 1970 36 
494 In-0277/40-70 JÍLEK Josef – přezkumné řízení 1970 36 
495 In-0285/40-70 VÁCLAVÍK Emanuel a spol. – přezkumné řízení 1970 36 
496 In-287/40-70 HANČIL Bohumil a spol. – rehabilitace 1970 36 
497 In-288/20-70 MÜLLER Jiří, rtn.  – prošetření zákroku 1970 36 
498 In-289/30-70 ŠPÁTA Jaromír – stížnost na příslušníky VB Semily 1970 36 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 55

499 In-294/10-70 Poznatky z materiálů OO VB Ústí nad Orlicí v roce 1968 1970 36 
500 In-0297/40-70 HROMÁDKA František – přezkumné řízení 1970 36 
501 In-0300/40-70 PAVLÍČEK Bohumil – přezkumné řízení 1970 37 
502 In-306/10-70 ŠTĚDRÝ Karel, pplk. JUDr. – výpověď 1970 37 
503 In-311/40-70 MUNZAR Josef – šetření 1970 37 
504 In-0313/40-70 VÍCH Josef – rehabilitace 1970 37 
505 In-315/40-70 PIKORA Bohumil – sdělení 1970 37 
506 In-316/40-70 BLAŽKOVÁ Zdena PIHRT Miroslav – přezkumné řízení 

1970 37 
507 In-0317/40-70 KOWALSKI Josef a spol. – přezkumné řízení 1970 37 
508 In-320/40-70 SAMEK Josef a spol. – zpráva 1970 37 
509 In-321/40-70 FIALA Jaroslav a spol. – postoupení urgence 1970 37 
510 In-323/40-70 NOVÁK Josef – došetření 1970 37 
511 In-325/40-70 PLOC František – rehabilitace 1970 37 
512 In-0326/10-70 PITAŘ Jaromír, mjr. – stížnost na mjr. Svobodu 1970 37 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 56

513 In-328/10-70 HAKL Vladimír, nstržm. – žádost o prošetření 1970 37 
514 In-334/01-70 STRNAD Jiří – předání poznatků 1970 37 
515 In-0335/40-70 VLACH Jiří – rehabilitace 1970 37 
516 In-339/10-70 KOPEČEK Ladislav – šetření 1970 37 
517 In-341/40-70 Zjištění adres vyšetřovatelů StB Liberec 1970 37 
518 In-343/40-70 KOPECKÝ Miloslav – rehabilitace 1970 37 
519 In-344/40-70 ČERNÝ Josef – rehabilitace 1970 37 
520 In-0345/40-70 VÍT Josef – přezkumné řízení 1970 37 
521 In-347/40-70 MIFKA Josef – rehabilitace 1970 37 
522 In-0350/40-70 JELÍNEK Vladimír – přezkumné řízení 1970 37 
523 In-351/40-70 JAROŠ František – vrácení vyšetřovacího svazku 1970 37 
524 In-352/40-70 ŠULC Karel – zpráva 1970 37 
525 In-355/40-70 CHABERA Josef – rehabilitace 1970 37 
526 In-363/40-70 VYČÍTAL Václav REIL Miroslav – sdělení 

1970 37 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 57

527 In-365/20-70 ZÁMEČNÍK Petr – nesprávné politické postoje 1970 37 
528 In-374/40-70 VONDRÁČEK Josef MAIXNER Miloš – sdělení 

1970 37 
529 In-375/20-70 ULVR František, mjr. – fotografování polské hranice 1970 37 
530 In-380/20-70 Závadné politické postoje příslušníků OO VB Svoboda nad Úpou 1970 37 
531 In-383/40-70 MAROUSEK Leopold – sdělení 1970 37 
532 In-384/40-70 FIALA Josef a spol. – sdělení 1970 37 
533 In-386/20-70 HEJCMAN Eduard – stížnost na příslušníky VB Pardubice 1970 37 
534 In-394/40-70 SAMEK Josef – přezkumné řízení 1970 37 
535 In-0397/01-70 Prokop – zpravodajský orgán PLR – šetření 1970 37 
536 In-002/40-71 ŠAFAŘÍK František a spol. – prověření případu 1971 38 
537 In-3/10-71 ČECHMÁNEK Vladimír, mjr. – šetření 1971 38 
538 In-003/40-71 ČÍŽEK Josef – přezkumné řízení 1971 38 
539 In-007/20-71 Ztráta operativních svazků 1971 38 
540 In-7/40-71 KVASNIČKOVÁ Anna – rehabilitace 1971 38 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 58

541 In-10/St-71 KOHL Jiří – stížnost na vyšetřovatele VB 1971 38 
542 In-014/St-71 TRPKOŠ Ladislav – stížnost na pplk. Malinu 1971 38 
543 In-15/40-71 CHABERA Josef – přezkumné řízení 1971 38 
544 In-16/40-71 URBAN Ladislav – rehabilitační řízení 1971 38 
545 In-20/St-71 STANĚK Karel – stížnost na nedostatečné šetření 1971 38 
546 In-26/40-71 HROMÁDKO František – přezkumné řízení 1971 38 
547 In-029/40-71 CVRČEK Vladimír – přezkumné řízení 1971 38 
548 In-30/St-71 KŘÍŽEK Rudolf, npor.  – upozornění na kpt. Zachariáše 1971 38 
549 In-31/20-71 KRAJŇÁK Karel – stížnost na zákrok orgánů VB 1971 38 
550 In-31/St-71 JÁROŠOVÁ Vlasta 1971 38 
551 In-36/20-71 MALÍNSKÝ Jaroslav – ilegálně držené zbraně 1971 39 
552 In-36/St-71 MÜLLER Josef, prap.  – stížnost na kpt. Josefa Kratochvíla 1971 39 
553 In-38/40-71 KABELÁČ Jaromír – rehabilitace 1971 39 
554 In-039/St-71 KOHL Zdeněk – stížnost na uvolnění ze služeb 1971 39 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 59

555 In-40/St-71 PAVLÍK Ladislav – stížnost na příslušníka VB Stanislava Sýkoru 1971 39 
556 In-41/St-71 Anonymní dopis proti příslušníkům VB Pardubice, kteří jsou členy Tělovýchovné jednoty Rudá hvězda 1971 39 
557 In-41/20-71 Dopravní nehoda vozidla Volha AM 80-32 dne 23.8.1968 1971 39 
558 In-042/40-71 PEŠEK Rudolf ONDRÁČEK Josef – přezkumné řízení 

1971 39 
559 In-45/40-71 MACEK Jan – rehabilitace 1971 39 
560 In-46/20-71 KRPÁLEK Rudolf, mjr. – odvolání 1971 39 
561 In-47/St-71 VACULKA Zdeněk – stížnost na příslušníky OVB Ústí nad Orlicí 1971 39 
562 In-50/40-71 HÁJKOVÁ a spol. – přezkumné řízení 1971 39 
563 In-55/40-71 MACHEK Josef – rehabilitace 1971 39 
564 In-057/10-71 VÁŇA Milan – šetření 1971 39 
565 In-58/St-71 KONEČNÁ Antonie – stížnost na postup příslušníků VB z Bernartic 1971 39 
566 In-65/20-71 HOLÁ Taťána JÍLKOVÁ Marcela – nezákonné překročení hranic 

1971 39 
567 In-65/St-71 KUBÍK František – stížnost 1971 39 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 60

568 In-66/St-71 VALEŠ Drahomír – stížnost na příslušníka VB Petrovického 1971 39 
569 In-67/St-71 Anonymní upozornění na pplk. Malinu 1971 39 
570 In-70/20-71 SVOBODA Ladislav – usnesení 1971 39 
571 In-72/St-71 POLANSKÝ Josef – upozornění na příslušníky VB Semily 1971 39 
572 In-76/20-71 PROCHÁZKA Jaroslav – zneužívání pravomoci veřejného činitele 1971 39 
573 In-079/St-71 MRKLAS Bohumil – stížnost na příslušníky StB 1971 39 
574 In-80/40-71 SAMEK Josef a spol. – rehabilitace 1971 39 
575 In-81/01-71 PAVELKA Jindřich – protizákonné jednání 1971 39 
576 In-83/20-71 HLEDÍK Jiří – nesprávné jednání 1971 39 
577 In-84/St-71 JIRMANOVÁ Božena – stížnost na příslušníky OStB Náchod 1971 39 
578 In-86/40-71 ZÍTKO Jaroslav, a spol. – žádost o zjištění adres 1971 39 
579 In-86/St-71 HURT Jaroslav – stížnost na por. Hubálka 1971 40 
580 In-90/40-71 SCHEJBAL Jan a spol. – rehabilitace 1971 40 
581 In-91/20-71 TOMÁŠ Bohumil – nedbalost 1971 40 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 61

582 In-92/40-71 VOLF Václav a spol. – rehabilitace 1971 40 
583 In-95/20-71 KOLÁŘ Josef – podezření z trestného činu 1971 40 
584 In-96/20-71 KRPÁLEK Rudolf, mjr. – neoprávněné vydání OP 1971 40 
585 In-98/10-71 ŽÁK Jaromír – podezřelé jednání 1971 40 
586 In-101/20-71 Utvoření likvidační skupiny nového vedení okresního oddělení v Chrudimi 1971 40 
587 In-102/20-71 ŠUMPICH Josef – napadení npor. Prokopce 1971 40 
588 In-103/20-71 CHALUPNÍK František – podezření z trestného činu 1971 40 
589 In-104/20-71 BÁRTA Antonín – podezření z trestného činu 1971 40 
590 In-105/20-71 VYDRÁŘ Josef – podezření z trestného činu 1971 40 
591 In-106/20-71 JANEČEK František – podezření z trestného činu 1971 40 
592 In-110/40-71 KUHN Václav – rehabilitace 1971 40 
593 In-111/40-71 DOLEČEK Antonín – přezkumné řízení 1971 40 
594 In-115/10-71 KRB František – stížnost 1971 40 
595 In-0122/40-71 LICHEVNÍK Jaroslav – vrácení vyšetřovacího svazku 1971 40 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 62

596 In-123/40-71 STOUPA Antonín – přezkumné řízení 1971 40 
597 In-125/40-71 ŠIMEK Jaroslav – rehabilitační řízení 1971 40 
598 In-127/40-71 SVĚTLÍK Jiří – rehabilitace 1971 40 
599 In-0133/40-71 ŠULC Karel – přezkumné řízení 1971 40 
600 In-0135/40-71 HRUBÝ Josef – přezkumné řízení 1971 40 
601 In-0141/40-71 ZÍTKO a spol. – přezkumné řízení 1971 40 
602 In-147/20-71 CHARVÁT Bohuslav, kpt.  – závadné politické postoje v roce 1968 1971 40 
603 In-148/40-71 PFEIFER Antonín – přezkumné řízení 1971 40 
604 In-149/40-71 KODYM Miloš – přezkumné řízení 1971 40 
605 In-152/20-71 FIEDLER Jaroslav – zneužívání pravomoci veřejného činitele 1971 40 
606 In-157/20-71 SLEZÁK Štefan VEDRAL Josef – neoprávněné užití obušku 

1971 40 
607 In-160/20-71 RYDLO Pavel, por.  – neoprávněné držení zbraně 1971 40 
608 In-161/40-71 ONDRÁČEK Václav – přezkumné řízení 1971 40 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 63

609 In-161/40-71 HAVLÍK František – přezkumné řízení 1971 40 
610 In-0166/40-71 LANDSMANN Rudolf a spol. – přezkoumání trestné věci 1971 40 
611 In-167/20-71 Zpráva o uzavření závadné činnosti příslušníků SNB (1968–1969) 1971 40 
612 In-169/40-71 CHAROUZ Stanislav – šetření 1971 40 
613 In-171/40-71 JANKOVIČ Antonín – přezkumné řízení 1971 40 
614 In-172/40-71 URBAN Oldřich – údajný psychický a fyzický nátlak při vyšetřování 1971 40 
615 In-185/20-71 ŘEZÁČ Josef – závažné nedostatky 1971 41 
616 In-188/40-71 HILLER Josef – nezákonné zacházení při vyšetřování 1971 41 
617 In-0193/40-71 KOŘÍNEK Otto, MUDr. – přezkumné řízení 1971 41 
618 In-211/40-71 BOROVEC Vavřinec, MUDr.  – přezkumné řízení 1971 41 
619 In-212/40-71 SCHEJBAL Jan – přezkumné řízení 1971 41 
620 In-213/40-71 PECH Zdeněk – žádost o prověření zákonnosti průběhu vyšetřování 1971 41 
621 In-214/20-71 MAREK Jan, por.  – šetření 1971 41 
622 In-218/40-71 PŮLPÁN Jaroslav – přezkoumání zákonnosti postupu vyšetřovacích orgánů 1971 41 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 64

623 In-222/40-71 PETRTÝL František a spol. – šetření 1971 41 
624 In-0224/40-71 Akce „KONSTRUKTIVA“ – přezkumné řízení 1971 41 
625 In-236/40-71 JÍLEK Josef – přezkumné řízení 1971 41 
626 In-0237/40-71 OPPELT František – dožádání inspekce KS České Budějovice o poznatky 1971 41 
627 In-240/20-71 HŮRKA Stanislav – podezření z pohlavního zneužívání 1971 41 
628 In-245/40-71 HALDA Ladislav – přezkumné řízení 1971 41 
629 In-0247/40-71 FRINTA Josef, JUDr.  – přezkumné řízení 1971 41 
630 In-0248/40-71 SYROVÁTKA Václav – přezkumné řízení 1971 41 
631 In-249/40-71 KOLDINSKÝ Václav – žádost o navrácení lovecké zbraně 1971 41 
632 In-257/40-71 ŠTĚPÁNEK Karel – přezkumné řízení 1971 41 
633 In-259/40-71 PLUHAŘ Josef – přešetření tvrzení 1971 41 
634 In-270/40-71 MAŠEK Rudolf, JUDr., a spol.  – dožádání KS Hradec Králové o zjištění adres 1971 41 
635 In-0300/10-71 KUBÁT František – vyhodnocení kádrových materiálů 1971 41 
636 In-327/20-71 POKORNÝ Rudolf – stížnost manželky 1971 41 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 65

637 IMČ-668/20-1971 Zastavení trestního stíhání 1971 41 
638 In-1/72 ČÁP Jan, mjr.  – zneužívání pravomoci veřejného činitele 1972 41 
639 In-003/10-72 FABIÁN Jiří, Dr. Ing.  – stížnost na orgány StB 1972 41 
640 In-06/40-72 Zpráva o rehabilitační agendě za rok 1971 1972 41 
641 In-9/40-72 LENÍČEK Vladimír – žádost o podání zprávy 1972 41 
642 In-10/72 Krádež na oddělení vyšetřování Pardubice 1972 41 
643 In-11/St-72 JIRSOVÁ Marie – upozornění na postup příslušníků 1972 41 
644 In-12/72 Podezření na nezákonné rozhodnutí veřejného činitele 1972 42 
645 In-18/40-72 MAREK Bohumil – přezkumné řízení 1972 42 
646 In-26/St-72 Anonymní stížnost na mjr. Jaroslava Štěpána 1972 42 
647 In-26/40-72 ČEJKA Oldřich – žádost o zjištění adres vyšetřovatelů 1972 42 
648 In-36/40-72 HRABÁČEK Josef – přezkumné řízení 1972 42 
649 In-49/St-72 CINK Jiří – stížnost na oddělení vyšetřování Semily 1972 42 
650 In-64/St-72 KHONDA D. N., MUDr.  – stížnost na nevlídné zacházení 1972 42 
651 In-66/40-72 MIMRA Miloš – dožádání dat 1972 42 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 66

652 In-81/20-72 Poznatky o nedovoleném držení zbraní příslušníky 1972 42 
653 In-88/40-72 FRIML Ferdinand a spol. – přezkumné řízení 1972 42 
654 In-90/20-72 ŠMÍD Zdeněk, mjr. – zabavené obrazy u Josefa Materny 1972 42 
655 In-0124/40-72 HORÁK František – přezkumné řízení 1972 42 
656 In-155/20-72 ČERMÁK Alois – podezření ze zpronevěry 1972 42 
657 In-0163/40-72 PŘIBYL Vojtěch – přezkumné řízení 1972 42 
658 In-166/40-72 Přezkumné řízení – zjištění vyšetřovatelů KV StB Pardubice 1972 42 
659 In-0181/40-72 POTŮČEK Jaroslav – přezkumné řízení 1972 42 
660 In-0183/20-72 GEREG Jaroslav, kpt.  – šetření 1972 42 
661 In-225/40-72 METYŠ Bohdan MRÁZ Jiří KOPŘIVA Jiří – přezkumné řízení 

1972 42 

662 In-004/30-73 HOREČNÁ Josefa 1973 42 
663 In-005/40-73 KOSTOVIČ Julius – přezkumné řízení 1973 42 
664 In-008/01-73 JAHELKA Jan, kpt.  – prověření 1973 42 
665 In-012/40-73 POTŮČEK Jaroslav, Dr.  – přezkumné řízení 1973 42 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 67

666 In-15/40-73 DAVID Jan – dožádání výslechu svědka 1973 42 
667 In-019/40-73 VOŽENÍLKOVÁ Věra – přezkumné řízení 1973 42 
668 In-21/73 Krádež na OO VB-2 Hradec Králové 1973 42 
669 In-024/St-73 An Anonymní stížnost na Josefa Pokorného z OO VB Přelouč 1973 42 
670 In-26/73 Krádež na OO SH Otovice, okr. Náchod 1973 42 
671 In-0030/73 Ztráta přísně tajných dokumentů na 2. odboru S-StB Hradec Králové 1973 42 
672 In-30/St-73 An Anonymní upozornění na kpt. Lužu z oddělení vyšetřování VB Semily 1973 42 
673 In-51/St-73 Anonymní upozornění na kpt. Šádka z O StB Semily 1973 43 
674 In-59/St-73 KONEČNÁ Antonie – stížnost 1973 43 
675 In-64/St-73 SCHÄFER Karl Heinz – stížnost na mjr. Tláskala 1973 43 
676 In-68/40-73 PTÁČEK Bohumil a spol. – přezkumné řízení 1973 43 
677 In-69/St-73 HRDLIČKA Oldřich HRDLIČKOVÁ Anna – stížnost na nezákonný zákrok příslušníků VB Trutnov 

1973 43 
678 In-74/40-73 VEJS Stanislav, MUDr. ŽABKA Rudolf – přezkumné řízení 

1973 43 
679 In-82/St-73 STRAKOVÁ Hana – stížnost na ppor. Novotného 1973 43 
680 In-90/St-73 DRAHOŠOVÁ Věra – stížnost na npor. Drahoše 1973 43 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 68

681 In-95/St-73 PEČÍNKA Bohumil – stížnost na vyšetřovatele S-StB 1973 43 
682 In-105/St-73 Anonymní podnět o poměrech OVB Náchod 1973 43 
683 In-115/40-73 MACH František – přezkumné řízení 1973 43 
684 In-139/40-73 MACH František – přezkumné řízení 1973 43 
685 In-142/20-73 POKORNÝ Rudolf – stížnost manželky 1973 43 
686 In-0155/10-73 MACEK Vlastimil – útěk větroněm do Rakouska 1973 43 
687 In-170/40-73 ČÍŽEK Vilém – přezkumné řízení 1973 43 
688 In-0172/20-73 RYDLO Pavel, npor.  RYDLO Petr, por. – odmítnutí zúčastnit se voleb 

1973 43 
689 In-195/40-73 BABNÍK Bogomil – přezkumné řízení 1973 43 
690 In-231/20-73 SOŠ MV Pardubice – hanlivé nápisy 1973 43 
691 In-0017/10-74 KRUIJSHAAR Antonius Theodorus – stížnost 1974 43 
692 In-32/St-74 Anonymní stížnost na kpt. Leichmana OVB Ústí nad Orlicí 1974 43 
693 In-35/St-74 VÍCH Josef – stížnost na šetření dopravní nehody 1974 43 
694 In-47/St-74 Anonymní podnět o trestné činnosti kpt. Kumprechta z OO VB Broumov 1974 43 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 69

695 In-60/St-74 LAUNOVÁ Irena – stížnost 1974 43 
696 In-62/St-74 KRAJČOVIČ Emil – stížnost 1974 44 
697 In-67/St-74 POUL Jaroslav – stížnost 1974 44 
698 In-81/St-74 CHELLAPERMAL Jaroslava – stížnost 1974 44 
699 In-84/St-74 MOTYČKOVÁ Věra – stížnost 1974 44 
700 In-93/St-74 HAVLENA Antonín – stížnost 1974 44 
701 In-95/St-74 POJAR Josef – stížnost 1974 44 
702 In-0105/01-74 PROVAZNÍKOVÁ Ludmila – žádost o rehabilitaci 1974 44 
703 In-107/St-74 LUŽA Oldřich, kpt.  – anonymní dopis 1974 44 
704 In-108/St-74 KNYBEL Luděk – stížnost na šetření dopravní nehody 1974 44 
705 In-111/St-74 KŘIŠŤAL Karel – stížnost na nevyřízení náhrady škody 1974 44 
706 In-121/St-74 ŠULCOVÁ Anna – stížnost 1974 44 
707 In-0125/St-74 KRÁL František – stížnost 1974 44 
708 In-8/20-75 HIRKA Václav, prap.  – ublížení na zdraví 1975 44 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 70

709 In-011/10-75 VRABEC Miroslav, npor.  VRABCOVÁ Olga – styky s emigrantem 
1975 44 

710 In-13/St-75 RUDZINSKYJ Ivan – stížnost na postup vyšetřovatele 1975 44 
711 KS-In-31/St-75 MOTYČÁK Antonín – stížnost na příslušníky OO VB Rokytnice nad Orlicí 1975 44 
712 KS-48/In-St-75 Anonymní stížnost na poměry u O VB Náchod 1975 44 
713 KS-60/In-St-75 BOHÁČ Ladislav – stížnost na oddělení vyšetřování Pardubice 1975 44 
714 KS-66/In-St-75 KOVÁŘ Jan – stížnost na náčelníka O VB Chrudim 1975 44 
715 KS-70/In-10-75 Vyhodnocení agendy soudní rehabilitace požadavku IMV ČSSR Praha 1975 44 
716 KS-92/In-St-75 ŽEJDLÍKOVÁ Květa – stížnost na příslušníky O VB Svitavy 1975 44 
717 KS-102/In-20-75 RYBA Petr, pprap.  – pokus sebevraždy 1975 44 
718 KS-115/In-20-75 POLÁK František – šetření k jeho sebevraždě 1975 44 
719 KS-117/In-40-75 FRYČ František – obnova řízení 1975 44 
720 KS-118/In-20-75 SLÁNSKÝ Václav, kpt.  – nemorální chování 1975 44 
721 KS-118/In-St-75 Rodina KOVÁŘOVA – stížnost na orgány VB 1975 44 
722 KS-8/In-St-76 HRUBÝ Josef – stížnost na příslušníky OO VB Teplice nad Metují 1976 45 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 71

723 KS-11/In-76 FABIÁN Mikuláš – krádež 700 Kčs neznámým pachatelem 1976 45 
724 KS-0015/In-20-76 Příslušníci VB – styky se spisovatelem Václavem HAVLEM 1976 45 
725 KS-0016/In-20-76 ŠTOČEK Jindřich LUŽNÝ Julius, npor. – styky se závadovými osobami 

1976 45 
726 KS-18/In-76 Odcizení věcí na OO VB Pardubice 1976 45 
727 KS-20/In-St-76 ZAPLETAL Alois – stížnost na příslušníka Hlavu z O VB Semily 1976 45 
728 KS-20/In-1976 Krádež na oddělení vyšetřování Pardubice 1976 45 
729 KS-45/In-St-76 ČÁKA Miloslav – stížnost na por. Pišla 1976 45 
730 KS-46/In-St-76 Rodina NOVOTNÝCH – stížnost na O VB Chrudim 1976 45 
731 KS-053/In-St-76 VAVŘIČKA Miroslav – stížnost na mjr. Kepra 1976 45 
732 KS-57/St-In-76 CHMELAŘ Josef CHMELAŘOVÁ Hana – stížnost na příslušníky VB Trutnov 

1976 45 
733 KS-59/In-St-76 RICHTR Pavel – stížnost na příslušníky OO VB Trutnov 1976 45 
734 KS-62/In-St-76 PAČAN Josef – stížnost na příslušníky VB Náchod 1976 45 
735 KS-70/In-St-76 Rodina KOVÁŘOVA – stížnost na příslušníky VB Pardubice 1976 45 
736 KS-075/In-P/An-76 Anonymní upozornění na postup orgánů OO VB Dvůr Králové 1976 45 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 72

737 KS-81/In-St-76 KAŠTÁNEK Milan – stížnost na příslušníky VB Pardubice 1976 45 
738 KS-94/In-St-76 JIČÍNSKÝ František – stížnost na příslušníky Obvodního oddělení VB Řečany nad Labem 1976 46 
739 KS-102/In-St-76 JAREŠOVÁ Ota – stížnost na npor. Kollára 1976 46 
740 KS-108/In-St-76 ŠPATNÁ Ludmila – stížnost na příslušníka O VB Hradec Králové Budína 1976 46 
741 KS-118/In-St-76 ŘEZNÍČEK Josef – stížnost na orgány OO VB Pardubice 1976 46 
742 KS-120/In-St-76 REIFOVÁ Irena – stížnost na por. Berestku 1976 46 
743 KS-122/In-St-76 ONDRÁČEK Bohuslav – stížnost na příslušníky vyšetřovacího odboru StB 1976 46 
744 KS-198/In-10-76 Zpráva o šetření situace na skupině hospodářské kriminality OO VB Náchod 1976 46 
745 KS-2/In-1977 Krádež peněz na DS O VB Semily 1977 46 
746 KS-2/In-St-77 ŠMEJCOVÁ Alena – stížnost na příslušníky SNB O VB Semily 1977 46 
747 KS-4/In-St-77 Anonymní stížnost na činnost náčelníka odboru vyšetřování VB Hradec Králové 1977 46 
748 KS-5/In-St-77 PĚCHOČ Jaroslav – stížnost na postup vyšetřovatele VB 1977 46 
749 KS-7/In-St-77 ŠŤASTNÝ Jiří – stížnost na příslušníky VB Havlíčkův Brod 1977 46 
750 KS-10/In-St-77 SEDLÁK Dobromil – stížnost na příslušníky SNB Jevíčko 1977 46 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 73

751 KS-0011/In-20-77 HOLAS Lumír, npor.  – podezření na nezákonné jednání 1977 46 
752 KS-12/In-St-77 LABANT Vasil – stížnost na příslušníky OO VB Žamberk 1977 46 
753 KS-13/In-St-77 TOMÁŠKOVÁ Svatava – stížnost 1977 46 
754 KS-15/In-St-77 DYCHA Pavel – stížnost na příslušníky VB Česká Třebová 1977 46 
755 KS-20/In-St-77 Manželé MEZEYOVI – stížnost na příslušníky OO VB Dašice 1977 46 
756 KS-21/In-St-77 HLAVÁČEK Vladimír – stížnost na příslušníka OO VB Pardubice Pavelku 1977 46 
757 KS-25/In-St-77 BÁŇSKÝ Petr – stížnost na příslušníky OO VB Pardubice 1977 46 
758 KS-27/In-St-77 SEKOTOVÁ Věra, Dr. – anonymní stížnost 1977 46 
759 KS-28/In-St-77 ŠVÉDA Miroslav, nstržm.  – stížnost proti propuštění 1977 46 
760 KS-29/In-77 ŠMETKA Zdeněk, por.  – použití střelné zbraně 1977 46 
761 KS-30/In-St-77 KLINKÁČEK Ludvík – stížnost 1977 47 
762 KS-31/In-77 Krádež v institutu FMV v Pardubicích 1977 47 
763 KS-32/In-St-77 NERAD Josef – stížnost na orgány O VB Svitavy 1977 47 
764 KS-33/In-St-77 KRPATOVÁ Jaromíra – stížnost 1977 47 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 74

765 KS-34/In-St-77 LEVÍNSKÝ Jaroslav – stížnost na služebního lékaře KS SNB 1977 47 
766 KS-35/In-St-77 ŘEZNÍČEK Josef – stížnost na příslušníka S-StB Hradec Králové Dostála 1977 47 
767 KS-38/In-St-77 ŠTOHANZLOVÁ Jaroslava – stížnost na kpt. Svobodu z O VB Náchod 1977 47 
768 KS-41/In-St-77 TARANT Josef, pprap.  – stížnost na příslušníky OO VB Nový Bydžov 1977 47 
769 KS-42/In-St-77 CHLAPEC Jiří, Ing. – stížnost na orgány VB Chrudim 1977 47 
770 KS-43/In-St-77 HENDRYCHOVÁ Ludmila – stížnost na příslušníka SNB Krause 1977 47 
771 KS-44/In-St-77 ŽELEZO Josef – stížnost na příslušníky OO PV Trutnov 1977 47 
772 KS-45/In-St-77 Anonymní stížnost na jednání příslušníka VB Chrudim Adamce 1977 47 
773 KS-46/In-St-77 Anonymní stížnost na příslušníka OO VB Třemošnice Jaroslava Marka 1977 47 
774 KS-53/In-St-77 KOVÁŘ Jan – stížnost na příslušníky VB Pardubice 1977 47 
775 KS-54/In-St-77 Anonymní stížnost na npor. Fikara z O VB Havlíčkův Brod 1977 47 
776 KS-63/In-St-77 FRÉHAR Vítězslav nad Orlicí Dvořáka 1977 47 
777 KS-65/In-St-77 SUŠINA Josef – stížnost na vyšetřovatele OVŠ VB Svitavy 1977 47 
778 KS-69/In-St-77 DUFEK Miroslav – stížnost na příslušníky OO VB Špindlerův Mlýn 1977 47 
779 KS-72/In-St-77 PRAŽÁK Zdeněk – stížnost na příslušníka SNB Miroslava Konečného 1977 47 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 75

780 KS-76/In-St-77 PITROVÁ Marie – stížnost 1977 47 
781 KS-77/In-St-77 PTÁČKOVÁ Hana – stížnost na příslušníka VB Svitavy Oldřicha Skalníka 1977 47 
782 KS-81/In-St-77 PAVLÍČEK Josef – stížnost na příslušníky VB 1977 47 
783 KS-83/In-St-77 Anonymní stížnost na příslušníka VB Semily Jiřího Vodháněla 1977 47 
784 KS-84/In-St-77 LEPÍK Rudolf VALEŠOVÁ Eva – stížnost na ppor. Ulricha 

1977 47 
785 KS-85/In-St-77 KINDL Karel – stížnost na pprap. Mazuru 1977 47 
786 KS-86/In-St-77 Anonymní stížnost na náčelníka O VB Náchod 1977 47 
787 KS-88/In-St-77 MICHAL Stanislav – stížnost na šetření dopravní nehody 1977 47 
788 KS-90/In-St-77 CHMELAŘ Josef – stížnost 1977 47 
789 KS-91/In-St-77 MERKLOVÁ Růžena – stížnost na příslušníka SNB Vlastislava Šišána 1977 47 
790 KS-98/In-St-77 ČECH Vojtěch, JUDr. – stížnost na příslušníka SNB Josefa Špinku 1977 48 
791 KS-103/In-St-77 SVOBODOVÁ Jitka, nstržm. – stížnost 1977 48 
792 KS-179/In-20-77 FÁROVÁ Gabriela – přezkoumání zákroku 1977 48 
793 KS-3/In-St-78 FRANCEK Karel – stížnost na por. Kaina z OO VB-1 Hradec Králové 1978 48 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 76

794 KS-4/In-St-78 KÁNSKÝ Vladislav – stížnost na příslušníky OO VB Teplice nad Metují 1978 48 
795 KS-8/In-78 MATOUŠEK Bohuslav – výtržnictví 1978 48 
796 KS-11/In-St-78 KRALOVIČ Ján – stížnost na příslušníky ŽO VB Hradec Králové 1978 48 
797 KS-13/In-St-78 PETIRA Jan – stížnost na příslušníky OO VB Jaroměř 1978 48 
798 KS-16/In-St-78 BÍLEK Milan – stížnost na por. Jehličku z OS SNB Pardubice 1978 48 
799 KS-22/In-St-78 MIHALČÍK Michal – stížnost na náčelníka OO VB-2 Hradec Králové Stanislava Nováka 1978 48 
800 KS-23/In-St-78 BAŤKA Josef – stížnost na příslušníky OVŠ VB Hradec Králové 1978 48 
801 KS-25/In-St-78 SELICHAR František – stížnost na MUDr. Hudského ze zdravotnického odboru KS SNB 1978 48 
802 KS-27/In-St-78 SEIDINGLANZOVÁ Božena LACKOVÁ Anna – stížnost na příslušníky OO VB Trutnov 

1978 48 
803 KS-32/In-St-78 JANOŠŤÁK Antonín – stížnost na vyšetřovatele ppor. Oriniče z OS SNB Pardubice 1978 48 
804 KS-33/In-St-78 KŘIVÁNEK Vladimír – stížnost na příslušníky OO VB Jevíčko 1978 48 
805 KS-34/In-St-78 PERTLOVÁ Božena – stížnost na pprap. Pertla z OS SNB Havlíčkův Brod 1978 48 
806 KS-36/In-St-78 HUJER Miroslav – stížnost na vyšetřovatele VB Semily 1978 49 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 77

807 KS-37/In-St-78 DOLEJŠÍ Antonín – stížnost na vyšetřovatele VB Havlíčkův Brod 1978 49 
808 KS-41/In-St-78 TRTÍKOVÁ Jaroslava – stížnost 1978 49 
809 KS-51/In-St-An-78 Anonymní stížnost na náčelníka dopravního oddělení KS SNB Václava Vávru 1978 49 
810 KS-52/In-St-78 FORMAN Bohuslav – stížnost na nstržm. Jánského z OO VB-1 Hradec Králové 1978 49 
811 KS-55/In-St-78 Upozornění IMV ČSSR na kádrové závady stržm. Květy Grajzové z oddělení pasů a víz OS SNB Semily 1978 49 
812 KS-57/In-20-78 Vyhodnocení sebevražd osob a pokusu sebevražd v objektech SNB 1978 49 
813 KS-62/In-St-78 JEŘÁBEK Karel – stížnost na orgány SVB KS SNB Hradec Králové 1978 49 
814 KS-64/In-St-78 PINDROCH Vlastislav – stížnost na příslušníky StB KS SNB Hradec Králové 1978 49 
815 KS-66/In-St-78 SCHLEGR Zdeněk – stížnost na příslušníky OO VB Nová Paka 1978 49 
816 KS-67/In-St-78 LAKATOŠ Viktor – stížnost na příslušníky OO VB Vysoké Mýto 1978 49 
817 KS-77/In-St-78 HERINK Josef, MUDr.  – stížnost na nstržm. Cinka 1978 49 
818 KS-82/In-St-78 Anonymní stížnost na náčelníka OS SNB Svitavy pplk. Šumberu a příslušníka Kopce 1978 49 
819 KS-82/In-St-78 GARGULÁK František – stížnost na příslušníky OO VB Nasavrky 1978 49 
820 KS-88/In-St-78 MANDÍK Jaromír, MUDr. – stížnost na příslušníky OO VB Nový Bydžov 1978 49 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 78

821 KS-90/In-St-78 KOLOMBO Bohumil – opakovaná stížnost 1978 49 
822 KS-92/In-St-78 HONCŮ Jan, npor. – stížnost 1978 49 
823 KS-93/In-St-78 PROCHÁZKOVÁ Marcela – stížnost 1978 49 
824 KS-95/In-St-78 AUGUSTINOVÁ Helena – stížnost 1978 49 
825 KS-97/In-St-78 PINDROCH Vlastislav – stížnost 1978 49 
826 KS-98/In-St-78 ŠŤASTNÝ Jiří – opakovaná stížnost 1978 49 
827 KS-101/In-St-78 ŠŤASTNÁ Květa – stížnost 1978 49 
828 KS-104/In-St-78 CHMELAŘ Josef – stížnost 1978 49 
829 KS-0120/In-20-78 Prověrka sebevražd a sebepoškození v celách předběžného zadržení 1978 49 
830 KS-139/In-20-78 HRUŠKA Zdeněk – poukaz na politické postoje mjr. Šorma 1978 49 
831 KS-3/In-St-79 JANOVSKÁ Věra – stížnost 1979 50 
832 KS-03/In-30-79 Zpráva o vyřízených stížnostech občanů u KS SNB Hradec Králové za rok 1978 1979 50 
833 KS-15/In-79 STANČUK Vladimír – kázeňské opatření 1979 50 
834 KS-28/In-79 VALÁŠEK Jíří, stržm.  – sebevražda 1979 50 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 79

835 KS-45/In-St-79 SVOBODA Zdeněk – stížnost 1979 50 
836 KS-69/In-St-79 JELÍNEK Pavel – anonymní stížnost na nevhodné chování 1979 50 
837 KS-72/In-St-79 LIŠKA Milan – stížnost 1979 50 
838 KS-79/In-St-79 Anonymní stížnost na chování příslušníků OS SNB Ústí nad Orlicí 1979 50 
839 KS-94/In-St-79 KRÁLOVÁ Irena – stížnost na nevystavení pasu 1979 50 
840 KS-103/In-St-79 HOVORKA Josef – stížnost 1979 50 
841 KS-136/In-01-79 Protokol o předání a převzetí pracoviště inspekce náčelníka KS SNB 1979 50 
842 KS-3/In-St-80 Anonymní stížnost na urážky příslušníka OO VB Pardubice 1 npor. Vladimíra Hanáka 1980 50 
843 KS-7/In-80 GECELOVSKÝ Ján, por. 1980 50 
844 KS-017/In-St-80 KUNEŠ Jaromír, mjr.  – anonymní oznámení 1980 50 
845 KS-18/In-St-80 SOUČEK Josef – stížnost 1980 50 
846 KS-22/In-80 Odcizení radiostanice na OO VB-2 Hradec Králové 1980 50 
847 KS-0023/In-20-80 ŠUBERT Zdeněk – propuštění ze služeb SNB 1980 50 
848 KS-36/In-St-80 PROKŮPEK Stanislav – stížnost na příslušníky DI OS SNB Semily 1980 50 
849 KS-42/In-80 ROMAN Miroslav – smrtelné zranění 1980 50 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 80

850 KS-42/In-St-80 SOUČKOVÁ Marie – stížnost na příslušníky OS SNB Náchod 1980 50 
851 KS-46/In-80 OMANÍK Miroslav – zneužívání pravomoci veřejného činitele 1980 51 
852 KS-49/In-St-80 POKORNÝ Rudolf – stížnost 1980 51 
853 KS-60/In-St-80 KMOŠKOVÁ Jana – stížnost 1980 51 
854 KS-69/In-St-80 Anonymní stížnost na řádné vyšetření dopravní nehody 1980 51 
855 KS-90/In-St-80 JIŘINEC Josef JIŘINCOVÁ Hedvika – stížnost na postup příslušníků VB 

1980 51 
856 KS-112/In-St-80 KOTOUČOVÁ Alena – stížnost 1980 51 
857 KS-113/In-St-80 ADAMEC Jaroslav – stížnost na postup příslušníků VB 1980 51 
858 KS-116/In-St-80 KOCOUREK František – stížnost na postup vyšetřovatele 1980 51 
859 KS-123/In-St-80 VACEK Antonín, pprap.  – stížnost na propuštění 1980 51 
860 KS-0125/In-20-80 MATOUŠEK Petr – závadné jednání 1980 51 
861 KS-152/In-St-80 POKORNÝ František – anonymní oznámení na trestnou činnost 1980 51 
862 KS-152/In-20-80 SVĚDÍK Jaroslav – prošetření 1980 51 
863 KS-162/In-20-80 POKORNÝ Rudolf – stížnost manželky na jeho chování 1980 51 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 81

864 KS-178/In-20-80 MATOUŠEK Petr, ppor.  – závadné jednání 1980 51 
865 KS-4/In-81 GOROL Ján – sebevražda 1981 51 
866 KS-7/In-St-81 MÄCHLER Petr – stížnost na odebrání materiálu (film) 1981 51 
867 KS-20/In-81 DORČINEC Václav – zneužívání pravomoci 1981 51 
868 KS-22/In-81 ŠAJERMAN Josef – ublížení na zdraví 1981 51 
869 KS-31/In-81 Odcizení pokutových bloků v hodnotě 1000 Kč 1981 52 
870 KS-32/In-St-81 HONCŮ Jan, npor.  – stížnost na jednání náčelníka OO VB Nová Paka 1981 52 
871 KS-44/In-St-81 Anonymní stížnost na jednání mjr. Čermáka a kpt. Beránka z OO VB Pardubice 1981 52 
872 KS-45/In-81 Porušování povinností dozorčí služby 1981 52 
873 KS-47/In-81 ŠÁDEK Petr – zastřelen při vloupání nstržm. Chlupatým 1981 52 
874 KS-48/In-81 SEJKORA Miloslav, por.  – zneužívání pravomoci veřejného činitele 1981 52 
875 KS-49/In-81 TESAŘ Jaroslav – podezření z trestného činu 1981 52 
876 KS-52/In-81 KASIČ Jan, nstržm.  – kázeňský přestupek 1981 53 
877 KS-64/In-81 POKORNÝ Rudolf – kázeňský přestupek 1981 53 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 82

878 KS-80/In-St-81 BEDZÍR Otakar – stížnost 1981 53 
879 KS-98/In-St-81 BEDZÍR Otakar – stížnost 1981 53 
880 KS-100/In-St-81 Anonymní stížnost na závadné jednání zástupce náčelníka OS SNB Semily 1981 53 
881 KS-0134/In-St-81 KNAP Zdeněk – stížnost na postup vyšetřovatelů OVŠ StB Hradec Králové 1981 53 
882 KS-142/In-St-81 BARTOŠ Petr, npor.  – anonymní stížnost na užívání služebního vozidla 1981 53 
883 KS-152/In-20-81 ŠVEJDAROVÁ Božena – pokus sebevraždy v CPZ 1981 53 
884 KS-160/In-St-81 BEDZÍR Jiří – stížnost 1981 53 
885 KS-22/In-St-82 Anonymní stížnost na nemorální chování náčelníka OS SNB a jeho příbuzných 1982 53 
886 KS-28/In-St-82 POKORNÝ Rudolf – stížnost na propuštění jeho syna z SNB 1982 53 
887 KS-29/In-St-82 Anonymní stížnost na zneužívání pravomocí funkcionáře OS SNB Havlíčkův Brod 1982 53 
888 KS-32/In-St-82 JECHOVÁ Vlasta – stížnost 1982 53 
889 KS-36/In-St-82 HREŽO Michal – stížnost na příslušníky SNB Hradec Králové 1982 53 
890 KS-56/In-St-82 DOBŠIČEK Jan – stížnost na propuštění z SNB 1982 53 
891 KS-62/In-St-82 KRATOCHVÍLOVÁ Andrée – stížnost 1982 53 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 83

892 KS-63/In-St-82 BARTOŠ Miroslav – stížnost 1982 53 
893 KS-76/In-St-82 MELICHAR Oldřich – stížnost 1982 53 
894 KS-83/In-St-82 MICHL Josef HANUŠ Václav CHMELAŘ Josef – stížnost 

1982 53 

895 KS-95/In-St-82 WONKA Pavel – stížnost 1982 53 
896 KS-109/In-St-82 Anonymní stížnost na nesprávné jednání a chování vedení OS SNB Jičín 1982 53 
897 KS-0112/In-St-82 Anonymní stížnost na závadné jednání npor. Jaromíra Waltery z OO VB Svoboda nad Úpou 1982 53 
898 KS-117/In-St-82 ČEJKA Miroslav – stížnost 1982 53 
899 KS-121/In-St-82 Anonymní stížnost příslušníků ZÚ VB okresu Hradec Králové na postup náčelníků ZÚ VB 1982 53 
900 KS-130/In-St-82 Anonymní stížnost na neoprávněné jednání náčelníka OS SNB Rychnov nad Kněžnou 1982 53 
901 KS-131/In-St-82 CHMELAŘ Josef – opakovaná stížnost 1982 53 
902 KS-138/In-St-82 JANÁK Josef – stížnost na postup příslušníků OO VB Jaroměř 1982 54 
903 KS-4/In-St-83 HEMELÍKOVÁ Marie – stížnost na příslušníka S StB Hradec Králové 1983 54 
904 KS-07/In-St-83 Anonymní stížnost na nehospodárnost při výstavbě haly Háječek 1983 54 
905 KS-009/In-St-83 RYBENSKÝ Josef – prošetření trestné činnosti 1983 54 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 84

906 KS-0013/In-20-83 BAJER Antonín – materiály z vyšetření 1983 54 
907 KS-31/In-St-83 manželé KRAMÁŘOVI – stížnost na postup při šetření jejich oznámení 1983 54 
908 KS-0035/In-St-83 VELIČ Milan, kpt. JUDr. – anonymní stížnost na jeho osobu 1983 54 
909 KS-036/In-St-83 DOSPĚL Jiří – stížnost 1983 54 
910 KS-0042/In-St-83 KNAP Zdeněk – stížnost 1983 54 
911 KS-107/In-St-83 Anonymní stížnost na morální závady vedení OS SNB Náchod 1983 54 
912 KS-134/In-St-83 Anonymní stížnost na závadné jednání funkcionářů OS SNB Náchod 1983 54 
913 KS-176/In-St-83 Anonymní stížnost na jednání příslušníka S VB Hradec Králové 1983 54 
914 KS-264/40-83 ŠIMEK Václav – dopis na ÚV KSČ 1983 54 
915 KS-6/In-St-84 BRUJEVIČ Jindřich – stížnost 1984 54 
916 KS-11/In-St-84 LUKÁŠEK Jindřich – stížnost na přešetření předchozí stížnosti 1984 54 
917 KS-31/In-St-84 PAVLOVIČ Miroslav – stížnost na postup příslušníků 1984 54 
918 KS-35/In-St-84 ŠPELDA Ladislav – stížnost na odebrání věcí 1984 54 
919 KS-47/In-St-84 BALÁČEK Jaroslav – stížnost na postup příslušníka OPV OS SNB Rychnov 1984 54 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 85

920 KS-97/In-St-84 TOMEK Jaroslav – stížnost na náčelníka OPV OS SNB Ústí nad Orlicí 1984 54 
921 KS-103/In-St-84 KRTIČKA Stanislav – stížnost na postup příslušníků 1984 54 
922 KS-104/In-St-84 BRUJEVIČ Jindřich – opakovaná stížnost na pasové záležitosti 1984 54 
923 KS-0123/In-St-84 KOMÍNEK Jiří – anonymní upozornění na protiprávní činnost 1984 54 
924 KS-136/In-St-84 ŠÁDA Josef – stížnost na krádež peněz při domovní prohlídce 1984 54 
925 KS-140/In-St-84 Anonymní stížnost na postup příslušníka OS SNB Pardubice 1984 54 
926 KS-159/In-St-84 GARGULÁK František – žádost o vrácení puškového dalekohledu 1984 54 
927 KS-164/In-St-84 Anonymní stížnost na braní úplatků při vyšetřování vyšetřovatelem VB Pardubice 1984 54 
928 KS-166/In-St-84 VOJTEK Jan – stížnost na příslušníky OS SNB Pardubice 1984 54 
929 KS-167/In-St-84 POSPÍŠILOVÁ Jindřiška – stížnost na příslušníky OS SNB Pardubice 1984 54 
930 KS-194/In-St-84 KOUSAL Karel – stížnost na příslušníka VB Stanislava Šedého 1984 54 
931 KS-203/In-St-84 Anonymní stížnost na kpt. Pavla Jelínka z SNB Ústí nad Orlicí 1984 54 
932 KS-218/In-St-84 STEHLÍK Jindřich, Ing. – stížnost na npor. L. Zahradníka 1984 54 
933 KS-219/In-St-84 Anonymní stížnost na kpt. P. Jelínka z OS SNB Ústí nad Orlicí 1984 54 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 86

934 KS-4/In-St-85 POPOV František – žádost o vrácení lovecké zbraně 1985 55 
935 KS-9/In-Ozn-P-85 Anonymní stížnost na morální závady mjr. Stanislava Königa z OVŠ VB Havlíčkův Brod 1985 55 
936 KS-25/In-Ozn-P-85 Anonymní stížnost na náčelníka OVŠ VB OS SNB Ústí nad Orlicí mjr. Fialu 1985 55 
937 KS-31/In-St-85 Anonymní stížnost na náčelníky OS SNB Hradec Králové 1985 55 
938 KS-39/In-St-85 ADAMOVÁ Renata – stížnost 1985 55 
939 KS-46/In-St-85 VRABEC Jiří – stížnost 1985 55 
940 KS-51/In-Ozn-P-85 Anonymní stížnost na pracovníka HO KS SNB Hradec Králové Jaroslava Erbena 1985 55 
941 KS-55/In-St-85 STEGUROVÁ Jiřina – stížnost 1985 55 
942 KS-61/In-St-85 FISCHER Günter – stížnost na postup pracovníka OPV OS SNB Jičín 1985 55 
943 KS-71/In-St-85 KAISRLÍK Jaroslav, Ing.  – stížnost na kpt. Mičku z OS SNB Pardubice 1985 55 
944 KS-78/In-St-85 DRAPLOVÁ Anežka – stížnost 1985 55 
945 KS-83/In-St-85 HYHLÍKOVÁ Jaroslava – stížnost 1985 55 
946 KS-85/In-St-85 Anonymní stížnost na chování náčelníka SDN OS SNB Semily pod vlivem alkoholu 1985 55 
947 KS-90/In-St-85 LANGR Ivan – stížnost na vyloučení z autoškoly 1985 55 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 87

948 KS-103/In-St-85 WONKA Pavel – stížnost na předvedení npor. Klimešem 1985 55 
949 KS-111/In-Ozn-85 MARŠÍK Luboš – oznámení na trestnou činnost pracovníků velkovýkrmen 1985 55 
950 KS-112/In-Ozn-85 Anonymní oznámení na styky příslušníků OS SNB Jičín s osobami z kapitalistických států 1985 55 
951 KS-114/In-St-85 HAVRDA Eduard – stížnost 1985 55 
952 KS-116/In-St-85 MAREK Oldřich – stížnost na příslušníky OS SNB Náchod 1985 55 
953 KS-121/In-Ozn-P-85 Anonymní oznámení na morální závady náčelníka OO VB Nová Paka kpt. Šumy 1985 55 
954 KS-126/In-Ozn-P-85 Anonymní oznámení na převzetí úplaty příslušníky OS SNB Pardubice 1985 55 
955 KS-128/In-Ozn-P-85 Anonymní stížnost na pracovnici HO KS SNB Červinkovou 1985 55 
956 KS-132/In-Ozn-P-85 WONKA Pavel – stížnost na vyřízení předchozí stížnosti 1985 55 
957 KS-138/In-Ozn-P-85 Anonymní oznámení na braní úplatků příslušníkem dopravního inspektorátu OS SNB Hradec Králové npor. Kvasničkou 1985 55 
958 KS-148/In-St-85 SITTE Ladislav – stížnost na pracovníky OPV Trutnov 1985 55 
959 KS-149/In-Ozn-P-85 KOŠŤÁL Pavel – stížnost na nemorální chování příslušníků OS SNB Hradec Králové 1985 55 
960 KS-0150/In-St-85 KNILL Vojtěch – stížnost 1985 55 
961 KS-152/In-St-85 MILITKÝ Petr – stížnost 1985 55 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 88

962 KS-154/In-Ozn-O-85 PEJCHAROVÁ Dana – stížnost 1985 55 
963 KS-158/In-St-85 NĚMEC Ivan, kpt.  – stížnost 1985 55 
964 KS-159/In-Ozn-P-85 PISARČÍKOVÁ Dana – stížnost 1985 56 
965 KS-161/In-Ozn-P-85 Anonymní oznámení na kpt. Kvasničku z DI SNB Hradec Králové 1985 56 
966 KS-181/In-Ozn-P-85 Anonymní oznámení na nemorální chování příslušníka OS SNB Trutnov 1985 56 
967 KS-189/In-St-85 ČEJKOVÁ Miloslava – stížnost na vyšetřovatele OVŠ VB Pardubice 1985 56 
968 KS-194/In-Ozn/P-85 Anonymní oznámení na nemorální chování příslušníků 1985 56 
969 KS-195/In-St-85 Manželé MAJEROVI – stížnost na příslušníky OS SNB Náchod 1985 56 
970 KS-199/In-20-85 STIMMERLING Walter Joachim SCHARF Rudolf Michael – stížnost 

1985 56 
971 KS-202/In-St-85 VYHNÁLEK Zdeněk – stížnost na příslušníků OS SNB Ústí nad Orlicí 1985 56 
972 KS-203/In-Ozn-P-85 CHMELÍČEK Petr – stížnost 1985 56 
973 KS-204/In-Ozn-P-85 PRAŽANOVÁ Marie – stížnost na vyšetřovatele OVŠ VB Chrudim 1985 56 
974 KS-205/In-St-85 ČEJKA Miroslav – stížnost na příslušníky OS SNB Pardubice 1985 56 
975 KS-206/In-St-85 ŠÍMOVÁ Jana – stížnost na příslušníky DI OS SNB Hradec Králové 1985 56 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 89

976 KS-216/In-Ozn-P-85 FIDLER Josef – oznámení 1985 56 
977 KS-222/In-Ozn-P-85 Anonymní stížnost na kruté jednání vedení OO VB Pardubice 1 s příslušníky OO VB 1985 56 
978 KS-9/In-St-86 WONKA Pavel – opakovaná stížnost 1986 56 
979 KS-13/In-St-86 WONKA Pavel – opakovaná stížnost 1986 56 
980 KS-15/In-Ozn-86 Anonymní oznámení na trestnou činnost pracovníků Průmstavu 1986 56 
981 KS-16/In-St-86 Stížnost velvyslanectví Itálie na odebrání fotografického materiálu italskému občanu 1986 56 
982 KS-27/In-Ozn-P-86 Anonymní stížnost na morální závady náčelníka OS SNB Jičín 1986 56 
983 KS-35/In-St-86 UTÍKAL Bohumil – stížnost 1986 56 
984 KS-37/In-St-86 ŠLOSR Josef – stížnost 1986 56 
985 KS-44/In-St-86 PISARČIK Martin – stížnost 1986 56 
986 KS-45/In-St-86 Anonymní stížnost na nevhodné chování náčelníka OVŠ Pardubice kpt. Žďárského a mjr. Beránka 1986 56 
987 KS-46/In-Ozn-86 Anonymní oznámení na údajnou trestnou činnost vedoucího prodejny Františka Koudelky 1986 56 
988 KS-51/In-10-86 Zpráva o prošetření anonymního dopisu upozorňujícího na škodu na objektu KS SNB 1986 56 
989 KS-68/In-St-86 KOŠVANC Lubomír – stížnost 1986 56 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Inspekce náčelníka (M 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 90

990 KS-73/In-St-86 MOTÁKOVÁ Anna – stížnost 1986 56 
991 KS-76/In-St-86 WONKA Pavel – stížnost 1986 56 
992 KS-88/In-St-86 Anonymní oznámení na trestnou činnost pracovníka hospodářského odboru KS SNB 1986 56 
993 KS-127/In-St-86 FORMAN Bohuslav – stížnost 1986 56 
994 KS-148/In-20-86 WONKA Pavel – vrácení věci 1986 56 
995 KS-162/In-St-86 ŠTEIER Miloslav, kpt.  – stížnost 1986 56 
996 KS-209/In-St-86 BAČINA František – stížnost 1986 56 
997 KS-246/In-30-86 FORMAN Bohuslav – přezkoumání duševního stavu 1986 56 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Oddělení obrany (M 1-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 91

 Krajská správa SNB Hradec Králové, Oddělení obrany (sign. M 1-3) 
  

1 Jednací protokol – 4.1.1972 – 21.12.1976 1972–1976 knihy 2 Jednací protokol – 3.1.1977 – 22.12.1980 1977–1980 knihy 3 Jednací protokol – tajný 4.1.1987 – 30.12.1988 1987–1988 knihy 4 Jednací protokol – přísně tajný 4.1.1989 – 3.7.1990 1989–1990 knihy 5 Plány BO – plán opatření k zajištění bezpečnosti ve Východočeském kraji – plán BO „NÁVRAT 82“ 1969–1982 1 
6 Střelba – soutěže – přebory 1979–1983 1 
7 Součinnost cvičení teritoriálních jednotek 1980 1 8 Bojová a tělesná příprava – vyhodnocení 1980–1981 1 
9 Lyžování – přebory útvarů 1980–1982 1 

10 Branně bezpečnostní závod SNB – písemnosti k organizaci závodů 1980–1983 2 
11 Víceboj zdatnosti – přebory útvarů 1980–1983 2 
12 Odbíjená – přebory útvarů 1980–1983 2 
13 Rozbor stavu ochrany a obrany objektů SNB ve Východočeském kraji 1981 2 14 Předávací protokol pro funkci náčelníka ostrahy objektů 1983 2 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Kádrový odbor (M 1-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 92

 Krajská správa SNB Hradec Králové, Kádrový odbor (sign. M 1-4) 
  

1 Protokol o pochvalách 1922–1949 knihy 2 Jednací protokol (1–500) 1.4.1949 – 2.5.1949 1949 knihy 3 Jednací protokol (500–990) 3.5.1949 – 16.6.1949 1949 knihy 4 Jednací protokol (991–1480) 4.6.1949 – 11.7.1949 1949 knihy 5 Jednací protokol (1481–4250) 11.7.1949 – 31.12.1949 1949 knihy 6 Jednací protokol (1–3990) 2.1.1950 – 3.8.1950 1950 knihy 7 Jednací protokol (3991–6724) 3.8.1950 – 7.12.1950 1950 knihy 8 Jednací protokol (1–8460) 3.1.1951 – 5.10.1951 1951 knihy 9 Jednací protokol (8461–9284) 5.10.1951 – 17.12.1951 1951 knihy 10 Jednací protokol – přísně tajný 3.2.1954 – 13.3.1973 1954–1973 1 
 Roční plány práce KO KS SNB Hradec Králové a vyhodnocení 1966–1987 1 11 – vyhodnocení úkolů za rok 1966 1  – vyhodnocení úkolů za rok 1967 1  – plán práce za rok 1968 1  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1970 1  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1971 1  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1972 1  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1973 1  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1974 1  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1975 1  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1976 2  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1976–1980 2  – program kádrové a personální práce, plnění (1977) 1976–1980 2  – plán práce 1977 2  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1978 2  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1979 2 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Kádrový odbor (M 1-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 93

 – plán práce a vyhodnocení úkolů 1980 2  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1981 2  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1982 2  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1983 2  – plán práce 1983–1985 2  – plán práce a vyhodnocení úkolů 1984 2  – plán práce 1985 2  – plán práce 1986 2  – plán práce 1987 2 
12 Problematika příslušníků (zprávy, vyhodnocení) 1966–1980 2 

 – stav trestné činnosti příslušníků – vyhodnocení 1966 2 
 – fluktuace mladých příslušníků – rozbor příčin 1977 2 
 – vyhodnocení programu stabilizace příslušníků 1979 2  – harmonogram opatření ke zvýšení stabilizace příslušníků – vyhodnocení 1980 2 
 Komplexní kontroly a prověrky na útvarech a odborech KS SNB 1969–1982 3 13 – prověrka na S VB KS SNB Hradec Králové 1969 3  – prověrka plnění programu kádrové a personální práce (1976–1980) 1978 3  – komplexní prověrka na OS SNB Semily 1981 3  – prověrka kádrové a personální práce KS SNB Hradec Králové 1982 3 

14 Morálně politický stav a pracovní kázeň příslušníků KS SNB Hradec Králové 1970–1976 3 
 – služebně-politické hodnocení příslušníků okresního oddělení VB Trutnov 1970 3 
 – MPS a služební kázeň u KS SNB Hradec Králové 1974 3  – MPS, služební kázeň a trestnost u KS SNB Hradec Králové 1976 3 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Kádrový odbor (M 1-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 94

15 Zpráva o výsledcích politické očisty příslušníků ve Východočeském kraji k 15. lednu 1971 3 
16 Návrh náčelníka KS SNB Hradec Králové na organizační strukturu kádrového odboru a jeho postavení v rámci KS 1971 3 
17 Protokol o předání funkce náčelníka oddělení výběru KOO KS SNB 1971 3 18 Stranická organizovanost – rozbory – zprávy 1975–1985 3 
19 Měsíční hlášení početních stavů příslušníků 1977–1978 3 20 Práce s „kádrovými rezervami“ (plány, zprávy, vyhodnocení) 1979–1985 3  – plán řešení kádrových rezerv ve vedení OS SNB 1979–1980 3  – zpráva o výsledcích práce s kádrovými rezervami 1980–1981 3  – zpráva o výsledcích práce s kádrovými rezervami 1982–1983 3  – zpráva o výsledcích práce s kádrovými rezervami 1983–1984 3  – osnova ke zpracování zprávy o stavu a výsledcích práce s kádrovými rezervami 1984 3 

 – vyhodnocení použitelnosti kádrových rezerv v rámci kraje 1985 3 21 Hlášení početních stavů za rok 1980 1980 3 22 Sociální péče o příslušníky – rozbory stavu – vyhodnocení 1981 3 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Hospodářský odbor (M 1-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 95

 Krajská správa SNB Hradec Králové, Hospodářský odbor (sign. M 1-5) 
  

1 Jednací protokol – tajný 1 – 1486 1971 knihy 2 Jednací protokol – tajný 1 – 990 1972 knihy 3 Jednací protokol – tajný 991 – 2465, 1 – 410 1972–1973 knihy 4 Jednací protokol – tajný 411 – 1400 1973 knihy 5 Jednací protokol – tajný 1401 – 1913, 1 – 450 1973–1974 knihy 6 Jednací protokol – tajný 451 – 1430 1974 knihy 7 Jednací protokol – tajný 1430 – 2231, 1 – 180 1974–1975 knihy 8 Jednací protokol – tajný 181 – 2744, 1 – 390 1975–1976 knihy 9 Jednací protokol – tajný 391 – 2474, 1 – 890 1976–1977 knihy 10 Jednací protokol – tajný 891 – 2231, 1 – 1620 1977–1978 knihy 11 Jednací protokol – tajný 1621 – 2210, 1 – 2006, 1 – 370 1978–1980 knihy 12 Jednací protokol – tajný 371 – 1821 1980 knihy 13 Jednací protokol – přísně tajný 1968–1983 knihy 14 Archivní kniha – finanční písemnosti 1955–1960 knihy 
15 Archivní kniha – finanční písemnosti 1960–1970 knihy 
16 Účetní výkazy 1954–1986   – účetní výkazy 1954–1962 1  – účetní výkazy 1963–1972 2  – účetní výkazy 1973–1980 3  – účetní výkazy 1981–1986 4 17 Zápisy o vyřazování písemností 1955–1970 5 18 Rozpočty, doplnění rozpočtů 1958–1987   – rozpočty 1958–1974 5  – rozpočty 1975–1980 6  – rozpočty 1981–1982 7 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Hospodářský odbor (M 1-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 96

 – rozpočty – rozbor hospodaření s finančními prostředky 1983–1989 8 
19 Osoby, kterým byly prominuty dlužní částky neuhrazených nákladů výkonu vazby a trestu podle RMV č. 22/1961 1961  

 Jména A–I 1961 9  Jména J–R 1961 10  Jména Ř–Ž 1961 11 20 Zápis o předání a převzetí hospodářského odboru 1970, 1976 12 21 Výkazy o evidenci počtu pracovníků 1970–1981 12 22 Plány práce hospodářského odboru 1972–1981 12 23 Stavy a platové průměry 1974 12 24 Vyhodnocení kontrolní činnosti z periodických revizí 1978 13 25 Porada náčelníků hospodářských skupin OS SNB v Kounově 1979 13 26 Činnost hospodářského odboru – podkladový materiál 1980 13 
27 Zpráva hodnotící stav bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 1982 13 28 Připomínky k NMV č. 33/75 – předložení 1985 13 
29 Vyhodnocení socialistické soutěže dopravních jednotek 1985 13 30 Hospodárnost dle rozkazu náčelníka KS SNB č. 32/80 1985 13 31 Výslednost činnosti proviantní služby 1985–1987 13 32 Organizační řád 4. oddělení hospodářského odboru KS SNB 1987 13 33 Delimitace majetku ze zrušených útvarů 1990 13 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Zdravotní ústav (M 1-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 97

 Krajská správa SNB Hradec Králové, Zdravotní ústav (sign. M 1-6)   
1 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1965–1971 knihy 2 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1971 knihy 3 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1972 knihy 4 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1973 knihy 5 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1974 knihy 6 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1975 knihy 7 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1976 knihy 8 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1977 knihy 9 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1978 knihy 10 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1979 knihy 11 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1980 knihy 12 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1981 knihy 13 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1982 knihy 14 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1983 knihy 15 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1986 knihy 16 Jednací protokol – přísně tajný 1966–1971 knihy 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Oddělení pro politickovýchovnou práci (M 1-7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 98

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Oddělení pro politickovýchovnou práci (sign. M 1-7) 

  

1 Kniha fonogramů a hlášení Školní pohotovostní jednotky KS SNB Hradec Králové 1980 knihy 
2 Kniha fonogramů a hlášení Školní pohotovostní jednotky KS SNB Hradec Králové 1980–1981 knihy 
3 Kniha fonogramů a hlášení Školní pohotovostní jednotky KS SNB Hradec Králové 1981–1982 knihy 
4 Kniha fonogramů a hlášení Školní pohotovostní jednotky KS SNB Hradec Králové 1982–1983 knihy 
5 Seznam příslušníků SNB zemřelých při výkonu služby a fotodokumentace 1950–1972 1 6 Výstava „Za socialistickou zákonnost a socialistickou demokracii“ – fotodokumentace 1971 1 
7 „Únor a SNB“ – fotodokumentace 1973 2 8 Konference PS VB – fotodokumentace 1977 2 9 Výstava „Ochrana ekonomiky – věc všeho lidu“ (fotoalbum, kronika, scénář) 1977 3 

10 Plán spolupráce mezi OS SNB a OV SSM (vyhodnocení) 1978–1981 3 11 Prověrky na jednotlivých OS SNB 1978–1983 3 12 Morálně-politický stav příslušníků SNB 1978–1980 4  Morálně-politický stav příslušníků SNB 1981–1988 5 13 Porady PVA KS SNB Hradec Králové 1978–1989 6 14 Služební příprava příslušníků SNB 1979–1982 6 15 Prověrky na jednotlivých odborech a odděleních KS SNB 1979–1983 7 16 Třídní knihy Školní pohotovostní jednotky (Školního pohotovostního oddílu) KS SNB Hradec Králové 1979–1983 7 
17 Vyhodnocení činnosti Klubu příslušníků SNB 1979–1984 7 18 Plány práce PVO [oddělení pro politicko-výchovnou práci] KS SNB 1979–1987 7 19 Plán součinnosti Vojenské obvodové prokuratury a Vojenského obvodového soudu s orgány KS SNB 1980 7 
20 Spolupráce OS SNB a Okresní odborové rady 1980–1982 7 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Oddělení pro politickovýchovnou práci (M 1-7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 99

21 Důstojnický vzdělávací cyklus – směr VB 1980–1985 8 
22 Důstojnický vzdělávací cyklus – směr StB 1980–1985 8 
23 Plány výchovné, propagační a publikační činnosti 1980–1985 8 24 Zprávy pro jednání štábu náčelníka KS SNB Hradec Králové 1980, 1983, 1989 8 
25 Socialistické závazky a soutěžení 1981–1984 8 26 Plány práce na jednotlivých OS SNB 1982–1983 9 27 Marx-leninská příprava 1982–1983 9 28 Setkání mládeže rezortu MV 1986–1989 10 29 Vyhodnocení dohod a společných opatření 1987–1988 10 30 Poskytnutí internacionální pomoci Arménské republice 1988 10 31 Zájmová a umělecká činnost (národní a krajské kolo) 1988 10 32 Den SNB 1988–1989 10 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Spojovací odbor (M 1-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 100

 Krajská správa SNB Hradec Králové, Spojovací odbor (sign. M 1-8) 
  

1 Jednací protokol – přísně tajný 13.7.1964 – 28.12.1971 1964–1971 knihy 2 Jednací protokol – přísně tajný 1972–1980 knihy 3 Jednací protokol – tajný 1964–1966 knihy 4 Jednací protokol – tajný 1966–1968 knihy 5 Jednací protokol – tajný 1968–1970 knihy 6 Jednací protokol – tajný 1970–1971 knihy 7 Jednací protokol – tajný 1971 knihy 8 Jednací protokol – tajný 1972 knihy 9 Jednací protokol – tajný 1973 knihy 10 Jednací protokol – tajný 1974 knihy 11 Jednací protokol – tajný 1975 knihy 12 Jednací protokol – tajný 1976 knihy 13 Jednací protokol – tajný 1977 knihy 14 Jednací protokol – tajný 1978 knihy 15 Jednací protokol – tajný 1979 knihy 16 Jednací protokol – tajný 1980 knihy 17 Jednací protokol 1981 knihy 18 Jednací protokol 1982 1 19 Jednací protokol 1983 1 20 Komplexní kontroly na OS SNB 1985 1 21 Úkoly spojovacích tvarů MV, SNB, PS a vojsk MV 1986 1 22 Zápisy z porady vedení Spojovacího odboru 1986–1988 1 23 Pokyny náčelníka vedení Spojovacího odboru KS SNB k zabezpečení pohotovosti a připravenosti odboru 1987 1 
24 Porady náčelníka KS SNB 1989 1 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Krajské středisko automatizace (M 1-9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 101

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Krajské středisko automatizace (sign. M 1-9) 

  

1 Jednací protokol – tajný 1972–1980 1 2 Jednací protokol – tajný 1981–1984 1 3 Jednací protokol – tajný 1985–1988 1 4 Jednací protokol – tajný 1988–1991 1 5 Jednací protokol – přísně tajný 1973–1991 1 6 Plány práce a plnění činnosti 1983–1989 1 7 Provozní řád pro vytěžování archivu BB (výjezdy čs. občanů do kapitalistických států) a systému KE (kádrová evidence) 1984–1985 1 
8 Programátorská příručka pro systém účetní evidence na EC 1033 1987 1 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Vnitřní oddělení (M 1-10/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 102

 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB   

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Správa VB, Vnitřní oddělení (sign. M 1-10/1) 

  

1 Deník poznávacích spisů 1948–1954 knihy 2 Deník vyšetřovací 1952–1953 knihy 3 Jednací protokol – přísně tajný 1.1.1952 – 17.12.1970 1952–1970 knihy 4 Jednací protokol – přísně tajný 5.1.1971 – 30.12.1977 1971–1977 knihy 5 Jednací protokol – tajný 2.1.1964 – 18.11.1966 1964–1966 knihy 6 Jednací protokol – tajný 19.11.1966 – 28.12.1968 1966–1968 knihy 7 Jednací protokol – tajný 3.1.1969 – 21.9.1970 1969–1970 knihy 8 Jednací protokol – tajný 22.9.1970 – 29.12.1971 1970–1971 knihy 9 Jednací protokol – tajný 30.12.1971 – 19.12.1974 1971–1974 knihy 10 Jednací protokol – tajný 2.1.1975 – 30.12.1975 1975 knihy 11 Jednací protokol – tajný 2.1.1976 – 31.12.1976 1976 knihy 12 Jednací protokol – CO 1957–1971 knihy 13 Kádrové rozkazy 1960–1965 1  Kádrové rozkazy 1966–1979 2 14 Rozkazy náčelníka S VB 1961–1972 3  Rozkazy náčelníka S VB 1973–1974 4  Rozkazy náčelníka S VB 1975–1976 5  Rozkazy náčelníka S VB 1977–1981 6 15 Protokol z hraniční schůzky 1965 7 16 Předání 11 ks zlatých mincí 1966 7 17 Zpráva o současné situaci polských pracovnic v kraji 1968 7 18 Návrh na udělení Pamětní plakety k 50. výročí vzniku ČSSR 1968 7 19 Vyčlenění prostorů pro sovětská vojska 1968 7 20 Zpráva o postoji příslušníků VB k výsledkům listopadového pléna ÚV KSČ 1968 7 21 Jednání okresní koordinační komise v Pardubicích 1968 7 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Vnitřní oddělení (M 1-10/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 103

22 Odznaky WZOROWY ŽOLNIERZ WOP – vrácení 1968 7 23 Zpráva k dopisu velitele sovětské jednotky v Trutnově 1968 7 24 Zhodnocení úrovně práce aparátu VB v kraji 1968 7 25 Organizační pokyny Generální prokuratury v Praze 1968 7 26 Filmový týdeník – zpráva 1968 7 27 Akční program ÚV KSČ 1968 7 28 Situace na úseku dopravní služby 1968–1972 7 29 Morálně politický stav příslušníků 1968–1977 7 30 Bezpečnostní opatření 1968–1976 8  Bezpečnostní opatření 1981–1983 9 31 Porady vedení O VB na jednotlivých OS SNB 1968–1979 10  Porady vedení O VB na jednotlivých OS SNB 1980 11  Porady vedení O VB na jednotlivých OS SNB 1981–1985 12 32 Bezpečnostní situace v kraji 1968 12  Bezpečnostní situace v kraji 1969–1970 13  Bezpečnostní situace v kraji 1977–1988 14 33 Stav, vývoj a výsledky kriminality 1968–1970 15  Stav, vývoj a výsledky kriminality 1971–1973 16  Stav, vývoj a výsledky kriminality 1974–1975 17  Stav, vývoj a výsledky kriminality 1976 18  Stav, vývoj a výsledky kriminality 1977–1988 19 34 Porady náčelníka S VB 1968–1974 20  Porady náčelníka S VB 1976–1979 21  Porady náčelníka S VB 1980, 1989 22 35 Stranicko-služební aktiv funkcionářů VB 1969 23 36 Přehled o památnících a hrobech sovětských vojáků a partyzánů 1969 23 37 Zpráva o vyšetření požáru nákladních aut sovětské posádky ve Vysokém Mýtě 1969 23 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Vnitřní oddělení (M 1-10/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 104

38 Plnění smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR 1969–1974 23 39 Mimořádná bezpečnostní opatření 1969–1980 23 40 Komplexní prověrky provedené na jednotlivých okresech 1969–1979 24  Komplexní prověrky provedené na jednotlivých okresech 1980–1982 25 41 Zhodnocení a závěry k politické a služební činnosti pplk. Petráska a pplk. Pavelky 1970 26 
42 Plány práce na S VB 1970–1978 26  Plány práce na S VB 1979–1990 27 43 Zpráva o výsledcích politické očisty příslušníků SNB ve Východočeském kraji k 15.1.1971 1971 28 
44 Zpráva o nálezu lidských koster 1971 28 45 Přehodnocení evakuace obyvatel a příprava podkladů pro pracovní komisi štábu CO 1971 28 
46 Mimořádná pátrací akce – hlášení výsledků 1971 28 
47 Součinnost operativních skupin vyšetřovacích součástí VB a vyhledavatelů OO VB při vyšetřování případů hospodářské a obecné kriminality 1971 28 
48 Zabezpečení spisových materiálů pro dobu branné pohotovosti státu – pokyny 1971 28 
49 Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Havlíčkův Brod 1971–1977 28  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Hradec Králové 1971–1977 29  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Chrudim 1971–1977 30  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Jičín 1971–1977 31  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Náchod 1971–1977 32  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Pardubice 1971–1977 33  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Rychnov n/Kněžnou 1971–1977 34  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Semily 1971–1977 35  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Svitavy 1971–1977 36  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Trutnov 1971–1977 37  Plány práce a vyhodnocení na OS SNB Ústí nad Orlicí 1971–1979 38 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Vnitřní oddělení (M 1-10/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 105

50 Plány porad náčelníků na jednotlivých okresech 1972–1974 39 51 Konference Pomocné stráže VB 1972–1974 39 52 Delimitace Pohraničních oddělení v kraji 1973 39 53 Bezpečnostní akce 1976–1978 40 54 Stav a vývoj kriminality mládeže 1976–1982 40 55 Celokrajský aktiv k ochraně ekonomiky 1977 40 56 Zpráva k problematice cikánského obyvatelstva 1977 40 57 Rozbor vyřízených stížností a podnětů občanů u KS SNB 1977 40 58 Trestná činnost úplatkářství – rozbor 1978 41 59 Trestná činnost příslušníků 1978 41 60 Závěry z porady kriminálních techniků 1978 41 61 Dokladace k rozvoji socialistického soutěžení ve složce VB 1978 41 62 Zápis z projednání dopisu ÚV KSČ ke stížnostem na VB 1978 41 63 Součinnost mezi složkami VB a StB 1978 41 64 Mimořádné události v ekonomice 1978–1979 41 65 Prověrky provedené u OOK v okrese 1978–1980 41 66 Energetická situace 1979 41 67 Celostátní porady k agenturně operativní práci 1979 41 68 Prověrky provedené na S VB 1979–1982 41 69 Aktivy vedoucích hospodářských pracovníků – předložení termínu 1980 41 
70 Mimořádné součinnostní kontroly 1980 41 71 Úhyny hospodářských zvířat 1981–1982 41 72 Zpráva o provedeném opatření k odstranění nedostatků a realizace navrhovaných opatření 1982 41 
73 Připomínky k novelizaci operativních směrnic kriminální služby 1984 41 74 Protokol o předání náležitostí 8. odboru S VB při změně náčelníka 1986 41 75 Zápis o kontrole a předání písemností při změně příslušníka pověřeného vedením JP na vnitřním oddělení S VB 1987 41 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor obecné kriminality (M 1-10/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 106

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Správa VB, Odbor obecné kriminality (sign. M 1-10/2) 

  

1 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1961 – 13.9.1961 1961 1 2 Jednací protokol – obyčejný 15.9.1961 – 30.12.1962 1961–1962 1 3 Jednací protokol – obyčejný 3.1.1963 – 31.12.1963 1963 1 4 Jednací protokol – tajný a obyčejný 3.1.1964 – 31.12.1964 1964 1 5 Jednací protokol – tajný a obyčejný 3.1.1965 – 31.12.1965 1965 1 6 Jednací protokol – tajný a obyčejný 3.1.1966 – 31.7.1967 1966–1967 2 7 Jednací protokol – tajný a obyčejný 28.7.1967 – 30.12.1967 1967 2 8 Jednací protokol – tajný a obyčejný 2.1.1968 – 30.12.1969 1968–1969 2 9 Jednací protokol – tajný a obyčejný 3.1.1970 – 31.12.1970 1970 3 10 Jednací protokol – tajný a obyčejný 3.1.1971 – 31.12.1971 1971 3 11 Jednací protokol – tajný a obyčejný 3.1.1972 – 19.10.1973 1972–1973 3 12 Jednací protokol – tajný a obyčejný 22.10.1973 – 29.12.1973 1973 4 13 Jednací protokol – tajný a obyčejný 2.1.1974 – 30.12.1974 1974 4 14 Jednací protokol – tajný a obyčejný 2.1.1975 – 1.12.1976 1975–1976 4 15 Zprávy o používání a výslednosti služebních psů 1975–1976 4 16 Bezpečnostní akce – výsledky BA z 29.10.– 5.10.75 – výsledky celostátní akce Příživníci a Mládež – 1975 – výsledky BA Kriminálně závadové osoby a mládež 1976 – BA Příživníci – 1976 – výsledky BA Příživníci – 1979 
1975–1979 5 

17 Zprávy o stavu a vývoji kriminality mládeže ve Východočeském kraji 1975–1987 6 18 Rozbor personálního obsazení odboru a skupin obecné kriminality, zatíženosti pracovníků a jejich výsledky 1976 6 
19 Studijní materiál pro příslušníky „Systém řídící práce pro objasňování závažných trestných činů ve Východočeském kraji“ 1976 6 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor obecné kriminality (M 1-10/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 107

20 Rozbory a analýzy trestné činnosti: – rozbor kriminality a činnosti VB při plnění úkolů 5. pětiletky (1976) – vyhodnocení a opatření k neobjasněným závažným případům obecné kriminality – analýza ublížení na zdraví s následkem smrti L. Konvičné – zprávy o stavu a vývoji obecné kriminality v jednotlivých okresech (1982) – podkladové zprávy pro zpracování ročního rozboru obecné kriminality na území ČSR (1983, 1987) 

1976–1987 7 

21 VB-1001/OK-77 JAREŠ Karel 1977 7 
22 Zprávy o výsledcích komplexních prověrek 1978–1986 8  – na OOK OS SNB Náchod 1978 8  – na OOK OS SNB Hradec Králové 1979 8  – na OOK OS SNB Jičín 1981 8  – na OOK OS SNB Semily 1981 8  – na odboru OK S VB Východočeského kraje a oddělení OK O VB OS SNB Hradec Králové 1981 8 

 – na OOK OS SNB Ústí nad Orlicí 1981 8  – na OOK OS SNB Svitavy 1983 8  – na OOK OS SNB Chrudim 1983 8  – na OOK OS SNB Trutnov 1983 8  – na OOK OS SNB Havlíčkův Brod 1983 8  – na OOK OS SNB Semily 1986 8  – na OOK OS SNB Hradec Králové 1986 8 23 Pracovní materiál OOK k zajištění úkolů ročního prováděcího plánu 1981 9 24 VB-0076/OK-86 TROJNA Bohuslav HORÁČEK Jan VONÁSEK Pavel – krádeže 
1986 9 

25 Analýza agenturní sítě ve Východočeském kraji po linii obecné a hospodářské kriminality 1986 9 
26 Zprávy pro operativní porady náčelníka Správy VB 1987 9 27 Zprávy o mimořádných událostech z jednotlivých okresů za rok 1988 9 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, 
Odbor hospodářské kriminality (M 1-10/3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 108

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Správa VB, Odbor hospodářské kriminality (sign. M 1-10/3) 

  

1 Jednací protokol – obyčejný a tajný 1968–1971 volně ul. 2 Jednací protokol – obyčejný a tajný (1–746) 1972 volně ul. 3 Jednací protokol – obyčejný a tajný 1973 (1–850), 1974 (1–140) 1973–1974 volně ul. 4 Jednací protokol – obyčejný a tajný 1974 (141–1032), 1975 (1–90) 1974–1975 volně ul. 5 Jednací protokol – obyčejný a tajný 1975–1977 volně ul. 6 Jednací protokol – obyčejný a tajný 1978–1980 volně ul. 7 Jednací protokol – obyčejný a tajný (1–951) 1981 volně ul. 8 Jednací protokol – obyčejný a tajný (1–712) 1982 volně ul. 9 Jednací protokol – tajný 1958–1960 volně ul. 10 Jednací protokol – tajný (1–1020) 1960–1961 volně ul. 11 Jednací protokol – tajný 1961–1963 volně ul. 12 Jednací protokol – tajný 1983 volně ul. 13 Jednací protokol – tajný 1984 volně ul. 14 Jednací protokol – tajný 1985 volně ul. 15 Jednací protokol – tajný 1986 volně ul. 16 Jednací protokol – tajný 1987 volně ul. 17 Jednací protokol – tajný 1988 volně ul. 18 Jednací protokol – tajný 1989 volně ul. 19 Jednací protokol – tajný 1990–1992 volně ul. 20 Jednací protokol – přísně tajný 1978–1984 1 21 Jednací protokol – přísně tajný 1984–1987 1 22 Pracovní materiál OHK SVB k zajištění úkolů ročního plánu SVB na rok 1981 1981 1 
23 Prověrky na OHK SVB Hradec Králové 1981–1982 1 24 Komplexní prověrky provedené na jednotlivých OHK OVB OS SNB 1982–1983 1 25 Bezpečnostní opatření – žně 1983 1 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Zvláštní odbor (M 1-10/4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 109

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Správa VB, Zvláštní odbor (sign. M 1-10/4) 

  

1 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1963–1971 1 2 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1972–1977 1 3 Jednací protokol – přísně tajný a obyčejný 1964–1971 1 4 Statistické hlášení a situační zpráva ZO SVB 1980 1 5 Pracovní materiály ZO SVB 1981 1 6 Plán operativních porad ZO SVB 1981–1982 1 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, 
Odbor kriminalistické techniky (M 1-10/5) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 110

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Správa VB, Odbor kriminalistické techniky (sign. M 1-10/5) 

  

1 Jednací protokol do č. 1220/70 1968–1970 volně ul. 2 Jednací protokol 1221/70 – 1140/72 1970–1972 volně ul. 3 Jednací protokol 1141/72 – 960/74 1972–1974 volně ul. 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Oddělení pořádkové služby (M 1-10/6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 111

 Krajská správa SNB Hradec Králové,  
Správa VB, Oddělení pořádkové služby (sign. M 1-10/6) 

  

1 Jednací protokol – tajný 4.1.1965 – 18.4.1967 1965–1967 volně ul. 2 Jednací protokol – tajný 18.4.1967 – 3.12.1971 1967–1971 volně ul. 3 Jednací protokol – tajný 3.12.1971 – 31.12.1982 1971–1982 volně ul. 4 Jednací protokol – tajný 1.1.1983 – 30.12.1987 1983–1987 volně ul. 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Oddělení dopravní služby (M 1-10/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 112

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Správa VB, Oddělení dopravní služby (sign. M 1-10/7) 

  

1 Jednací protokol od 311 (1969) do 200 (1975) 1969–1975 volně ul. 2 Jednací protokol – tajný a obyčejný od 201 (1975) do 760 (1978) 1975–1978 volně ul. 3 Jednací protokol – tajný a obyčejný od 761 (1978) do 740 (1981) 1978–1981 volně ul. 4 Jednací protokol – tajný a obyčejný do č.j. 360 1982–1983 volně ul. 5 Jednací protokol – tajný a obyčejný od č.j. 361  1983–1984 volně ul. 6 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1985 volně ul. 7 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1986 volně ul. 8 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1987 volně ul. 9 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1988 volně ul. 10 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1989 volně ul. 11 Jednací protokol – tajný a obyčejný 1990 volně ul. 12 Protokol o zkouškách řidičů 1/56 – 1000/57 1956–1957 volně ul. 13 Protokol o zkouškách řidičů 1001/57 – 2000/57 1957 volně ul. 14 Protokol o zkouškách řidičů 2001/57 – 3000/57 1957 volně ul. 15 Protokol o zkouškách řidičů 3001/57 – 4000/57 1957 volně ul. 16 Protokol o zkouškách řidičů 4001/57 – 5000/57 1957 volně ul. 17 Protokol o zkouškách řidičů 5001/57 – 6000/57 1957 volně ul. 18 Protokol o zkouškách řidičů 6001/57 – 7000/57 1957 volně ul. 19 Protokol o zkouškách řidičů 7001/57 – 7277/57 1957 volně ul. 20 Protokol o zkouškách řidičů 1/58 – 1000/58 1958 volně ul. 21 Protokol o zkouškách řidičů 1001/58 – 2000/58 1958 volně ul. 22 Protokol o zkouškách řidičů 2001/58 – 3000/58 1958 volně ul. 23 Protokol o zkouškách řidičů 3001/58 – 4000/58 1958 volně ul. 24 Protokol o zkouškách řidičů 4001/58 – 5000/58 1958 volně ul. 25 Protokol o zkouškách řidičů 5001/58 – 6000/58 1958 volně ul. 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Oddělení dopravní služby (M 1-10/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 113

26 Protokol o zkouškách řidičů 6001/58 – 6985/58 1958 volně ul. 27 Protokol o zkouškách řidičů 7001/58 – 7738/58 1958 volně ul. 28 Protokol o zkouškách řidičů 1/59 – 1000/59 1959 volně ul. 29 Protokol o zkouškách řidičů 1001/59 – 2000/59 1959 volně ul. 30 Protokol o zkouškách řidičů 3001/59 – 4000/59 1959 volně ul. 31 Protokol o zkouškách řidičů 4001/59 – 5400/59 1959 volně ul. 32 Protokol o zkouškách řidičů 5401/59 – 6800/59 1959 volně ul. 33 Protokol o zkouškách řidičů 6801/59 – 8200/59 1959 volně ul. 34 Protokol o zkouškách řidičů 8201/59 – 9600/59 1959 volně ul. 35 Protokol o zkouškách řidičů 9601/59 – 9746/59 1959 volně ul. 36 Protokol o zkouškách řidičů 7739/59 – 8458/59 1959 volně ul. 37 Protokol o zkouškách řidičů 1/60 – 865/60 1960 volně ul. 38 Protokol o zkouškách řidičů 1401/60 – 2429/60 1960 volně ul. 39 Protokol o zkouškách řidičů II. třídy a učitelů 1/60 – 348/66 1960–1966 volně ul. 40 Protokol o zkouškách řidičů a učitelů 1/67 – 100/72 1967–1972 volně ul. 41 Protokol o zkouškách řidičů a učitelů 101/72 – 313/76 1972–1976 volně ul. 42 Protokol o zkouškách řidičů a učitelů 1/77 – 168/78 1977–1978 volně ul. 43 Protokol o zkouškách řidičů a učitelů 1/79 – 251/82 1979–1982 volně ul. 44 Protokol o zkouškách řidičů a učitelů 1/83 – 245/88 1983–1988 volně ul. 45 Protokol o zkouškách řidičů a učitelů 246/88 – 252/92 1988–1992 volně ul. 46 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů – učitelé 1954–1960 volně ul. 47 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů – učitelé 1966–1992 volně ul. 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Oddělení správní služby (M 1-10/8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 114

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Správa VB, Oddělení správní služby (sign. M 1-10/8) 

  

1 Seznamy osob a komisionální ohodnocení jejich zbraní 1953–1957 1 2 Potvrzení o převzetí zbraní 1953–1968 1 3 Seznamy zbraní určených do šrotu 1953–1970 1 4 Seznamy zbraní předaných do prodejny zbraní Hradec Králové a předací lhůty 1954–1970 1 
5 Seznamy zbraní předaných na HS VB Praha 1960–1961 1 6 Zbraně předané do prodejny zbraní Pardubice 1960–1965 1 7 Seznamy a předávací listy historických zbraní 1960–1970 1 8 Seznamy zbraní z jednotlivých OS SNB 1961 1 9 Seznamy zbraní předaných pracovníkovi bojové techniky KS MV 1962–1963 1 10 Seznamy zbraní předaných do ústředních skladů MV Olomouc 1964–1965 1 11 Seznamy zbraní předaných do ústředních skladů MV Dymokury 1964–1970 1 12 Střelné zbraně pro potřebu Divadla Vítězného února 1965 1 13 Vyřazené zbraně ze sbírek Východočeského muzea 1967 1 14 Převzetí zbraní do sbírky kriminalistického oddělení 1968 1 15 Předání pistole Vojenskému útvaru 9983 Jaroměř 1969 1 16 Záznam o předání munice a výbušných předmětů 1970 1 17 Úkoly k zajištění ročního prováděcího plánu náčelníka SVB 1981–1988 1 18 Zpráva o plnění úkolů na úseku hlášení pobytu občanů 1983 1 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Statisticko evidenční odbor (M 1-10/9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 115

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Správa VB, Statisticko evidenční odbor (sign. M 1-10/9) 

  

1 Registrační protokol evidenčních svazků bývalé SVB Pardubice č. 1–400 1953–1959 volně ul. 2 Registrační protokol evidenčních svazků bývalé SVB Pardubice č. 401–452 1959–1960 volně ul. 3 Registrační protokol evidenčních svazků SVB Hradec Králové č. 1–401 1954–1958 volně ul. 4 Registrační protokol evidenčních svazků SVB Hradec Králové č. 402–707 1958–1960 volně ul. 5 Registrační protokol osobních svazků bývalé SVB Pardubice č. 1–400 1954–1955 volně ul. 6 Registrační protokol osobních svazků bývalé SVB Pardubice č. 401–800 1956–1958 volně ul. 7 Registrační protokol osobních svazků bývalé SVB Pardubice č. 801–1165 1958–1960 volně ul. 8 Registrační protokol osobních svazků SVB Hradec Králové č. 1–399 1954–1955 volně ul. 9 Registrační protokol osobních svazků SVB Hradec Králové č. 400–799 1955–1956 volně ul. 10 Registrační protokol osobních svazků SVB Hradec Králové č. 800–1718 1956–1958 volně ul. 11 Registrační protokol osobních svazků SVB Hradec Králové č. 1719–2075 1958–1960 volně ul. 12 Registrační protokol pátracích spisů bývalé SVB Pardubice č. 1–25 1954–1960 volně ul. 13 Registrační protokol pátracích spisů SVB Hradec Králové č. 1–53 1954–1960 volně ul. 14 Registrační protokol agenturních spisů bývalých SVB Pardubice č. 1–197 1954–1960 volně ul. 15 Registrační protokol agenturních spisů SVB Hradec Králové č. 1–317 1954–1960 volně ul. 16 Registrační protokol svazků převzatých v reorganizaci 1960 volně ul. 17 Registrační protokol svazků převzatých v reorganizaci 1960 volně ul. 18 Registrační protokol č. 1 – 800 1960–1961 volně ul. 19 Registrační protokol č. 801 – 1728 1961–1965 volně ul. 20 Registrační protokol č. 1729 – 2544 1965–1969 volně ul. 21 Registrační protokol č. 2545 – 3382 1969–1972 volně ul. 22 Registrační protokol č. 3383 – 4182 1972–1976 volně ul. 23 Registrační protokol č. 4183 – 4982 1976–1980 volně ul. 24 Registrační protokol č. 4983 – 5782 1980–1983 volně ul. 25 Registrační protokol č. 5783 – 6578 1983–1986 volně ul. 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Statisticko evidenční odbor (M 1-10/9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 116

26 Registrační protokol č. 6579 – 7170 1986–1990 volně ul. 27 Jednací protokol 1955–1971 volně ul. 28 Sešit skartovaných spisů 1962–1990 volně ul. 29 Záznam o provedeném šetření NOVÁK František – krycí jméno David II. 1960 1 
30 Protokoly o skartaci svazků 1970–1990 1 31 Seznamy svazků vyřazených z evidence 1971–1990 1 32 Seznamy osobních, agenturních a finančních svazků předaných na jednotlivé okresy 1990 1 
33 Hlášení změn v evidenci SEO 1990 1 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, 
Oddělení služby ochrany objektů (M 1-10/10) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 117

 Krajská správa SNB Hradec Králové, 
Správa VB, Oddělení služby ochrany objektů (sign. M 1-10/10) 

  

1 Jednací protokol – tajný 28.1.1983 – 29.12.1985 1983–1985 1 2 Jednací protokol – tajný 3.1.1986 – 6.12.1989 1986–1989 1 3 Jednací protokol – tajný 2.1.1989 – 27.12.1990 1989–1990 1 4 Jednací protokol – přísně tajný 12.1.1983 – 16.12.1985 1983–1985 1 5 Jednací protokol – přísně tajný 3.1.1986 – 23.11.1990 1986–1990 1 6 Prověrková činnost a metodická pomoc na OS SNB 1987 1 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 118

 Krajská správa SNB Hradec Králové,  
Správa VB, Odbor vyšetřování VB (sign. M 1-11) 

  

1 Deník vyšetřování č.j. 1 – 3717 1949 knihy 2 Deník vyšetřování č.j. 3718 – 7435 1949 knihy 3 Deník vyšetřování č.j. 7436 – 8782 1949 knihy 4 Deník vyšetřování č.j. 1 – 3743 1950 knihy 5 Deník vyšetřování č.j. 3744 – 4767, č.j. 1 – 27845 1950–1951 knihy 6 Deník vyšetřování č.j. 27846 – 29916, č.j. 40000 – 43319 1951–1952 knihy 7 Deník vyšetřování 1953–1955 knihy 8 Deník vyšetřovacích spisů 1954–1960 knihy 9 Jednací protokol 1.1.1955 – 5.5.1959 1955–1959 knihy 10 Jednací protokol 5.5.1959 – 31.12.1961 1959–1961 knihy 11 Jednací protokol 1.1.1962 – 31.3.1967 1962–1967 knihy 12 Jednací protokol 1.1.1968 – 21.12.1970 1968–1970 knihy 13 Jednací protokol 21.12.1971 – 6.9.1974 1971–1974 knihy 14 VB-40896/205530-52 KOLÁČNÝ Eduard – rozvracení lidově-demokratického zřízení 1945–1952 1 
15 VB-40011/20123-53 GAJDA – loupež – vražda 

1952–1953 1 
16 VB-14807/40-55 ŠULC Josef – rozkrádání majetku 1954–1955 1 
17 VB-15314/40-56 SÝKORA Oldřich – podvody 1956 1 
18 VB-15315/40-56 ČERNÝ Václav – rozkrádání majetku 1956 2 
19 VB-15317/40-56 FLÉGEL Emil – vloupání 1956 2 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 119

20 VB-15318/40-56 HORÁK Josef – podplácení 1956 2 
20a VB-15312/40-57 ŠMÍDOVÁ Anna – usmrcení lidského plodu 1957 2 
21 VB-15303/40-57 KRÁM Jiří – pohlavní styk s osobou téhož pohlaví 1957 2 
22 VB-15329/40-57 RAFAEL Jan – rozkrádání majetku 1957 3 
23 VB-15332/40-57 KAMAS Michal – podvody 1957 3 
24 VB-16009/57 BACHTÍK Josef BACHTÍKOVÁ Stanislava – spekulace 

1957 3 
25 VB-24027/40-58 BOHUNĚK Václav – spekulace 1958 4 
26 VB-24028/40-58 HORÁČEK Antonín – rozkrádání majetku 1958 4 
27 VB-24029/40-58 RESL Čeněk – rozkrádání majetku 1958 4 
28 VB-24038/40-58 STEJNÝ Antonín – krácení daně 1958 4 
29 VB-24039/40-58 BRAUNOVÁ Markéta – podplácení 1958 5 
30 VB-5/59 OUHRABKA Jindřich – spekulace 1959 5 
31 VB-13/59 BARTMAN Jaroslav – spekulace 1959 5 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 120

32 VB-16007/401-59 BROULÍK František – spekulace 1959 5 
33 VB-16026/402-59 PLEŠTIL Ladislav – rozkrádání majetku 1959 6 
34 VB-16028/402-59 ŠILHAVÝ Jaroslav – rozkrádání majetku 1959 6 
35 VB-16029/401-59 MAŠEK Karel – požár 1959 7 
36 VB-16030/40-59 KOHL Jaroslav, Dr.  – podplácení 1959 7 
37 VB-16031/402-59 BUREŠ Augustin – spekulace 1959 7 
38 VB-14/60 PLESKOT – železniční nehoda v žel. stanici Stéblová 1960 7 
39 VB-18308/402-60 MÜLLER Otakar – spekulace 1960 8 
40 VB-18312/402-60 RULF Bohumil – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1953–1960 8 
41 VB-18315/402-60 SVATOŇ Jaroslav – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1960 8 
42 VB-1952/40-61 Vloupání do pokladny KÚNZ Fakultní nemocnice v Hradci Králové 1961 9 
43 VB-18303/402-61 HIRSCH Artur – spekulace 1961 10 
44 VB-18306/402-61 PRAŽÁK Václav – rozkrádání majetku 1961 10 
45 VB-18310/402-61 BAJTEK Jaroslav – spekulace 1949–1961 11 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 121

46 VB-18318/401-61 WALOŠ Boguslav – rozkrádání majetku 1961 11 
47 VB-18319/401-61 SAJDL Josef – porušení povinností veřejného činitele 1958–1961 11 
48 VB-18320/401-61 PETR Josef – zneužívání pravomoci veřejného činitele 1960–1961 12 
49 VB-18323/401-61 KUDLÁČKOVÁ Anna – požár 1961 12 
50 VB-18324/401-61 ŠPLÍCHAL Jan – ublížení na zdraví 1961–1961 12 
51 VB-18329/401-61 BOČEK František – spekulace 1954–1961 13 
52 VB-15208/402-62 CHVOŠTÍK Josef – rozkrádání majetku 1954–1962 14 
53 VB-15209/402-62 KULHAVÝ Josef – rozkrádání majetku 1962 14 

 VB-15209/402-62 KULHAVÝ Josef – rozkrádání majetku 1962 15 
 VB-15209/402-62 KULHAVÝ Josef – rozkrádání majetku 1962 16 

54 VB-00186/01-63 PERNER Arnošt – špionáž 1963 17 
55 VB-1732/40-63 SLIVKA Svatopluk – rozkrádání majetku 1963 17 
56 VB-2058/40-63 ŠKOLNÍK Oldřich – rozkrádání majetku 1963 17 
57 VB/4-2/10-66 SUCHÁ Anna – podezřelé úmrtí 1966 17 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 122

58 VV-4/10-67 KŘIVSKÝ Zdeněk – dopravní nehoda 1967 17 
59 VV-7/10-67 CHÁMA Václav – železniční nehoda 1967 18 
60 VV-2/10-68 DITTRICH Jan – pomoc k vraždě 1968–1972 19 
61 VV-3/10-68 DORNA Štefan – vražda 1968 19 
62 VV-7/10-68 SEDLINSKÁ Marie – zavražděna neznámým pachatelem 1968 20 
63 VV-8/10-68 SIČKARUK Vjačeslav Alexandrovič – dopravní nehoda 1968 21 
64 VV-1/1969 MARTÍNEK Vladislav – trojnásobná vražda 1969 21 
65 VV-7/10-69 Protisovětská provokace při maškarním bále 1969 21 
66 VV-16/10-69 HRBEK Jiří – rozkrádání majetku 1964–1969 22 

 VV-16/10-69 HRBEK Jiří – rozkrádání majetku 1964–1969 23 
 VV-16/10-69 HRBEK Jiří – rozkrádání majetku 1964–1969 24 

67 VV-1/10-70 KUBÍK Josef – pokus vraždy 1970 25 
68 VV-2/10-70 BŘÍZA Rudolf – vražda 1970 25 
69 VV-7/20-70 HRUŠKA Jiří – obecné ohrožení (požáry) 1970 25 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 123

70 VV-12/10-70 ŠIMEK František – vražda 1970 25 
71 VV-14/10-70 LINK Petr – žhářství 1970 26 
72 VV-17/10-70 ČEPELKA Oldřich – trojnásobná vražda 1970–1971 26 
73 VV-2/20-71 KRÁL Karel – krácení daně 1971 27 
74 VV-6/10-71 DUKÁT Leopold – vražda 1971 28 
75 VV-7/10-71 ZMÍTKO Miloš – vražda 1971 28 

 VV-7/10-71 ZMÍTKO Miloš – vražda 1971 29 
76 VV-14/10-71 JAKEŠOVÁ Eva – vražda novorozence 1971 30 
77 VV-15/10-71 BOBEK Gustav – rozkrádání majetku 1971 30 

 VV-15/10-71 BOBEK Gustav – rozkrádání majetku 1971 31 
78 VV-16/10-71 SÁDECKÝ Jiří – usmrcení vlakem 1969–1971 32 
79 VV-21/10-71 VODÁK Otto – vražda 1971–1972 32 
80 VV-22/10-71 VARGA Jan – vražda 1971 32 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 124

81 VV-23/10-71 BARTONÍČEK Pavel CIROK Štefan – vražda 
1971 33 

 VV-23/10-71 BARTONÍČEK Pavel CIROK Štefan – vražda 
1971 34 

82 VV-26/10-71 GREGOR Jiří – vražda 1971 34 
83 VV-29/10-71 DĚDKOVÁ Jaroslava – vražda 1971 35 
84 VV-30/10-71 ŠTĚPÁN Jaroslav, mjr.  – maření úkolu veřejného činitele z nedbalosti 1971 35 
85 VV-31/10-71 LUŇÁK Bohumír – vražda 1971 35 
86 VV-1/10-72 ANTONÍN Miroslav – útok na veřejného činitele 1972 36 
87 VV-4/10-72 LOSSER Martin – rozkrádání majetku 1972 36 
88 VV-5/10-72 PATÁK Josef – pokus vraždy 1972 37 
89 VV-7/10-72 KALEJA Milan GIŇA Josef – vražda 

1972 37 
90 VV-8/10-72 LUPTÁK Karol, nar. 13.10.1953 – rozkrádání majetku 1972 38 
91 VV-10/10-72 PAŠTYKA Pavel, nar. 15.8.1953 – vražda 1972 38 
92 VV-11/10-72 KOŽEŠNÍK Josef – sebevražda 1972 38 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 125

93 VV-12/10-72 NOVOTNÁ Emilie – havárie sportovního letadla 1972 38 
94 VV-15/10-72 Neznámý pachatel – znásilnění Ireny FLÉGLOVÉ 1972 39 
95 VV-16/10-72 DĚDEK Jiří – vražda 1972 39 
96 VV-17/10-72 PIŠL Milan – rozkrádání majetku 1972 39 
97 VV-18/10-72 SKALA František – ublížení na zdraví 1971–1972 40 
98 VV-22/10-72 SVOBODA Jaroslav – pokus vraždy 1972 40 
99 VV-23/10-72 VIRÁGOVÁ Kamila – vražda 1972 40 

100 VV-25/10-72 Železniční dopravní nehoda v železniční stanici Stará Paka dne 15.6.1972 1972 41 
101 VV-26/10-72 VAŇKOVSKÝ Alois – vražda 1972 42 
102 VV-27/10-72 CITOVÁ Anna – ublížení na zdraví 1972 42 
103 VV-29/10-72 PROCHÁZKA Emanuel – vražda 1972 42 
104 VV-31/10-72 VANÍČEK Václav – obecné ohrožení 1972 43 
105 VV-32/10-72 HOLEČEK Zdeněk – pokus vraždy 1972 43 
106 VV-5/10-73 ČEP Florián – vražda 1972 43 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 126

107 VV-6/10-73 BABORÁK Stanislav, nar. 1.4.1948 – vražda 1972 44 
108 VV-9/10-73 KOCOUREK Václav – rozkrádání majetku 1972–1973 44 

 VV-9/10-73 KOCOUREK Václav – rozkrádání majetku 1972–1973 45 
 VV-9/10-73 KOCOUREK Václav – rozkrádání majetku 1972–1973 46 

109 VV-1/10-74 ZEZENY František – pokus o vraždu 1973–1974 47 
110 VV-2/10-74 DRAŽAN Milan – vražda 1974 47 

 VV-2/10-74 DRAŽAN Milan – vražda 1974 48 
111 VV-4/10-74 OLÁH Jaroslav GIŇA Josef – vražda 

1974 49 
 VV-4/10-74 OLÁH Jaroslav GIŇA Josef – vražda 

1974 50 
112 VV-5/20-74 ŽÁČEK Miloslav – rozkrádání majetku 1968–1974 51 

 VV-5/20-74 ŽÁČEK Miloslav – rozkrádání majetku 1968–1974 52 
113 VV-7/10-74 NOVOSELSKÝ Ivan – příprava vraždy 1974 52 
114 VV-9/10-74 TOKÁR Gejza – vražda 1974 53 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 127

 VV-9/10-74 TOKÁR Gejza – vražda 1974 54 
115 VV-10/1974 ČTVRTLÍK Josef – znásilnění 1974 54 
116 VV-11/10-74 SVOBODOVÁ Drahomíra – vražda 1974 55 
117 VV-13/10-74 DRAŽAN Milan – vražda 1972–1975 55 
118 VV-15/20-74 PETROVÁ Iva – rozkrádání majetku 1974–1980 55 
119 VV-16/10-74 BIHÁRI František BIHÁRIOVÁ Žofie – krádeže 

1974 56 
 VV-16/10-74 BIHÁRI František BIHÁRIOVÁ Žofie – krádeže 

1974 57 
120 VV-17/10-74 LUDÍN Pavel – pokus vraždy 1974 58 
121 VV-18/10-74 SMRČKA Štěpán – vražda 1974 58 
122 VV-1/10-75 VTÍPIL Josef – vražda 1975 58 
123 VV-2/10-75 HENCL Václav – vražda 1975 59 
124 VV-3/10-75 STANĚK Josef – vražda 1975 59 
125 VV-4/10-75 ŠEDIVÝ Jaroslav – sebevražda 1975 59 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 128

126 VV-5/20-75 CHLÁDEK Vojslav – rozkrádání majetku 1975 60 
127 VV-6/10-75 KORMAN František – vražda 1975 61 
128 VV-8/10-75 KŇOUREK Jiří – vražda 1975 61 
129 VV-9/10-75 BRADÁČ Zdeněk – rozkrádání majetku 1975 62 

 VV-9/10-75 BRADÁČ Zdeněk – rozkrádání majetku 1975 63 
130 VV-10/75 Havárie parního kotle v n.p. FOTOCHEMA v Hradci Králové 1975 63 
131 VV-11/20-75 PĚCHOČ Jaroslav – rozkrádání majetku 1974–1975 64 
132 VV-12/10-75 ŠINDELÁŘ Václav – ublížení na zdraví 1975 64 
133 PETROV Pavel – fotokopie maďarsky psaného vyšetřovacího spisu 1975 64 
134 VV-1/10-76 TRUHLÁŘ Luboš – vražda 1976 65 
135 VV-2/20-76 BOHÁČOVÁ Anna – narušování nařízení plánování a kontroly národního hospodářství 1976 66 
136 VV-3/20-76 PĚCHOČ Jaroslav – rozkrádání majetku 1976 66 
137 VV-5/10-76 BOTLÓ Juraj DANIŠ Štefan – vražda 

1976 67 
 VV-5/10-76 BOTLÓ Juraj DANIŠ Štefan – vražda 

1976 68 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 129

138 VV-6/10-76 PECHOVÁ Jana – ublížení na zdraví 1976 68 
139 VV-1/10-77 ŽÁK Karel – dvojnásobná vražda 1976 69 
140 VV-3/10-77 STRNAD Stanislav – vražda 1977 69 
141 VV-4/10-77 BENEŠ Václav – vražda 1977–1978 69 
142 VV-5/10-77 BRADÍK Jaroslav – vražda 1977 70 
143 VV-7/10-77 TESAŘ František ROP Jiří – dopravní nehoda 

1977 70 
144 VV-8/20-77 MACHALA Stanislav – dodávka výrobků a prací zvlášť vadné jakosti 1977 71 

 VV-8/20-77 MACHALA Stanislav – dodávka výrobků a prací zvlášť vadné jakosti 1977 72 
 VV-8/20-77 MACHALA Stanislav – dodávka výrobků a prací zvlášť vadné jakosti 1977 73 

145 VV-9/10-77 HANUŠ Otto – rozkrádání majetku 1976–1978 73 
146 VV-10/20-77 KRSEK Alois JÍCHA Jan – rozkrádání majetku 

1977 74 
147 VV-12/10-77 WACEWICZ Lucyna – pokus vraždy 1977–1978 74 
148 VV-13/10-77 ŠMÍDA Jaroslav – ublížení na zdraví 1977–1978 74 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 130

149 VV-2/10-78 FIŠER Emil – vražda 1978 74 
150 VV-3/10-78 GOMBOŠ Jiří – znásilnění 1978 75 
151 VV-4/20-78 NOVÁK Antonín – rozkrádání majetku 1978 75 
152 VV-5/10-78 KOVÁČ Jan – vražda 1978 76 
153 VV-6/10-78 NOVÁČKOVÁ Vlasta – vražda 1978 76 
154 VV-8/10-78 DÁVIDIK Viktor – vražda 1978 77 
155 VV-9/10-78 MERTLÍK Karel – vražda 1978 77 
156 VV-10/20-78 HOUŽVIČKA Jan – příživnictví 1978 77 
157 VV-11/20-78 KULT Miroslav – rozkrádání majetku 1978–1981 78 

 VV-11/20-78 KULT Miroslav – rozkrádání majetku 1978–1981 79 
158 VV-1/10-79 ČONKOVÁ Marie – vražda 1979 79 
159 VV-2/10-79 RYBÁROVÁ Dana – vražda 1979 79 
160 VV-2/20-79 ŠULC Josef – obecné ohrožení 1976–1980 80 
161 VV-4/10-79 TUPEC Miroslav – vražda 1979–1980 81 



Krajská správa SNB Hradec Králové, Správa VB, Odbor vyšetřování VB (M 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 131

162 Soupis vyšetřovacích spisů předaných z KS SNB Liberec v důsledku územní reorganizace 1960 81 
163 Kádrové rozkazy náčelníka odboru vyšetřování č. 1–26/78 a 1–7/79 1978–1979 81 164 Zprávy o stavu vyšetřování ve Východočeském kraji 1980 81 165 Zprávy o výsledcích při řešení úplatkářství 1981 81 166 Roční prováděcí plán odboru vyšetřování 1982 81 



Pohotovostní stanice SNB Hradec Králové (M 1/3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 132

 Pohotovostní stanice SNB Hradec Králové (sign. M 1/3)   

1 Staniční služební kniha 1.1.1947 – 1.5.1949 1947–1949 knihy 



 

 133

Jmenný rejstřík   k fondu   
Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové  (M 1, NAD 276) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 134

A  ABRAHÁM Josef M 1-2 894ADAMEC Bohuslav M 1-2 82ADAMEC Jaroslav M 1-2 857ADAMEC Josef M 1-2 282ADAMEC Josef M 1-2 772ADAMEC Norbert M 1-2 82ADAMÍRA Jaroslav M 1-2 203ADAMOVÁ Renata M 1-2 938ANDR Artuš M 1-11 22ANDR František M 1-1 63ANDR Václav M 1-2 267ANDRLE Miroslav M 1-2 696ANDRUSIV Otakar M 1-2 343ANTOCH Zdeněk M 1-2 951ANTONÍN Miroslav M 1-11 86ANTOŠ Ladislav M 1-2 278AUBRECHT Pavel M 1-11 151AUGUSTINOVÁ Helena M 1-2 824  
B  BABČANÍK František M 1-2 927BABNÍK Bogomil M 1-2 689BABORÁK Stanislav M 1-11 107BABORÁK Tomáš M 1-11 107BAČA Zdeněk M 1-2 153BAČA Zdeněk M 1-2 185BAČINA František M 1-2 996BACHTÍK Bohuslav M 1-11 24BACHTÍK Josef M 1-11 24BACHTÍKOVÁ Stanislava M 1-11 24BAJER Antonín M 1-2 906BAJTEK Jaroslav M 1-11 45BAJTKOVÁ Jaroslava M 1-11 45BAKEŠ František M 1-2 285BALÁČEK Jaroslav M 1-2 919BALCAR Ferdinand M 1-2 888BALCAR Lubomír M 1-2 68BALCAR Vladimír M 1-11 21BALCAR Vladimír M 1-11 58BAMBÁSEK Oldřich M 1-2 218BANDLER Jan M 1-2 228BÁŇSKÝ Petr M 1-2 757

BARAŇAI Tibor M 1-11 90BARBORKA Josef M 1-2 517BARINKA Ján M 1-2 308BARKA Bohuslav M 1-2 320BÁRTA Antonín M 1-2 589BÁRTA František M 1-2 272BARTÁKOVÁ Bohumila M 1-2 341BARTMAN Jaroslav M 1-11 31BARTOŇ Václav M 1-2 269BARTONÍČEK Pavel M 1-11 81BARTOŠ Miroslav M 1-2 892BARTOŠ Petr M 1-2 882BARTOŠKOVÁ Olga M 1-2 353BARTŮNĚK Ladislav M 1-2 343BAŠTÁŘ Karel M 1-2 264BAŠUS Bedřich M 1-2 356BAŤKA Josef M 1-2 800BATTILANA Dario M 1-2 981BAŽANT Václav M 1-11 22BEDNÁŘ Bernard M 1-2 26BEDNÁŘ Josef M 1-2 511BEDNÁŘ Ladislav M 1-2 118BEDZÍR Jiří M 1-2 884BEDZÍR Otakar M 1-2 878BEDZÍR Otakar M 1-2 879BELINKOVÁ Jaroslava M 1-2 283BENEŠ Václav M 1-11 141BERAN Josef M 1-2 185BERÁNEK Bohumil M 1-2 220BERÁNEK Josef, mjr. M 1-2 986BERÁNEK Josef M 1-2 871BERÁNEK Otmar M 1-2 178BERESTKA Josef, por. M 1-2 742BIDLO Antonín M 1-2 127BIHÁRI František M 1-11 119BIHÁRIOVÁ Žofie M 1-11 119BÍLEK Antonín M 1-2 178BÍLEK Milan M 1-2 798BÍLEK Rudolf M 1-11 142BÍLEŠ Karel M 1-2 240BÍLÝ Josef M 1-2 344BÍLÝ Josef M 1-2 398BITTNEROVÁ Anna M 1-2 334



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 135

BLÁHA Alois M 1-2 515BLAŽEK Albín M 1-2 286BLAŽEK Albín M 1-2 286BLAŽEK Alois M 1-2 658BLAŽEK Stanislav M 1-2 975BLAŽKOVÁ Zdena M 1-2 316BLAŽKOVÁ Zdena M 1-2 506BOBEK Gustav M 1-11 77BOBR Jiří M 1-2 82BOČEK František M 1-11 51BOHÁČ Ladislav M 1-2 713BOHÁČ Miloslav M 1-2 263BOHÁČ Miroslav M 1-2 240BOHÁČOVÁ Anna M 1-11 135BÖHM Karel M 1-2 279BÖHMOVÁ Valerie M 1-2 279BOHUNĚK Václav M 1-11 25BOROVEC Břetislav M 1-2 195BOROVEC Vavřín M 1-2 178BOROVEC Vavřinec M 1-2 618BOROVIČKA Václav, mjr. M 1-2 384BORSKÝ Ignác M 1-1 73BORTLÍK Jan M 1-11 44BOTLÓ Juraj M 1-11 137BRADÁČ Zdeněk M 1-11 129BRADÍK Jaroslav M 1-11 142BRÁDLER Zdeněk M 1-2 203BRANDA Miroslav, mjr. M 1-2 885BRANKA Václav M 1-2 391BRAUNOVÁ Markéta M 1-11 29BRÁZDA Miroslav M 1-2 343BREBERA Josef M 1-2 219BREUER Egon M 1-2 467BRKLOVÁ Jarmila M 1-11 150BROULÍK František M 1-11 32BROŽEK Jan M 1-2 351BRUJEVIČ Jindřich M 1-2 915BRUJEVIČ Jindřich M 1-2 922BRYCH Josef M 1-2 341BRYCH Josef M 1-2 414BRYXÍ Břetislav M 1-2 982BŘEČKA Adolf M 1-2 426BŘÍZA Rudolf M 1-11 68

BŘÍZOVÁ Marie M 1-11 68BUDÍN Milan M 1-2 740BUCHAL Zdeněk, npor. M 1-2 706BULÍČEK Václav M 1-2 261BULVOVÁ Marta M 1-2 40BUREŠ Augustin M 1-11 37BUREŠ Josef M 1-2 504BUREŠ Josef M 1-2 163BUREŠ Ludvík M 1-2 23BUREŠ Václav M 1-2 504BURKA Bohuslav M 1-2 320BUTEK Jaroslav M 1-11 44  
C  CAHA František M 1-2 377CEJNAR Otto M 1-2 185CEMPER Jaroslav M 1-2 209CEMPER Karel M 1-2 226CENKNER Anton M 1-2 111CERMAN Vladimír M 1-2 115CIHLÁŘ Josef M 1-2 658CIHLÁŘ Miroslav M 1-1 51CINK Jiří M 1-2 649CINK Josef M 1-2 817CIROK Štefan M 1-11 81CITA František M 1-11 102CITOVÁ Anna M 1-11 102COUFAL Josef M 1-2 203CUPIAT Jan M 1-2 760CVRČEK Vladimír M 1-2 185CVRČEK Vladimír M 1-2 238CVRČEK Vladimír M 1-2 547CYRIUS František M 1-2 121CYRIUS František M 1-2 379CZECHOVÁ Janina M 1-11 80  
Č  ČÁKA Miloslav M 1-2 729ČÁP Jan M 1-2 638ČÁSTEK Alois, kpt. M 1-2 454ČÁSTEK Alois, kpt. M 1-2 462ČECH Vojtěch, JUDr. M 1-2 790ČECHMÁNEK Vladimír, mjr. M 1-2 537



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 136

ČEJKA František M 1-2 238ČEJKA Miroslav M 1-2 898ČEJKA Miroslav M 1-2 974ČEJKA Oldřich M 1-2 647ČEJKOVÁ Anna M 1-2 238ČEJKOVÁ Miloslava M 1-2 967ČEJPA Josef M 1-2 382ČELANSKÝ Oldřich M 1-2 41ČEP Florián M 1-11 106ČEPELKA Oldřich M 1-11 72ČERMÁK Alois M 1-2 656ČERMÁK Alois M 1-2 406ČERMÁK Bedřich M 1-2 61ČERMÁK Ivo M 1-2 67ČERMÁK Josef M 1-2 110ČERMÁK Ladislav M 1-2 871ČERMÁKOVÁ Marie M 1-2 61ČERNÁ Marie M 1-2 791ČERNÝ Jan M 1-2 84ČERNÝ Jiří, npor. M 1-2 111ČERNÝ Jiří M 1-2 828ČERNÝ Josef M 1-2 519ČERNÝ Josef M 1-11 73ČERNÝ Václav M 1-11 18ČERVENKA Zdeněk, stržm. M 1-2 677ČERVENÝ Jaromír M 1-2 262ČERVINKOVÁ Naděžda M 1-2 955ČEŘOVSKÝ Ladislav M 1-2 82ČÍLOVÁ Božena M 1-2 329ČÍPOVÁ Jarmila M 1-2 76ČÍŽEK Josef M 1-2 315ČÍŽEK Josef M 1-2 538ČÍŽEK Vilém M 1-2 687ČONKA Vladimír M 1-11 158ČONKOVÁ Marie M 1-11 158ČOUDEK Matěj M 1-2 225ČTVRTLÍK Josef M 1-11 115  
D  DAKS Josef M 1-11 50DANĚK Jaroslav M 1-2 317DANĚK Jaroslav M 1-2 429DANĚK Karel M 1-2 235

DANÍČEK Jaroslav M 1-2 872DANIŠ Štefan M 1-11 137DANKOVÁ Marta M 1-11 115DAREBNÝ Alois M 1-2 89DAŠEK Josef M 1-2 430DAVID Jan M 1-2 666DÁVIDIK Viktor M 1-11 154de LISER Dagmar M 1-2 293DĚDEK Jiří M 1-11 95DĚDEK Karel M 1-11 83DĚDKOVÁ Jaroslava M 1-11 83DITTRICH Jan M 1-11 60DOBRÝ Antonín M 1-2 303DOBŠIČEK Jan M 1-2 890DOČEKAL Josef M 1-11 44DOČEKAL Josef M 1-2 289DOLEČEK Antonín M 1-2 593DOLEČEK Josef M 1-1 100DOLEČEK Josef M 1-2 280DOLEJŠÍ Antonín M 1-2 807DOLEŽAL Josef M 1-2 411DOLEŽAL Josef M 1-2 425DOLEŽAL Oldřich M 1-2 60DOLEŽAL Rostislav M 1-2 928DOLEŽALOVÁ Eliška M 1-2 47DORČINEC Václav M 1-2 867DORNA Štefan M 1-11 61DOSKOČIL Hugo M 1-2 182DOSPĚL Jiří M 1-2 119DOSPĚL Jiří M 1-2 909DOSTÁL Jan M 1-2 397DOSTÁL Josef M 1-11 103DOSTÁL Václav, mjr. M 1-2 741DOSTÁL Václav, mjr. M 1-2 766DOSTÁL Václav M 1-2 397DOSTÁLEK Jaroslav, por. M 1-2 713DOUBRAVA Josef M 1-2 324DRAHOŠ Miroslav M 1-2 680DRAHOŠOVÁ Věra M 1-2 680DRAPLOVÁ Anežka M 1-2 944DRAŠNAR Vladimír, mjr. M 1-2 786DRAŽAN Milan M 1-11 110DRAŽAN Milan M 1-11 117



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 137

DROBNÝ Jaroslav M 1-2 254DROBNÝ Václav M 1-2 397DUFEK Josef M 1-11 61DUFEK Miroslav M 1-2 778DUKÁT Leopold M 1-11 74DUŠEK František M 1-2 511DUŠEK František M 1-2 493DUŠEK František M 1-2 967DUŠEK Václav M 1-2 511DVOŘÁČEK Vincenc M 1-11 124DVOŘÁK Jaroslav M 1-2 604DVOŘÁK Jaroslav M 1-11 22DVOŘÁK Josef M 1-2 443DVOŘÁK Václav M 1-2 604DVOŘÁK Zlatko M 1-2 776DVOŘÁKOVÁ Drahomíra M 1-11 43DYCHA Pavel M 1-2 754DYTRYCHOVÁ Lída M 1-2 185DYTRYCHOVÁ Ludmila M 1-2 202  
E  EMINGER Václav M 1-2 31ENDRESL Vladimír M 1-2 989ENGL Viktor M 1-2 185ERBEN Jaroslav M 1-2 940EXNER Miroslav M 1-2 358  
F  FABIÁN Jiří M 1-2 639FABIÁN Mikuláš M 1-2 723FÁROVÁ Gabriela M 1-2 792FEJKEL Josef M 1-11 40FENYK Josef M 1-2 394FIALA Břetislav M 1-2 936FIALA František M 1-2 485FIALA Jaroslav M 1-2 509FIALA Jaroslav M 1-2 190FIALA Josef M 1-2 532FICENEC Josef M 1-2 81FIDLER Josef M 1-2 976FIEDLER Jaroslav M 1-2 605FIKAR František M 1-2 775FIŘT Josef, plk. M 1-2 968

FIŘT Josef, pplk. M 1-2 254FIŘT Josef, pplk. M 1-2 463FISCHER Günter M 1-2 942FIŠER Emil M 1-11 149FIŠEROVÁ Anna M 1-2 334FIŠEROVÁ Božena M 1-2 21FLÉGEL Emil M 1-11 19FLÉGLOVÁ Irena M 1-11 94FLÉGLOVÁ Irena M 1-11 94FLORIÁN Jaroslav M 1-11 58FLORIÁN Miroslav M 1-11 58FOJTÍKOVÁ Růžena M 1-2 331FOLTA Vilém M 1-2 422FORMAN Bohuslav M 1-2 810FORMAN Bohuslav M 1-2 993FORMAN Bohuslav M 1-2 997FORMÁNEK Jiří, mjr. M 1-2 710FOUNĚ František M 1-2 144FRANC Josef M 1-2 131FRANCÁKOVÁ Růžena M 1-11 137FRANCEK Karel M 1-2 793FRANZ Helmut M 1-1 75FRÉHAR Vítězslav M 1-2 776FREUND František M 1-2 394FREUND Jaromír M 1-2 394FRICOVÁ Marie M 1-2 360FRICOVÁ Marie M 1-2 381FRIDRIN Jiří M 1-2 33FRIEDRICH Karel M 1-2 386FRIML Ferdinand M 1-2 653FRINT Josef, JUDr. M 1-2 83FRINTA Josef M 1-2 629FRÝBA Hugo M 1-2 268FRYČ František M 1-2 719FÜRBACHEROVÁ Taťána M 1-2 333  
G  GAJDA M 1-11 15GARGULÁK František M 1-2 819GARGULÁK František M 1-2 926GAŠPAR Josef M 1-2 497GECELOVSKÝ Ján M 1-2 843GEORGIEVA Pavlova M 1-1 62



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 138

GEORGIEVA Pavlova Sultana M 1-1 62GEORGIEVA Sultana M 1-1 62GEREG Jaroslav M 1-2 660GERHART Oldřich M 1-2 480GERYCH Rostislav M 1-2 602GIŇA Josef M 1-11 89GIŇA Josef M 1-11 111GOMBOŠ Jiří M 1-11 150GOROL Ján M 1-2 865GRAJZOVÁ Květa M 1-2 811GREGOR Jiří M 1-11 82GROH Jaroslav M 1-11 127GRUBER Anton M 1-2 928GSCHWENDT Bruno M 1-1 103GSCHWENDT Bruno Hans M 1-1 103GSCHWENDT Hans M 1-1 103  
H  HABARTOVÁ Marie M 1-11 40HÁDEK Karel M 1-1 152HÁDEK Karel M 1-2 168HÁJEK Josef M 1-2 469HÁJEK Josef, por. M 1-2 941HÁJEK Oldřich M 1-2 214HÁJKOVÁ M 1-2 562HÁJKOVÁ Olga M 1-11 104HAJNÝ Vladimír M 1-2 174HAKL Luděk M 1-2 837HAKL Vladimír, nstržm. M 1-2 513HALDA Ladislav M 1-2 219HALDA Ladislav M 1-2 628HALVA Bohuslav M 1-2 225HAMAN Jaroslav M 1-2 872HANÁK Vladimír M 1-2 842HANČIL Bohumil M 1-2 496HANUŠ Josef M 1-2 106HANUŠ Otto M 1-11 145HANUŠ Václav M 1-2 894HARTIGOVÁ Jiřina M 1-2 392HARTVICH M 1-2 206HAVEL Břetislav M 1-11 104HAVEL Václav M 1-2 724HAVLAS Jaroslav M 1-2 604

HAVLENA Antonín M 1-2 700HAVLÍK František M 1-2 427HAVLÍK František M 1-2 609HAVLÍK Otto M 1-2 144HAVRDA Eduard M 1-2 951HEDRLÍN Ivo M 1-2 63HEGEDUŠ Dimitrij, pplk. M 1-2 85HEJCMAN Eduard M 1-2 533HEJZLAR Jindřich M 1-2 146HEKL Josef M 1-11 14HELIÁN M 1-2 292HELZEL Eduard M 1-2 302HEMELÍKOVÁ Marie M 1-2 903HENCL Václav M 1-11 123HENCLOVÁ Jiřina M 1-11 123HENDRYCHOVÁ Ludmila M 1-2 770HERINK Josef M 1-2 817HILLER Josef M 1-2 616HIRKA Václav M 1-2 708HIRSCH Artur M 1-11 43HIRSCHOVÁ Anna M 1-11 43HLADÍK Oldřich M 1-2 211HLAVA Antonín, ppor. M 1-2 727HLAVÁČ Jan M 1-1 66HLAVÁČEK Jaroslav M 1-2 354HLAVÁČEK Vladimír M 1-2 756HLAVATÝ Alois M 1-2 276HLAVATÝ Alois M 1-2 402HLAVATÝ Alois M 1-2 434HLEDÍK Jiří M 1-2 576HLOUCAL Václav M 1-11 44HOCKE Jan M 1-2 898HOFMANOVÁ Božena M 1-2 416HÖKL Jan M 1-11 59HOLÁ Taťána M 1-2 566HOLAS Lumír M 1-2 751HOLEČEK Zdeněk M 1-11 105HOLUB František M 1-2 340HONCŮ Jan M 1-2 822HONCŮ Jan M 1-2 870HONCŮ Jaroslav M 1-2 461HONCŮ Jaroslav M 1-2 461HONZÁK Antonín M 1-2 433



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 139

HONZÁK Antonín M 1-2 415HORÁČEK Antonín M 1-11 26HORÁČEK Česlav M 1-2 98HORÁČEK Jan M 1-10/2 24HORÁČEK Karel M 1-2 328HORÁČKOVÁ Anežka M 1-2 190HORÁČKOVÁ Anežka M 1-2 468HORÁK František M 1-2 655HORÁK Jan M 1-2 185HORÁK Jaroslav, mjr. M 1-2 163HORÁK Josef M 1-11 20HORÁKOVÁ Marie M 1-2 103HOREČNÁ Josefa M 1-2 662HORVÁTH Ludvík M 1-11 87HOŘÍNEK Karel M 1-2 515HOŠKOVÁ M 1-1 99HOUŽVIČKA Jan M 1-11 156HOVORKA Josef M 1-2 840HRABÁČEK Josef M 1-2 648HRABALÍK František M 1-2 217HRÁDEK Karel M 1-2 185HRÁDEK Karel M 1-2 190HRBEK Jiří M 1-11 66HRDLIČKA Oldřich M 1-2 677HRDLIČKOVÁ Anna M 1-2 677HREŽO Michal M 1-2 889HROCH Jaroslav M 1-2 376HROMÁDKA František M 1-2 500HROMÁDKO František M 1-2 258HROMÁDKO František M 1-2 546HROMÁDKO Oldřich M 1-2 925HRONEŠ František M 1-11 16HROUDA Miroslav, MUDr. M 1-2 765HRUBEC František M 1-2 252HRUBEC František M 1-2 632HRUBEC František M 1-2 632HRUBÝ Josef M 1-2 600HRUBÝ Josef M 1-2 722HRUBÝ Miroslav M 1-2 267HRUBÝ Miroslav M 1-2 373HRUŠKA Jiří M 1-11 69HRUŠKA Zdeněk M 1-2 830HUBÁLEK, por. M 1-2 579

HUBKA Oldřich M 1-2 486HÜBNER Jaroslav M 1-11 45HÜBNEROVÁ Anna M 1-11 45HUDEC Jaroslav M 1-2 263HUDOUSEK Josef M 1-2 28HUDSKÝ Petr, MUDr. M 1-2 801HUJER Miroslav M 1-2 806HURDÁLEK Břetislav, npor. M 1-2 417HŮRKA Stanislav M 1-2 627HURT Jaroslav M 1-2 579HUSÁK Bohuslav M 1-2 420HUSEK Josef M 1-2 471HUŠO Ladislav M 1-2 802HYHLÍKOVÁ Jaroslava M 1-2 945HYKSA Jaromír M 1-2 253HYKSA Jaromír M 1-2 482  
CH  CHABERA Josef M 1-2 525CHABERA Josef M 1-2 543CHALUPNÍK František M 1-2 588CHÁMA Václav M 1-11 59CHAROUZ Stanislav M 1-2 612CHARVÁT Bohuslav M 1-2 602CHELLAPERMAL Jaroslava M 1-2 698CHLÁDEK Antonín M 1-2 295CHLÁDEK Vojslav M 1-11 126CHLAPEC Jiří, Ing. M 1-2 769CHLEBOUN Miloslav M 1-2 66CHLUP Jaromír M 1-11 63CHLUP Jaromír M 1-11 63CHLUP Karel M 1-11 63CHLUPATÝ Josef M 1-2 873CHLUPOVÁ Naděžda M 1-11 63CHLUPOVÁ Naděžda M 1-11 63CHMELAŘ Josef M 1-2 54CHMELAŘ Josef M 1-2 732CHMELAŘ Josef M 1-2 788CHMELAŘ Josef M 1-2 828CHMELAŘ Josef M 1-2 894CHMELAŘ Josef M 1-2 901CHMELAŘOVÁ Hana M 1-2 732CHMELÍČEK Petr M 1-2 972



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 140

CHRUDIMSKÝ František M 1-11 89CHVOJKA Bedřich M 1-2 831CHVOŠTÍK Josef M 1-11 52  
I  IHM Jan M 1-2 63IHM Jan M 1-2 185IZÁK Josef M 1-2 48  
J  JACINA Vasil M 1-2 195JAHELKA Jan M 1-2 664JAHODA Ladislav M 1-2 59JAKEŠOVÁ Eva M 1-11 76JAKOUBEK Jaroslav M 1-2 375JAKUBÍK Václav, kpt. M 1-2 383JANÁK Jindřich M 1-2 304JANÁK Josef M 1-2 902JANÁKOVÁ Vlasta M 1-2 304JANDERA Jindřich M 1-2 408JANDL Jindřich M 1-2 116JANEČEK František M 1-2 591JANEČEK Miroslav M 1-2 349JANKOVIČ Antonín, Dr. M 1-2 242JANKOVIČ Antonín M 1-2 613JANOŠŤÁK Antonín M 1-2 803JANOUŠEK Vladimír M 1-2 63JANOUŠKOVÁ Marie M 1-11 114JÁNOVÁ Dobromila M 1-11 40JANOVSKÁ Věra M 1-2 831JÁNSKÝ Luboš M 1-2 810JAREŠ Karel M 1-10/2 21JAREŠOVÁ Ota M 1-2 739JAROŠ František M 1-2 523JÁROŠ Zdeněk M 1-2 550JÁROŠOVÁ Vlasta M 1-2 550JEHLIČKA Jaroslav M 1-2 798JECHOVÁ Vlasta M 1-2 888JELÍNEK Otakar M 1-2 238JELÍNEK Pavel M 1-2 836JELÍNEK Pavel M 1-2 838JELÍNEK Pavel M 1-2 931JELÍNEK Pavel M 1-2 933

JELÍNEK Vladimír M 1-2 324JELÍNEK Vladimír M 1-2 522JENČKOVÁ Jana M 1-11 61JENIŠTA Jaroslav M 1-2 327JERSÁK Vilém M 1-2 365JEŘÁBEK Jaroslav M 1-2 124JEŘÁBEK Josef M 1-2 265JEŘÁBEK Karel M 1-2 813JEŘÁBEK Ladislav M 1-2 366JEŽEK Karel M 1-2 78JIČÍNSKÝ František M 1-2 738JIHLAVEC Vladimír M 1-2 154JÍCHA Jan M 1-11 146JÍLEK Josef M 1-2 185JÍLEK Josef M 1-2 282JÍLEK Josef M 1-2 494JÍLEK Josef M 1-2 625JÍLKOVÁ Marcela M 1-2 566JINDRA Václav M 1-11 21JIRÁK Karel M 1-11 14JIRÁSEK Josef, mjr. M 1-2 420JIRÁSEK Josef M 1-2 874JIREČEK František M 1-2 40JIRMAN Jaroslav M 1-2 613JIRMANOVÁ Božena M 1-2 577JIROUSEK Josef M 1-2 174JIROUT Dušan M 1-2 45JIROUT Pavel M 1-11 110JIRSOVÁ Marie M 1-2 643JIŘELE Oldřich, mjr. M 1-2 347JIŘIČKA Josef M 1-2 357JIŘÍKOVICOVÁ Marie M 1-2 233JIŘINCOVÁ Hedvika M 1-2 855JIŘINEC Josef M 1-2 855JOHAN František M 1-2 251JOHAN Josef M 1-2 855JOHANA František M 1-2 169JOHANA František M 1-2 423JOHN Hynek M 1-2 327JŮZA Vincenc M 1-2 195  
K  KABELÁČ František, mjr. M 1-2 70



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 141

KABELÁČ Jaromír M 1-2 337KABELÁČ Jaromír M 1-2 553KAFKA Antonín M 1-2 36KAFKA Karel M 1-1 67KAIN Jaroslav M 1-2 793KAIN Vladimír, por. M 1-2 170KAISRLÍK Jaroslav M 1-2 943KALA Květoslav M 1-2 183KALABIS Ladislav M 1-2 113KALEJA Milan M 1-11 89KALINA Jaroslav M 1-2 460KALINOVÁ Karolína M 1-11 157KALIŠ Jan M 1-2 845KALOUS Josef M 1-2 76KAMAS Michal M 1-11 23KAMP Pavel M 1-2 153KÁNSKÝ Vladislav M 1-2 794KAPITÁN Josef M 1-2 269KAPLAN Josef M 1-2 356KARASZ Alexandr M 1-11 90KAREIS Bedřich M 1-2 25KASIČ Jan M 1-2 876KAŠPAR Alfréd M 1-11 22KAŠPAR Emerich M 1-2 364KAŠPAR Jaroslav M 1-2 857KAŠPAR Miroslav, mjr. M 1-2 920KAŠPAROVÁ Anna M 1-2 364KAŠTÁNEK Milan M 1-2 737KAVÁLEK Josef M 1-2 305KAVALÍR Alois M 1-2 212KAVALÍR František M 1-2 212KAVALÍR Josef M 1-2 212KAVAN František M 1-2 338KAVKA Blahoslav M 1-2 972KAVKA Jiří M 1-2 913KEPR Karel, mjr. M 1-2 731KEPR Karel M 1-2 288KEPRTA Miroslav M 1-2 76KHONDA Dhiya. M 1-2 650KHONDA Dhiya Nouri M 1-2 650KHONDA Nouri M 1-2 650KINDL Karel M 1-2 785KLABAN František M 1-2 291

KLAPKA František M 1-2 271KLAPSIA Gustav M 1-2 243KLAPSIA Gustav M 1-2 314KLÁŠTERSKÝ Kamil M 1-2 192KLEINER Alois M 1-1 74KLEINER Berthold M 1-1 74KLEINER Berthold Alois M 1-1 74KLEKAR František M 1-11 22KLEN Jan M 1-2 240KLEN Jan M 1-2 270KLEPRLÍK Vojtěch M 1-2 52KLEPRLÍKOVÁ Anna M 1-2 52KLESL Emil M 1-1 173KLÍČ Vojtěch M 1-2 241KLÍMA Stanislav M 1-2 256KLIMEŠ Luboš M 1-2 948KLIMEŠ Oldřich M 1-11 61KLIMEŠ Vladimír M 1-2 236KLIMEŠOVÁ Zdeňka M 1-11 61KLINKÁČEK Ludvík M 1-2 761KLOR Jiří M 1-11 18KMOŠKOVÁ Jana M 1-2 853KNAP Antonín M 1-2 215KNAP Zdeněk M 1-2 881KNAP Zdeněk M 1-2 910KNAPEK Josef M 1-2 413KNAPEK Josef M 1-2 413KNILL Vojtěch M 1-2 960KNOULICH Zdeněk M 1-2 37KŇOUREK František M 1-11 40KŇOUREK Jiří M 1-11 128KŇOUREK Josef M 1-11 128KNYBEL Luděk M 1-2 704KOCOUREK František M 1-2 858KOCOUREK Václav M 1-11 108KODET Josef M 1-2 472KODYM Miloš M 1-2 604KOHL Jaroslav M 1-11 36KOHL Jiří M 1-2 231KOHL Jiří M 1-2 541KOHL Zdeněk M 1-2 554KOHOUT Bohuslav M 1-2 118KOHOUT Oldřich, stržm. M 1-2 677



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 142

KOHOUTEK Jaroslav, pplk. M 1-2 968KOHOUTEK Vladimír M 1-2 465KOLÁČNÝ Eduard M 1-11 14KOLÁŘ Eduard M 1-2 436KOLÁŘ Josef M 1-2 583KOLC Jaroslav M 1-2 387KOLDINSKÝ Václav M 1-2 631KOLDOVSKÝ Jindřich M 1-2 50KOLDRT Ladislav M 1-2 277KOLESNÝ Karel M 1-11 58KOLLÁR Jan, npor. M 1-2 739KOLOMBO Bohumil M 1-2 821KOMÍNEK Jiří M 1-2 923KONEČNÁ Anna M 1-2 404KONEČNÁ Antonie M 1-2 565KONEČNÁ Antonie M 1-2 674KONEČNÝ Miroslav, nstržm. M 1-2 779KONÍČEK Ladislav M 1-2 29KÖNIG Stanislav M 1-2 935KONRÁD Bohumil M 1-11 21KONVIČNÁ Lydie M 1-10/2 20KOPAČÍK Gejza M 1-2 196KOPEC M 1-2 818KOPECKÝ Josef M 1-11 42KOPECKÝ Josef M 1-2 208KOPECKÝ Josef M 1-2 295KOPECKÝ Miloslav M 1-2 518KOPEČEK Ladislav M 1-1 196KOPEČEK Ladislav M 1-2 516KOPP František M 1-1 156KOPŘIVA Jiří M 1-2 661KORČÁK Milan M 1-2 872KORMAN František M 1-11 127KOŘÍNEK Josef M 1-2 143KOŘÍNEK Otto, MUDr. M 1-2 222KOŘÍNEK Otto, MUDr. M 1-2 617KOŘÍNKOVÁ Růžena M 1-2 602KOSTKA Alois M 1-2 435KOSTOVIČ Julius M 1-2 663KOSTOVIČ Julius M 1-2 276KOŠÁK Jaroslav M 1-2 181KOŠÍNOVÁ Anežka M 1-2 216KOŠŤÁL Pavel M 1-2 959

KOŠVANC Lubomír M 1-2 989KOTIL Josef M 1-2 454KOTOUČOVÁ Alena M 1-2 856KOTRLÁ Alena M 1-11 106KOUBKOVÁ Zorka M 1-11 161KOUDELKA František M 1-2 987KOUDELKA Josef M 1-2 515KOUDELKA Josef M 1-2 194KOUKALOVÁ Anna M 1-2 32KOUSAL Karel M 1-2 930KOUTNÍK Jiří M 1-2 261KOVÁČ Jan M 1-11 152KOVANCSIKOVÁ Irena M 1-2 183KOVÁŘ M 1-2 721KOVÁŘ M 1-2 735KOVÁŘ Jan M 1-2 714KOVÁŘ Jan M 1-2 774KOVÁŘ Kamil M 1-2 238KOVÁŘ Václav M 1-2 184KOVÁŘ Václav M 1-2 239KOVÁŘOVÁ M 1-2 721KOVÁŘOVÁ M 1-2 735KOWALSKI Josef M 1-2 507KOŽEŠNÍK Josef M 1-11 92KRÁDL František M 1-2 335KRAHULA František M 1-2 273KRAJČOVIČ Emil M 1-2 696KRAJČOVIČ M. M 1-2 349KRAJŇÁK Karel M 1-2 549KRÁL František M 1-2 22KRÁL František M 1-2 707KRÁL Ivo M 1-2 261KRÁL Karel M 1-11 73KRÁLÍK Josef M 1-2 892KRÁLOVÁ Irena M 1-2 839KRÁLOVÁ Marta M 1-2 73KRALOVIČ Ján M 1-2 796KRÁM Jiří M 1-11 21KRAMÁŘ M 1-2 907KRAMÁŘ Zdeněk M 1-2 102KRAMÁŘ Zdeněk M 1-2 201KRAMÁŘOVÁ M 1-2 907KRATĚNA Josef M 1-2 242



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 143

KRÁTKÝ Luboš M 1-2 306KRATOCHVÍL Josef M 1-2 552KRATOCHVÍLOVÁ Andrée M 1-2 891KRAUS Václav M 1-2 770KRB František M 1-2 594KREČMER Jaroslav, Ing. M 1-2 109KREJČÍ Miloslav, npor. M 1-2 111KRISTKOVÁ Marie M 1-11 88KROULÍK Josef M 1-2 225KROUPA Zdeněk M 1-11 22KROUTIL Milan M 1-2 276KRPÁLEK Rudolf, mjr. M 1-2 399KRPÁLEK Rudolf, mjr. M 1-2 560KRPÁLEK Rudolf, mjr. M 1-2 584KRPÁLEK Rudolf M 1-2 490KRPATA Stanislav M 1-2 261KRPATOVÁ Jarmila M 1-2 96KRPATOVÁ Jaromíra M 1-2 764KRSEK Alois M 1-11 146KRŠKA Vladimír M 1-2 515KRTIČKA Stanislav M 1-2 921KRUIJSHAAR Antonius M 1-2 691KRUIJSHAAR Antonius Theodorus M 1-2 691KRUIJSHAAR Theodorus M 1-2 691KRULICH Adolf M 1-2 312KRULICH František M 1-2 263KRUML Václav M 1-2 58KŘEŠŤÁK Miroslav M 1-2 857KŘIŠŤAL Karel M 1-2 705KŘIVÁNEK Vladimír M 1-2 804KŘIVONOSKA Josef M 1-2 880KŘIVSKÝ Zdeněk M 1-11 58KŘÍŽ Jaroslav M 1-2 179KŘÍŽEK Rudolf M 1-2 548KŘÍŽOVÁ Marie M 1-2 394KUBÁT František M 1-2 635KUBEŠ Alois M 1-2 91KUBIČ Miloslav M 1-2 86KUBIČE Miloslav M 1-2 216KUBÍK František M 1-2 517KUBÍK František M 1-2 567KUBÍK Josef M 1-11 67KUBÍKOVÁ Kateřina M 1-11 67

KUDLÁČKOVÁ Anna M 1-11 49KUDRNA Josef M 1-11 22KUDRNA Ladislav M 1-2 389KUDRNA Ladislav M 1-2 455KUHN Arno M 1-1 61KUHN Václav M 1-2 592KUCHAŘ Oldřich M 1-2 94KUCHAŘ Václav M 1-2 90KULEK Josef M 1-2 240KULHÁNEK Václav, mjr. M 1-2 359KULHÁNEK Vojtěch M 1-2 274KULHAVÁ Anna M 1-11 40KULHAVÝ Josef M 1-11 53KULT Miroslav M 1-11 157KUMPÁN František M 1-2 122KUMPRECHT Josef M 1-2 694KUŇÁK Jan M 1-2 88KUNEŠ Jaromír, mjr. M 1-2 960KUNEŠ Jaromír M 1-2 844KUNT František M 1-2 287KUPKA Antonín M 1-2 229KUPKA František, kpt. M 1-2 423KUŤÁK František M 1-2 240KUTNER Adolf, mjr. M 1-2 753KUTNER Adolf M 1-2 282KVASNIČKA Ladislav M 1-2 965KVASNIČKA Ladislav M 1-2 957KVASNIČKOVÁ Anna M 1-2 492KVASNIČKOVÁ Anna M 1-2 540KVAŠ Ivan, kpt. JUDr. M 1-2 881  
L  LABANT Vasil M 1-2 752LACKOVÁ Anna M 1-2 802LACHOUT František M 1-2 99LAKATOŠ Viktor M 1-2 816LANDSMANN Rudolf M 1-2 610LANG František M 1-2 140LANGER Miroslav M 1-2 403LANGEROVÁ Františka M 1-11 14LANGR Ivan M 1-2 947LANGR Josef M 1-2 282LAŠTOVKA Miroslav M 1-2 348



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 144

LAUFER Julius M 1-11 21LAUNOVÁ Irena M 1-2 695LEBEDA Miloš, npor. M 1-2 974LEICHMAN Josef, kpt. M 1-2 692LEJTNAR Vilém M 1-2 676LEMPACH Ferdinand M 1-2 441LENÍČEK Vladimír M 1-2 641LEPIČOVÁ Irena M 1-2 41LEPÍK Rudolf M 1-2 784LETÁK Josef M 1-2 137LETÁKOVÁ Emilie M 1-2 137LEVÍNSKÝ Jaroslav M 1-2 765LEVÝ Pavel M 1-2 63LEVÝ Pavel M 1-2 66LEVÝ Pavel M 1-2 281LIBERT Karel M 1-2 343LIBNAR Rudolf M 1-2 35LICHEVNÍK Jaroslav M 1-2 595LICHTENBERG Josef M 1-2 397LIMBERSKÝ Robert M 1-11 146LINHART Ladislav M 1-2 297LINK Petr M 1-11 71LISER Dagmar de M 1-2 293LIŠKA Milan M 1-2 837LIŠKA Otto M 1-2 311LIŠKA Otto M 1-2 451LNĚNIČKA Josef M 1-2 53LNĚNIČKA Josef M 1-2 105LNĚNIČKA Josef M 1-2 225LOČÁREK František, kpt. M 1-2 26LOJÍN Emil M 1-2 222LORENC Josef M 1-2 324LOSSER Martin M 1-11 87LUDÍN Pavel M 1-11 120LUKÁŠEK Jindřich M 1-2 916LUKEŠ František M 1-2 632LUKEŠ Jaroslav M 1-2 324LULICH Martin M 1-1 102LUMBACH Jaroslav M 1-2 326LUMBACH Jaroslav M 1-2 434LUŇÁK Bohumír M 1-11 85LUPTÁK Karol M 1-11 90LUŽA Oldřich, kpt. M 1-2 672

LUŽA Oldřich M 1-2 703LUŽNÝ Julius, npor. M 1-2 725  
M  MACEK Alois M 1-2 431MACEK Jan M 1-2 559MACEK Josef M 1-2 216MACEK Vlastimil M 1-1 210MACEK Vlastimil M 1-2 686MÁDLO Jan M 1-2 93MÁDLO Jan M 1-2 159MACH František M 1-2 683MACH František M 1-2 684MACH František M 1-2 42MACH František M 1-2 282MACH Václav M 1-2 185MACHALA Stanislav M 1-11 144MACHEK Josef M 1-2 563MÄCHLER Petr M 1-2 866MACHOTA Jiří M 1-2 133MAIXNER Miloš M 1-2 528MAJER M 1-2 969MAJEROVÁ M 1-2 969MALEČEK Miloslav M 1-2 176MÁLEK Milan M 1-2 549MALINA Eduard, pplk. M 1-2 173MALINA Eduard, pplk. M 1-2 491MALINA Eduard, pplk. M 1-2 542MALINA Eduard, pplk. M 1-2 714MALINA Eduard M 1-2 569MALÍNSKÝ Jaroslav M 1-2 551MALLORY Charles M 1-1 68MALÝ Antonín M 1-2 676MALÝ Miroslav M 1-2 129MANDÍK Jaromír, MUDr. M 1-2 820MANDÍK Lubomír M 1-2 63MARCEL Jindřich M 1-2 676MAREČEK Václav M 1-2 515MAREK Alois M 1-2 323MAREK Bohumil M 1-2 645MAREK Jan M 1-2 621MAREK Jaroslav M 1-2 773MAREK Oldřich M 1-2 952



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 145

MAREŠ Arnošt M 1-2 186MAREŠ Eduard M 1-2 959MAREŠ Jan M 1-2 238MAREŠ Jaroslav M 1-2 476MARKALOUS František M 1-2 104MARKALOUSOVÁ Božena M 1-2 104MARKL František M 1-2 259MAROUSEK Leopold M 1-2 367MAROUSEK Leopold M 1-2 531MARŠÍK Luboš M 1-2 949MARTINEC Jaroslav M 1-2 44MARTÍNEK Josef M 1-11 64MARTÍNEK Ladislav M 1-11 64MARTÍNEK Vladislav M 1-11 64MARTÍNKOVÁ Marie M 1-11 64MARVAN Václav M 1-2 371MAŠEK Karel M 1-11 35MAŠEK Rudolf, JUDr. M 1-2 634MATAJ Karel M 1-2 54MATERNA Josef M 1-2 654MATOUŠEK Bohuslav M 1-2 795MATOUŠEK Josef M 1-11 22MATOUŠEK Miroslav M 1-11 22MATOUŠEK Petr M 1-2 864MATOUŠEK Petr M 1-2 860MATUŠKA Josef M 1-2 428MATYÁŠ Ladislav M 1-2 325MAZAČ Miroslav M 1-2 488MAZURA Pavel M 1-2 785MEJVALD Josef M 1-11 104MELICHAR Oldřich M 1-2 893MENTÍK Rudolf M 1-2 213MENTLÍK Rudolf M 1-2 515MERKLOVÁ Růžena M 1-2 789MERTA Josef M 1-1 50MERTLÍK Karel M 1-11 155MERTLÍKOVÁ Lenka M 1-11 155METYŠ Bohdan M 1-2 661MEZEY M 1-2 755MEZEYOVÁ M 1-2 755MIČKA Josef M 1-2 943MIFKA Josef M 1-2 521MIHALČÍK Michal M 1-2 799

MIHOLA Oldřich M 1-2 185MICHAL Stanislav M 1-2 787MICHAL Vratislav M 1-2 155MICHEK Karel M 1-11 58MICHL Josef M 1-2 894MIKL Bedřich M 1-2 164MIKLAS Václav M 1-2 457MIKŠÍČEK Zdeněk M 1-11 22MIKULA Jan M 1-2 260MIKULECKÝ Josef M 1-2 511MILÁČEK Josef M 1-2 658MILITKÝ Petr M 1-2 961MIMRA František M 1-2 395MIMRA Miloš M 1-2 651MIMRA Zdeněk M 1-2 651MIŠČUKOVÁ Božena M 1-1 70MITÚCH Ludevít M 1-11 157MIXA Antonín M 1-11 40MLÁDEK Josef M 1-2 345MLÁDEK Josef M 1-2 216MLÁDKOVÁ Anna M 1-2 216MLÁDKOVÁ Anna M 1-2 216MLČÁKOVÁ Jaroslava M 1-2 246MLEJNEK Jaromír M 1-2 126MLÍKA Josef M 1-2 183MOJŽÍŠ František M 1-2 439MORAVEC Josef M 1-11 85MORAVEC Václav M 1-2 282MOTÁKOVÁ Anna M 1-2 990MOTYČÁK Antonín M 1-2 711MOTYČKA Miroslav M 1-2 442MOTYČKA Severin M 1-2 112MOTYČKA Severin M 1-2 603MOTYČKOVÁ Hana M 1-11 104MOTYČKOVÁ Ludmila M 1-11 104MOTYČKOVÁ Věra M 1-2 699MRÁZ Jiří M 1-2 661MRKLAS Bohumil M 1-2 573MRKVIČKA Josef M 1-11 44MÜLLER Jiří M 1-2 497MÜLLER Josef M 1-2 552MÜLLER Josef M 1-2 397MÜLLER Otakar M 1-11 39



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 146

MUNZAR Jiří M 1-2 432MUNZAR Josef M 1-2 151MUNZAR Josef M 1-2 503MUNZAR Václav M 1-11 56MUSIL Jan M 1-2 437MYŠKA Josef M 1-2 400MYŠKOVÁ Anežka M 1-2 186  
N  NADĚJE Rudolf M 1-2 139NAZIM Zikmund M 1-11 15NEČAS Václav M 1-2 939NEJEDLÝ Václav M 1-2 97NEJEDLÝ Václav M 1-2 97NĚMEC František M 1-2 343NĚMEC Ivan M 1-2 963NĚMEC Jan, JUDr. M 1-2 370NĚMEC Jaroslav M 1-11 81NĚMEC Josef M 1-2 255NĚMEČEK Jaroslav M 1-2 459NĚMEČEK Jaroslav M 1-2 114NĚMEČEK Stanislav M 1-1 60NĚMEČEK Václav M 1-2 54NĚMEČKOVÁ Jarmila M 1-1 60NĚMEČKOVÁ Jarmila M 1-2 137NERAD Josef M 1-2 763NESPĚCHAL Zdeněk M 1-2 321NEUGEBAUER Erich M 1-2 477NEVOLE Bohumil M 1-2 343NOSEK Oldřich M 1-2 182NOSEK Oldřich M 1-2 299NOSEK Vilém M 1-2 171NOVÁČEK Ivo M 1-11 153NOVÁČEK Leoš M 1-11 153NOVÁČEK Zdeněk M 1-2 185NOVÁČKOVÁ Vlasta M 1-11 153NOVÁK Antonín M 1-2 264NOVÁK Antonín M 1-11 151NOVÁK František M 1-10/9 29NOVÁK Jaroslav M 1-11 111NOVÁK Jaroslav M 1-2 275NOVÁK Jindřich M 1-2 150NOVÁK Josef M 1-2 136

NOVÁK Josef M 1-2 318NOVÁK Josef M 1-2 234NOVÁK Josef M 1-2 487NOVÁK Josef M 1-2 510NOVÁK Josef M 1-2 253NOVÁK Ladislav M 1-2 57NOVÁK Rudolf M 1-2 156NOVÁK Stanislav, mjr. M 1-2 799NOVÁK Stanislav M 1-2 900NOVÁK Václav M 1-2 659NOVÁK Vojtěch M 1-2 125NOVÁKOVÁ Růžena M 1-11 151NOVOPACKÝ Bohuslav M 1-2 372NOVOSELSKÝ Ivan M 1-11 113NOVOTNÁ M 1-2 730NOVOTNÁ Emilie M 1-11 93NOVOTNÝ M 1-2 730NOVOTNÝ Aleš, ppor. M 1-2 679NOVOTNÝ František M 1-2 202NOVOTNÝ Jan M 1-2 939NOVOTNÝ Jan M 1-2 893NOVOTNÝ Jaroslav M 1-2 130NOVOTNÝ Jaroslav M 1-2 265NOVOTNÝ Jaroslav M 1-2 69NOVOTNÝ Josef M 1-2 290NOVOTNÝ Josef M 1-2 424NOVOTNÝ Oldřich M 1-2 343NOVOTNÝ Rudolf, kpt. M 1-2 913NOVOTNÝ Václav M 1-11 42NÝČ Václav M 1-2 466NÝČOVÁ Anna M 1-2 466NÝVLT Jaroslav M 1-2 138  
O  OBSTOVÁ Hana M 1-2 449OLÁH Jaroslav M 1-11 111OLIVA Vladimír M 1-11 104OMANÍK Miroslav M 1-2 851ONDRÁČEK Bohuslav M 1-2 743ONDRÁČEK Josef M 1-2 558ONDRÁČEK Václav M 1-2 608OPPELT František M 1-2 374OPPELT František M 1-2 626



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 147

ORINIČ Vladimír M 1-2 803OUBRECHT Oldřich M 1-11 72OUBRECHTOVÁ Anežka M 1-11 72OUHRABKA Jindřich M 1-11 30  
P  PAČAN Josef M 1-2 734PAGÁČ Štefan M 1-2 99PACHOLÍKOVÁ Marie M 1-11 14PALOUŠOVÁ Anna M 1-2 56PANTŮČEK Josef M 1-2 216PAŠTYKA Pavel M 1-11 91PATÁK Josef M 1-11 88PATOČKA Jan M 1-11 14PATOČKOVÁ Marta M 1-11 40PÁV Ladislav M 1-2 237PÁVEK Emil M 1-2 446PAVEL Josef M 1-2 604PAVELKA Jindřich M 1-2 575PAVELKA Jindřich, pplk. M 1-1 186PAVELKA Jindřich, pplk. M 1-2 447PAVELKA Petr M 1-2 756PAVELKA Vladimír M 1-11 157PAVLÍČEK Bohumil M 1-2 501PAVLÍČEK Josef M 1-2 782PAVLÍČEK Josef M 1-2 216PAVLÍČEK Miroslav M 1-2 223PAVLÍK František M 1-11 44PAVLÍK Ladislav M 1-2 555PAVLIŠ Milan M 1-2 858PAVLOVÁ Marie M 1-2 604PAVLOVEC Radko M 1-2 82PAVLOVIČ Miroslav M 1-2 917PAVLOVIČ Štefan M 1-11 154PEČÍNKA Bohumil M 1-2 681PECH Zdeněk M 1-2 620PECHA Josef, kpt. M 1-2 66PECHA Josef M 1-2 223PECHA Josef M 1-2 281PECHA Josef M 1-2 246PĚCHOČ Jaroslav M 1-2 748PĚCHOČ Jaroslav M 1-11 131PĚCHOČ Jaroslav M 1-11 136

PĚCHOČ Vilém M 1-11 131PECHOVÁ Jana M 1-11 138PEJCHAR Pavel M 1-2 962PEJCHAROVÁ Dana M 1-2 962PEK Ladislav M 1-2 142PERNER Arnošt M 1-11 54PERTL Pavel M 1-2 805PERTLOVÁ Božena M 1-2 805PEŠAVA Miloslav M 1-2 995PEŠEK Jan M 1-2 319PEŠEK Oldřich M 1-2 216PEŠEK Rudolf M 1-2 558PEŠINA Ladislav M 1-2 416PETERKA Rudolf, npor. M 1-2 300PETIRA Jan M 1-2 797PETR František M 1-2 233PETR Josef M 1-11 48PETRÁSEK Antonín M 1-2 132PETRÁSEK Josef M 1-1 186PETROV Pavel M 1-11 133PETROVÁ Iva M 1-11 118PETROVICKÝ Jiří M 1-2 568PETROVICKÝ Josef M 1-2 874PETRTÝL František M 1-2 623PETRUŽALEK Jiří M 1-2 486PETŘÍČKOVÁ Vlasta M 1-11 135PFEIFER Antonín M 1-2 112PFEIFER Antonín M 1-2 603PÍBIL Miroslav M 1-2 71PÍBIL Miroslav M 1-2 74PICEK Josef M 1-2 210PICEK Josef M 1-2 397PIHRT Miroslav M 1-2 506PIHRT Miroslav M 1-2 316PIKORA Bohumil M 1-2 505PINDROCH Vlastislav M 1-2 814PINDROCH Vlastislav M 1-2 825PÍRKO Jaromír M 1-2 322PISARČIK Martin M 1-2 985PISARČÍKOVÁ Dana M 1-2 964PIŠL, por. M 1-2 729PIŠL Milan M 1-11 96PITAŘ Jaromír, mjr. M 1-2 512



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 148

PITROVÁ Marie M 1-2 780PLACHÁ Růžena M 1-11 149PLÁNKA Miroslav M 1-2 44PLATENKA Jiří M 1-1 68PLECHAČ Milan M 1-2 964PLECHÁČ Vít M 1-2 80PLESKOT M 1-11 38PLESKOT Jan, mjr. M 1-2 541PLESKOT Jan M 1-2 361PLEŠTIL Ladislav M 1-11 33PLOC František M 1-2 511PLUHAŘ Josef M 1-2 633PODOBA Vladimír M 1-2 138POJAR Josef M 1-2 701POKORNÝ František M 1-2 861POKORNÝ Josef M 1-2 669POKORNÝ Rudolf M 1-2 886POKORNÝ Rudolf M 1-2 852POKORNÝ Rudolf M 1-2 863POKORNÝ Rudolf M 1-2 877POKORNÝ Rudolf M 1-2 636POKORNÝ Rudolf M 1-2 685POLÁK František M 1-2 718POLÁK Petr M 1-2 244POLÁK Zdeněk M 1-2 38POLÁK Zdeněk M 1-2 39POLANSKÝ Josef M 1-2 571POLUDA Josef M 1-2 128POPÍLKA Jaromír M 1-2 456POPOV František M 1-2 934POSPÍŠIL Miloš M 1-2 193POSPÍŠIL Zdeněk M 1-11 157POSPÍŠILOVÁ Jindřiška M 1-2 929POTŮČEK Jaroslav M 1-2 659POTŮČEK Jaroslav M 1-2 665POTŮČEK Josef, JUDr. M 1-2 95POUL Jaroslav M 1-2 697POZDĚNA Josef M 1-2 438POZDNÍK František M 1-2 475PRÁŠIL Stanislav M 1-2 161PRAUS Eduard M 1-2 428PRAŽÁK Václav M 1-11 44PRAŽÁK Zdeněk M 1-2 779

PRAŽANOVÁ Marie M 1-2 973PROCHÁZKA Emanuel M 1-11 103PROCHÁZKA Jaroslav, mjr. M 1-2 363PROCHÁZKA Jaroslav M 1-2 572PROCHÁZKOVÁ Marcela M 1-2 823PROKOP Josef M 1-2 130PROKOP Josef M 1-2 149PROKOP Josef M 1-2 69PROKOP Josef M 1-2 239PROKOP Josef M 1-2 284PROKOPEC Antonín, npor. M 1-2 587PROKŮPEK Stanislav M 1-2 848PROVAZNÍK Josef M 1-2 702PROVAZNÍK Ortasián M 1-2 185PROVAZNÍKOVÁ Ludmila M 1-2 702PRUNER Vlastimil M 1-2 236PŘEROVSKÝ Leopold M 1-2 55PŘIBYL Vojtěch M 1-2 657PŘÍHODA František M 1-2 439PŘÍHODA František M 1-2 445PŘÍHODA Oldřich M 1-2 79PŘÍHODA Oldřich M 1-2 445PTÁČEK Bohumil M 1-2 676PTÁČEK Karel M 1-2 676PTÁČKOVÁ Hana M 1-2 781PTÁČNÍK Václav M 1-2 396PŮLPÁN Jaroslav M 1-2 622PULTAROVÁ Františka M 1-11 140PUŠOVÁ Marta M 1-2 162PYRAS František M 1-2 124  
R  RABAS Rudolf, mjr. M 1-2 102RABAS Rudolf, mjr. M 1-2 104RABAS Rudolf, mjr. M 1-2 201RADIL Jan M 1-2 439RAFAEL Jan M 1-11 22RAJZÍK Miroslav M 1-1 65RAUTENKRANC Josef M 1-2 456REIFOVÁ Irena M 1-2 742REICHEL Erich M 1-2 172REICHL Jaroslav M 1-2 342REIL Miroslav M 1-2 526



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 149

REJMAN Jaroslav M 1-2 448RENFTEL Antonín M 1-2 269RENFTEL Miroslav M 1-2 185RESL Čeněk M 1-11 27RESL Josef M 1-2 464RICHTER Walter M 1-2 100RICHTR Pavel M 1-2 733RJASKA Ivan M 1-2 222ROHAN Petr M 1-2 768ROMAN František, nprap. M 1-2 160ROMAN Miroslav M 1-2 849ROP Jiří M 1-11 143ROSULEK Ladislav M 1-2 336ROSŮLEK Václav M 1-2 632ROTHMAYER František M 1-2 48ROŽNOVSKÝ Miroslav M 1-2 390RUDOLF Oldřich M 1-2 192RUDOLFSKÝ Zdeněk M 1-2 388RUDOLSKÝ Zdeněk M 1-2 489RUDZINSKYJ Ivan M 1-2 710RULF Bohumil M 1-11 40RUT Jiří M 1-2 332RUT Jiří M 1-2 409RŮŽIČKA Antonín M 1-2 252RŮŽIČKA Antonín M 1-2 288RŮŽIČKOVÁ Ludmila M 1-2 232RŮŽIČKOVÁ Ludmila M 1-2 387RŮŽIČKOVÁ Marie M 1-11 134RYBA Petr M 1-2 717RYBÁK Tomáš, kpt. M 1-2 72RYBÁROVÁ Dana M 1-11 159RYBÁŘ Jaroslav M 1-1 171RYBENSKÝ Josef M 1-2 905RYBIČKOVÁ Hana M 1-2 343RYDLO Pavel M 1-2 688RYDLO Pavel M 1-2 607RYDLO Petr, por. M 1-2 688RYCHLÍK Karel M 1-2 182RYCHLÍK Zdeněk M 1-11 18RYTNAUER Josef M 1-2 453
  
Ř  ŘEHÁK Emil M 1-2 247

ŘEHÁK Václav M 1-2 71ŘEHÁK Václav M 1-2 229ŘEZÁČ Josef, kpt. M 1-2 615ŘEZNÍČEK Josef M 1-2 766ŘEZNÍČEK Josef M 1-2 741ŘEZNÍČKOVÁ Miroslava M 1-2 166ŘÍČAŘ Karel M 1-2 268ŘÍHA Bohumil M 1-2 199ŘÍHA František M 1-2 504ŘÍHA Jan M 1-2 346ŘÍHA Jaroslav M 1-11 87  
S  SÁDECKÝ Jiří M 1-11 78SAIFR Karel M 1-2 401SAJDL Josef M 1-11 47SAKREJDA Hugo, JUDr. M 1-2 230SALAVA Jindřich M 1-2 820SALAVEC Václav M 1-11 40SAMEK Josef M 1-2 508SAMEK Josef M 1-2 574SAMEK Josef M 1-2 534SAMEŠ Vladimír M 1-2 698SAWKO Žofie M 1-1 214SEDLÁČEK Miloslav M 1-2 478SEDLÁK Dobromil M 1-2 750SEDLINSKÁ Marie M 1-11 62SEIDINGLANZOVÁ Božena M 1-2 802SEJKORA Josef M 1-2 313SEJKORA Miloslav M 1-2 874SEKOTOVÁ Věra, Dr. M 1-2 758SELICHAR František M 1-2 801SEMERÁK Václav M 1-2 481SCHÄFER Heinz M 1-2 675SCHÄFER Karl M 1-2 675SCHÄFER Karl Heinz M 1-2 675SCHARF Michael M 1-2 970SCHARF Rudolf M 1-2 970SCHARF Rudolf Michael M 1-2 970SCHEJBAL František M 1-1 190SCHEJBAL František M 1-2 30SCHEJBAL František M 1-2 369SCHEJBAL Jan M 1-2 580



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 150

SCHEJBAL Jan M 1-2 619SCHINDLER Oskar M 1-1 134SCHLEGR Zdeněk M 1-2 815SCHOLZ Vilém M 1-2 296SCHUMANN Heinrich M 1-1 77SCHWARZ Vítězslav M 1-1 69SIČKARUK Alexandrovič M 1-11 63SIČKARUK Vjačeslav M 1-11 63SIČKARUK Vjačeslav Alexandrovič M 1-11 63SITTE Ladislav M 1-2 958SKALA František M 1-11 97SKALICKÁ Helena M 1-2 107SKALICKÁ Marie M 1-2 34SKALICKÁ Vlasta M 1-2 262SKALICKÝ Antonín M 1-2 68SKALICKÝ Josef M 1-2 207SKALICKÝ Josef M 1-2 310SKALICKÝ Josef M 1-2 64SKALNÍK Oldřich M 1-2 781SKOPEC Karel M 1-11 73SLÁNSKÝ Václav M 1-2 720SLAVÍK Adolf M 1-2 112SLAVÍK Adolf M 1-2 603SLAVÍK Jaroslav M 1-2 216SLAVÍK Josef M 1-2 276SLAVÍKOVÁ Irena M 1-2 211SLEZÁK Ota M 1-11 59SLEZÁK Štefan M 1-2 606SLIVKA Svatopluk M 1-11 55SLONKOVÁ Karla M 1-2 307SLUKOVÁ Růžena M 1-2 444SMÉKAL Josef M 1-2 324SMETÁK Jaroslav M 1-2 77SMRČKA Milan M 1-11 121SMRČKA Štěpán M 1-11 121SMRČKOVÁ Vilma M 1-11 121SMRČKOVÁ Vilma M 1-11 121SOCHOR Jaroslav M 1-2 462SOKOL Josef M 1-2 294SOKOLOZUBOV Oleg M 1-11 17SOKOLOZUBOV Oleg Vladimír M 1-11 17SOKOLOZUBOV Vladimír M 1-11 17SOLOVJEV Sergej M 1-2 191

SOUČEK Josef M 1-2 845SOUČKOVÁ Marie M 1-2 850SOUSTRUŽNÍK Petr M 1-2 893SOUŠEK Bohumil M 1-2 225STANČUK Vladimír M 1-2 833STANĚK Josef M 1-11 124STANĚK Karel M 1-2 545STANISLAVOVÁ Jaroslava M 1-2 417STEGUROVÁ Jiřina M 1-2 941STEHLÍK Jindřich, Ing. M 1-2 932STEHLÍK Vladimír M 1-2 405STEJNÝ Antonín M 1-11 28STEJSKAL Karel M 1-2 62STIMMERLING Joachim M 1-2 970STIMMERLING Walter M 1-2 970STIMMERLING Walter Joachim M 1-2 970STOUPA Antonín M 1-2 596STRAKOVÁ Hana M 1-2 679STRÁNSKÁ Anna M 1-2 118STRÁNSKÝ Jan M 1-2 133STRAUSSOVÁ Emma M 1-1 103STRNAD Bohumír M 1-2 415STRNAD Jiří M 1-2 514STRNAD Stanislav M 1-11 140STRNADEL Vladimír, pplk. M 1-2 385STŘÍBRNÝ Zdeněk, mjr. M 1-2 347STŘÍTESKÝ František M 1-2 148STUPČUK Petr M 1-2 347SUCHÁ Anna M 1-11 57SUCHÁNEK František M 1-2 140SUCHÁNKOVÁ Eva M 1-11 141SUCHOMEL František M 1-2 66SUŠINA Josef M 1-2 777SVATOŇ Jaroslav M 1-11 40SVATOŇ Jaroslav M 1-11 41SVATÝ Otakar M 1-2 27SVĚDÍK Jaroslav M 1-2 862SVĚTLÍK Jiří M 1-2 598SVOBODA, kpt. M 1-2 767SVOBODA Jan, mjr. M 1-2 512SVOBODA Jaroslav M 1-11 98SVOBODA Jiří M 1-11 21SVOBODA Jiří M 1-2 76



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 151

SVOBODA Ladislav M 1-2 570SVOBODA Miroslav M 1-2 376SVOBODA Zdeněk M 1-2 835SVOBODOVÁ Drahomíra M 1-11 116SVOBODOVÁ Drahomíra M 1-11 116SVOBODOVÁ Jitka, nstržm. M 1-2 791SÝKORA Oldřich M 1-11 17SÝKORA Stanislav M 1-2 555SYNEK František M 1-2 418SYNEK Josef M 1-2 77SYROVÁTKA Václav M 1-2 630  
Š  ŠÁDA Josef M 1-2 924ŠÁDEK Jiří, kpt. M 1-2 673ŠÁDEK Petr M 1-2 873ŠAFAŘÍK František M 1-2 536ŠAJERMAN Josef M 1-2 868ŠEDA Jaroslav M 1-11 21ŠEDIVÝ Jaroslav M 1-11 125ŠEDÝ Stanislav M 1-2 930ŠEJNA František M 1-2 266ŠEVČÍK Jan M 1-11 59ŠIDLO Arnošt M 1-2 247ŠILHAVÝ Jaroslav M 1-11 34ŠÍMA Josef M 1-2 257ŠIMÁK Jaroslav, kpt. M 1-2 347ŠIMEK František M 1-11 70ŠIMEK Jaroslav M 1-2 597ŠIMEK Josef M 1-11 70ŠIMEK Michal M 1-2 980ŠIMEK Václav M 1-2 914ŠIMERKOVÁ Marie M 1-11 152ŠIMKOVÁ Gertruda M 1-2 380ŠÍMOVÁ Jana M 1-2 975ŠINDELÁŘ Václav M 1-11 132ŠIŠÁN Vlastislav M 1-2 789ŠIŠKA Zdeněk M 1-11 56ŠKODOVÁ Aloisie M 1-2 205ŠKOLNÍK Oldřich M 1-11 56ŠKRAŇKA Stanislav M 1-2 448ŠKROBÁČKOVÁ Růžena M 1-2 331ŠKUTINA Vladimír M 1-2 175

ŠLERKA Josef M 1-2 881ŠLERKA Josef M 1-2 884ŠLOSR Josef M 1-2 984ŠMATERA Oldřich M 1-2 108ŠMEJCOVÁ Alena M 1-2 746ŠMEJDA František M 1-2 43ŠMETKA Zdeněk M 1-2 760ŠMÍD Karel M 1-1 71ŠMÍD Zdeněk, mjr. M 1-2 654ŠMÍDA Jan M 1-2 185ŠMÍDA Jaroslav M 1-11 148ŠMÍDOVÁ Anna M 1-11 20aŠORM Zdeněk, mjr. M 1-2 830ŠOULA Miloslav M 1-11 18ŠPAČEK Alois, npor. M 1-2 707ŠPAČEK Jaroslav, kpt. M 1-2 423ŠPÁTA Jaromír M 1-2 168ŠPÁTA Jaromír M 1-2 498ŠPATNÁ Ludmila M 1-2 740ŠPELDA Ladislav M 1-2 918ŠPINKA Josef M 1-2 790ŠPLÍCHAL Alois M 1-2 504ŠPLÍCHAL Jan M 1-11 50ŠPONAR Stanislav M 1-2 252ŠTADLMAJER Ladislav M 1-2 185ŠTADLMAJER Ladislav M 1-2 203ŠTANGL Cyril, por. M 1-2 699ŠŤÁSEK Jaroslav M 1-11 16ŠŤASTNÁ Květa M 1-2 827ŠŤASTNÝ Jiří M 1-2 749ŠŤASTNÝ Jiří M 1-2 826ŠTAUDE Robert M 1-1 45ŠTĚDRÝ Jan M 1-2 515ŠTĚDRÝ Karel, JUDr. pplk. M 1-2 502ŠTEFEC Matěj M 1-2 300ŠTEIER Miloslav M 1-2 995ŠTĚPÁN Jaroslav M 1-2 646ŠTĚPÁN Jaroslav M 1-11 84ŠTĚPÁNEK Jaroslav M 1-2 458ŠTĚPÁNEK Josef M 1-2 117ŠTĚPÁNEK Karel M 1-2 632ŠTĚPÁNEK Karel M 1-2 884ŠTĚPNIČKA M 1-2 292



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 152

ŠTOČEK Jindřich M 1-2 725ŠTOHANZLOVÁ Jaroslava M 1-2 767ŠUBERT Zdeněk M 1-2 847ŠULA Josef M 1-2 120ŠULC Josef M 1-11 16ŠULC Josef M 1-11 160ŠULC Karel M 1-2 524ŠULC Karel M 1-2 599ŠULCOVÁ Anna M 1-2 706ŠUMA Pavel M 1-2 953ŠUMA Pavel M 1-2 870ŠUMBERA Josef, pplk. RSDr. M 1-2 818ŠUMPICH Josef M 1-2 587ŠUMPÍK František, kpt. M 1-2 973ŠURYČEK Radoslav M 1-2 248ŠUSTR Jaroslav M 1-11 139ŠVAGERA Vladimír M 1-2 58ŠVÉDA Miroslav M 1-2 759ŠVEJDAROVÁ Božena M 1-2 883ŠVESTKA Josef M 1-11 59ŠVESTKA Josef M 1-2 413ŠWEIDLER Jiří M 1-2 347  
T  TAČÍK Rudolf M 1-2 355TARANT Josef M 1-2 768TAUCHMAN Viktor M 1-2 157TECL Bohumír M 1-2 708TEPLÝ František M 1-2 410TESAŘ František M 1-11 143TESAŘ Jaroslav M 1-2 875TESAŘ Jiří M 1-2 976THEIN Pavel M 1-2 87THOMA Václav M 1-2 676TICHÁ Anna M 1-2 25TICHÁ Marie M 1-2 324TICHÝ Bohdan M 1-2 185TICHÝ Emil M 1-2 350TLÁSKAL Stanislav, mjr. M 1-2 675TMĚJ František M 1-2 368TMĚJ František M 1-2 479TOBIŠKA František M 1-2 135TOKÁR Gejza M 1-11 114

TOMÁNEK Josef M 1-2 324TOMÁNKOVÁ Anna M 1-2 324TOMÁNKOVÁ Anna M 1-2 522TOMÁŠ Bohumil M 1-2 581TOMÁŠ Karel M 1-2 33TOMÁŠKOVÁ Svatava M 1-2 753TOMEK František M 1-2 204TOMEK Jaroslav M 1-2 920TOMEK Josef M 1-11 59TOMIŠKA Miloslav, MUDr. M 1-2 765TOMŠOVSKÝ František M 1-11 151TRNÍKOVÁ Jarmila M 1-11 74TRNKA Bohumil M 1-2 227TRNKA František M 1-2 152TRNKA Karel, JUDr. M 1-2 152TROJNA Bohuslav M 1-10/2 24TRPKOŠ Ladislav M 1-2 542TRPKOŠ Ladislav M 1-2 173TRTÍK Josef M 1-2 808TRTÍKOVÁ Jaroslava M 1-2 808TRUHLÁŘ Luboš M 1-11 134TRUNEC Bořivoj M 1-2 343TŮMA Stanislav M 1-2 245TŮMA Vladimír M 1-2 123TUPEC Miroslav M 1-11 161  
U  UDLÍNEK Josef M 1-11 36UHLÍŘ Karel M 1-11 122UHRINČAT Samuel M 1-1 72UCHYTIL Vlastimil M 1-11 58ULRICH Karel M 1-2 784ULVR František, mjr. M 1-2 529URBAN Ladislav M 1-2 544URBAN Oldřich M 1-2 614UTÍKAL Bohumil M 1-2 983  
V  VACARDA Josef M 1-2 249VACARDA Josef M 1-2 659VACEK Antonín M 1-2 859VACEK Josef M 1-2 261VÁCLAVÍK Emanuel M 1-2 495



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 153

VACULKA Zdeněk M 1-2 561VÁCHA Jiří M 1-2 49VACHEK Josef M 1-2 352VACHEK Josef M 1-2 185VALÁŠEK Jiří M 1-2 834VALÁŠEK Josef M 1-11 56VALÁŠEK Josef M 1-2 457VALENTA Jiří M 1-11 72VALENTA Oldřich M 1-2 102VALENTA Oldřich M 1-2 201VALEŠ Drahomír M 1-2 568VALEŠOVÁ Eva M 1-2 784VALÍČEK Rajmund M 1-2 147VALÍČEK Rajmund M 1-2 331VÁŇA Milan M 1-2 564VÁŇA Miroslav M 1-2 188VANĚK Alois M 1-11 22VANĚK Bohumil, kpt. M 1-2 674VANĚK Oldřich M 1-1 44VANĚK Zdeněk M 1-2 165VANFÜRT Rosemarie M 1-11 117VANÍČEK Václav M 1-11 104VANÍČKOVÁ Irena M 1-2 211VAŇKOVSKÝ Alois M 1-11 101VAŇOUS Josef M 1-2 225VARGA Jan M 1-11 80VARGOVÁ Julie M 1-2 606VARVAŘOVSKÝ Josef M 1-1 192VAŠÁTKO Oldřich M 1-2 966VAVERA Josef M 1-2 195VÁVRA Václav M 1-2 809VAVŘIČKA Miroslav M 1-2 731VEDRAL Josef M 1-2 606VEJS Stanislav, MUDr. M 1-2 678VELIČ Milan, kpt. JUDr. M 1-2 908VELIČ Milan M 1-2 959VENHAUR Václav M 1-11 42VENTURA Josef M 1-2 203VERNER Antonín, Dr. M 1-2 263VESELÁ Blanka M 1-2 216VESELÝ Jan M 1-2 216VESELÝ Jaroslav M 1-11 61VESELÝ Rudolf M 1-2 483

VESKA Adolf M 1-2 75VÍCH Josef M 1-2 504VÍCH Josef M 1-2 693VIKTORIN Vlastimil M 1-2 343VIKTORIN Vlastimil M 1-2 450VIRÁGOVÁ Kamila M 1-11 99VÍŠEK Jiří M 1-2 946VÍŠEK Josef M 1-2 504VÍŠEK Karel, npor. M 1-2 835VÍT Josef M 1-2 520VÍTEK Jan M 1-2 177VITOCH Josef M 1-2 180VÍTOVÁ Dana M 1-2 963VLACH Jiří M 1-2 515VLASÁK Jan M 1-2 74VLASÁK Jan M 1-2 441VLČEK Jaromír M 1-2 481VLČEK Karel M 1-2 199VLK František M 1-1 76VODÁK Otto M 1-11 79VODÁKOVÁ Eva M 1-11 79VODHÁNĚL Jiří M 1-2 783VODIČKA Alois M 1-2 245VODIČKA František M 1-2 87VOJTANOVIČ Lubomír M 1-1 78VOJTEK Jan M 1-2 928VOJTÍŠEK Karel M 1-11 135VOKÁČ Josef M 1-2 185VOKÁČ Josef M 1-2 203VOKŘÁL Josef M 1-11 82VOLF Václav M 1-2 204VOLF Václav M 1-2 582VOLTR Adolf M 1-2 159VONÁSEK Pavel M 1-10/2 24VONDRÁČEK Bohuslav M 1-2 200VONDRÁČEK Josef M 1-2 528VONDRÁČEK Josef M 1-1 125VONDROUŠ Milan M 1-2 903VOŽENÍLEK Jan M 1-2 224VOŽENÍLKOVÁ Věra M 1-2 667VRABCOVÁ Olga M 1-2 709VRABEC Jiří M 1-2 939VRABEC Miroslav M 1-2 709



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (M 1, NAD 276) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 154

VRABEC Stanislav M 1-2 709VRABEC Vratislav M 1-2 939VRÁNA Josef M 1-2 375VRANÝ Josef M 1-2 63VRANÝ Josef M 1-2 185VTÍPIL Josef M 1-11 122VYČÍTAL Václav M 1-2 526VYDRÁŘ Josef M 1-2 590VYHNÁLEK Zdeněk M 1-2 971  
W  WACEWICZ Lucyna M 1-11 147WALOŠ Boguslav M 1-11 46WALTERA Jaromír M 1-2 897WEIS Pavel M 1-2 376WENIGER Oldřich M 1-2 207WONKA Pavel M 1-2 895WONKA Pavel M 1-2 948WONKA Pavel M 1-2 956WONKA Pavel M 1-2 978WONKA Pavel M 1-2 979WONKA Pavel M 1-2 991WONKA Pavel M 1-2 994  
Z  ZAHRADNÍK Lubomír M 1-2 932ZACHARIÁŠ Evžen, kpt. M 1-2 548ZAJBRDLÍK Jaroslav M 1-2 82ZÁMEČNÍK Petr M 1-2 527ZAPLETAL Alois M 1-2 727ZBYTOVSKÝ Richard M 1-11 48ZEMAN Jan M 1-2 504ZEMAN Jaroslav M 1-2 504ZEMANOVÁ Marie M 1-2 164ZEZENY František M 1-11 109ZEZULKA Josef, mjr. M 1-2 747ZIMA Josef M 1-2 362ZITKO František M 1-2 285ZÍTKO M 1-2 601ZÍTKO Jaroslav M 1-2 578ZMÍTKO Miloš M 1-11 75ZOLMAN Jan M 1-2 158ZREBENÝ Stanislav M 1-2 24

ZVOLSKÝ Stanislav M 1-2 187  
Ž  ŽABKA Rudolf M 1-2 678ŽÁČEK Miloslav M 1-11 112ŽÁK Jaromír, kpt. M 1-2 585ŽÁK Karel M 1-11 139ŽÁKOVÁ Emílie M 1-11 139ŽĎÁRSKÝ Václav, kpt. M 1-2 986ŽEJDLÍKOVÁ Květa M 1-2 716ŽELEZO Josef M 1-2 771ŽENÍŠEK Josef M 1-1 189ŽÍDEK František M 1-2 549



 

 155

 
Obsah  Fond: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové (NAD 276)   Sign.: Název série:   M 1-1 Krajská správa SNB Hradec Králové, vnitřní odbor 3M 1-2 Krajská správa SNB Hradec Králové, inspekce náčelníka 18M 1-3 Krajská správa SNB Hradec Králové, oddělení obrany 91M 1-4 Krajská správa SNB Hradec Králové, kádrový odbor 92M 1-5 Krajská správa SNB Hradec Králové, hospodářský odbor 95M 1-6 Krajská správa SNB Hradec Králové, zdravotní ústav 97M 1-7 Krajská správa SNB Hradec Králové, oddělení pro politickovýchovnou práci 98M 1-8 Krajská správa SNB Hradec Králové, spojovací odbor 100M 1-9 Krajská správa SNB Hradec Králové, krajské středisko automatizace 101 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB: M 1-10/1 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, vnitřní oddělení 102M 1-10/2 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, odbor obecné kriminality 106M 1-10/3 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, odbor hospodářské kriminality 108M 1-10/4 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, zvláštní odbor 109M 1-10/5 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, odbor kriminalistické techniky 110M 1-10/6 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, oddělení pořádkové služby 111M 1-10/7 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, oddělení dopravní služby 112M 1-10/8 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, oddělení správní služby 114M 1-10/9 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, statisticko evidenční odbor 115M 1-10/10 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, oddělení služby ochrany objektů 117M 1-11 Krajská správa SNB Hradec Králové, správa VB, odbor vyšetřování VB 118M 1/3 Pohotovostní stanice SNB Hradec Králové 132 Jmenný rejstřík 133 Obsah 155 Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Hradec Králové. Dalšími fondy této skupiny jsou: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Oblastní kriminální úřadovna Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Chrudim, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Chrudim, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Jičín, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Jičín, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Náchod, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní kriminální úřadovna Pardubice, Krajská správa ministerstva vnitra Pardubice, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Rychnov nad Kněžnou, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Svitavy, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Trutnov, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí.  
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. 



 

 

                              Název archivní pomůcky: 
Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové  Značka archivního fondu: M 1 Časový rozsah: (1922) 1945 – 1989 (1992) Počet evidenčních jednotek: 581 (51 úředních knih, 209 podacích protokolů, 321 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 913 Rozsah v bm: 43,50 Stav ke dni: 4.12.2019 Rok vytvoření: 2004 Archivní pomůcku sestavily: Alena Klustová, Iva Kvapilová, Hana Zemanová Správa dat, tisk: Hynek Zlatník Počet hesel ve jmenném rejstříku: 1721 Počet stran: 156 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod č.j. ABS 7074/2014 z 2.10. 2014 


